
Konkursní noviny 6/2017 | 1

Ministr Jiří Havlíček s návrhem nesouhlasí.
Prohlásil, že by OKD mělo převzít Diamo
Andrej Babiš chce, aby OKD koupil stát,
ale přes fi rmu Ministerstva fi nancí ČR

Ministr fi nancí Andrej Babiš chystá vládě předložit návrh ke koupi zkrachovalé těžební společnos-
ti OKD. Koupit těžaře by mělo Prisko, tedy státní fi rma ovládaná ministerstvem fi nancí. Žádná 
z nabídek, které dorazily od soukromých investorů, prý podle resortu není dost dobrá na to, 
aby umožnila reorganizaci OKD. Dosud přitom možnost, aby stát koupil OKD, odmítal. Byl kvůli 
tomu například v ostrém sporu s exministrem průmyslu a obchodu Janem Mládkem. Ten koncem 
ledna navrhl, aby za symbolickou korunu OKD koupil státní podnik Diamo a tento návrh předložil 
ke schválení i vládě.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 6 | 31. března 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Babiš se této možnosti bránil s tím, že je lepší ne-
chat o fi rmu soutěžit soukromé investory. I když exper-
ti z oboru už tehdy říkali, že si nedovedou představit 
soukromého investora, který by měl seriozní zájem 
o zdecimovanou fi rmu, jíž hrozí ukončení těžby a tudíž 
i dodržení s tím spojených miliardových závazků. Návrh 
proto vládou neprošel.

Nabídky soukromých investorů prý nestačily
Měsíc po odmítnutí Mládkova návrhu přichází s tím 

samým Babišovo ministerstvo. Argumentuje ale vý-
vojem situace. Nejprve začátkem března informovaly 
Hospodářské noviny, že ofi ciální nabídku ke koupi OKD 
podali dva zájemci. Jedním měl být EP Industries miliar-

dáře Daniela Křetínského, druhým zahraniční hedgeový 
fond.

Brzy poté se údajně obrátilo OKD na státní fi rmu 
Prisko – která mu už předtím poskytla provozní fi nanco-
vání – zda by Prisko nezvážilo možnost podání nabídky 
na koupi OKD, informoval mluvčí ministerstva fi nancí 
Michal Žurovec. Mluvčí OKD Ivo Čelechovský nechtěl 
informace zveřejněné ministerstvem fi nancí komento-
vat. Řekl pouze, že o konkrétních krocích, včetně pro-
dejního procesu, bude v zákonných lhůtách informovat 
skrze insolvenční rejstřík.

Firma OKD měla podle Žurovce argumentovat tím, 
že v rámci prodejního procesu nebyla soukromými in-
vestory předložena taková nabídka, která by umožňova-

la reálně předpokládat schválení reorganizačního plánu 
a úspěšné provedení reorganizace. OKD podle Žurovce 
při jednání s Priskem připustilo, že jednou z variant by 
mohl být i konkurz.

„Domníval jsem se, že nějaká fungující nabídka by 
od soukromých investorů přijít mohla. Pokud ale OKD 
vyhodnotilo, že tu žádná taková nabídka není, předlo-
žení nabídky Priskem považuji za logické řešení,“ vy-
světlil Babiš, proč na způsobu angažmá státu v OKD 
změnil názor.

Dodává, že jakmile budou známy základní parametry 
nabídky, bude předložen materiál k rozhodnutí vládě. 
Zatímco Diamo, přes které chtěl OKD kupovat Mládek, 
ovládá jako jediný akcionář ministerstvo průmyslu, Pris-
ko je dceřiná fi rma ministerstva fi nancí.

Firma Diamo oslovena nebyla
Prisko se v OKD angažuje už od loňska. V srpnu 

2016 poskytlo fi rmě v úpadku úvěrový rámec ve výši 
až 700 milionů korun. Podle ministerstva zatím fi rma 
nevyčerpala víc než 150 milionů. Úvěr ale smí být použit 
jen na provoz, nikoli například na zavírání Dolu Paskov. 
„S navrácením vložených prostředků Prisko i nadále po-
čítá,“ dodal Žurovec.

Prisko rovněž nominovalo dvě osoby, které v souvis-
losti s půjčkou doplnily management OKD. Jde o člena 
představenstva Michala Kuču a fi nančního ředitele Mi-
chala Sládka. Právě to může být důvod, proč OKD nyní 
s výzvou oslovilo Prisko.

Naopak Diamo – o jehož nabídce se dřív mluvilo 
a jednala o ní vláda – vedení OKD neoslovilo. „Diamo 
takovou výzvu od OKD nedostalo. Na základě vládní-
ho usnesení svou nabídku na odkoupení OKD do vý-

Ministr fi nancí Andrej Babiš Foto: archív



Konkursní noviny 6/2017 | 2

běrového řízení nepodalo, ale má ji stále připravenou 
pro případ, že by o to byl zájem,” uvedl šéf Diama 
Tomáš Rychtařík.

Nyní to tedy vypadá, že ke kontrole politicky citlivé-
ho OKD má blíže Babiš, než jeho koaliční partneři, ale 
zároveň konkurenti blížících se voleb z ČSSD. Ministr 
fi nancí by tím získal kontrolu nad tokem miliard korun, 
které do OKD nepochybně v příštích letech poputují. 
Těžební fi rmu totiž čeká nákladný útlum a zaplatit ho 
bude z větší části muset, i při optimistických varian-
tách, stát.

Nový návrh jde do vlády
Babišův návrh projedná co nejdříve vláda. Podle něj 

by měl stát převzít těžařskou fi rmu OKD, kupní cena 
za „čistou“ část fi rmy má být 79,6 milionu korun.

„Na základě jednání se společností OKD dospěla 
společnost Prisko k přesvědčení, že jedinou možností 
zabránění prohlášení konkurzu na majetek společnosti 
OKD je podání nabídky na převzetí závodu společností 
Prisko,“ stojí v důvodové zprávě.

Jako hlavní argument pro zestátnění dolů posudky 
uvádějí, že vyjde levněji, než je nechat jejich osudu. 
Když fi rma skončí v konkurzu, bude nakonec právě stát 
platit velkou část nákladů na ukončení těžby. Může jít 
o více než osm miliard korun, reálný majetek OKD je 
zhruba tři miliardy.

Oproti tomu varianta, že stát umožní další pokra-
čování činnosti dolů, pracuje s tím, že jejich postupné 
zavírání bude společnost OKD platit sama ze svých vý-
nosů. V dalších letech by si tak sama mohla, hlavně 
díky rostoucím cenám uhlí na trzích, vydělat na vlastní 
konec. Poslední důl fi rmy by měl ukončit činnost v roce 
2023, kdy dojdou zásoby, které má smysl těžit. Postup-
né uzavírání dolů má podle posudků vyjít o tři miliardy 
levněji než v případě rychlého krachu dolů.

Materiál se vůbec nezabývá možností, že by OKD 
převzali soukromí investoři, kteří v minulosti podali na-
bídky. Analytici předpokládají, že stát se spolu s odbo-
ráři obává sociálních dopadů útlumu těžby a chce fi rmu 
dostat pod kontrolu.

Prisko chce převzít jen funkční část OKD. Nepřevza-

lo by tak závazky, které vznikly před úpadkem fi rmy, 
ani pohledávky za podnikateli Zdeňkem Bakalou, Pe-
terem Kadasem a společností NWR. Vymáhání těchto 
částečně rozporovaných peněz by tak zůstala na zbyt-
kové společnosti. OKD se snaží žalobou vymoci více 
než 24,5 miliardy korun kvůli údajně nepřiměřenému 
rozdělování zisku.

Ministerstvo fi nancí nepředpokládá, že by se vstup 
do OKD dal považovat za státní podporu. Podle jejich 
závěru to nebude znamenat zvýhodnění OKD na trhu 
a pro Prisko má investice smysl. Cena 80 milionů korun 
má umožnit uspokojení zajištěných věřitelů stávajících 
OKD a částečně i těch nezajištěných. Doly mají také 
dost prostředků na zajištění chodu během pěti až devíti 
měsíců, které vypořádání transakce zabere.

Pokud vláda záměr zestátnit tuto těžařskou fi rmu 
schválí, k tomuto dni bude založena společnost Nové 
OKD, což je první krok zamýšleného převzetí státem. 
To ale ještě musí na své schůzi 10. dubna posvětit vě-
řitelé OKD.

Nový ministr průmyslu se vrací
k Mládkovu návrhu

Nový ministr průmyslu a obchodu Jiří Havlíček však 
s Babišovým návrhem nesouhlasí. Havlíček po jedná-
ní s prezidentem Milošem Zemanem prohlásil, že by 
OKD měl převzít státní podnik Diamo. Podle Havlíčka 
by OKD mělo získat Diamo, protože má víc zkušeností 
než druhý zvažovaný zájemce – jiný státní podnik Pris-
ko. S tímto postojem ministerstva průmyslu Havlíček 
seznámil i prezidenta Zemana. „Odmítáme, aby závaz-
nou nabídku na odkup OKD podala společnost Prisko,“ 
řekl Havlíček.

Diamo chtělo OKD koupit za korunu, vláda ale to 
v únoru neschválila. Akcionářská práva v Diamu vykoná-
vá ministerstvo průmyslu, které vede ministr z ČSSD.

Proti Havlíčkovu názoru ale stojí ministr fi nancí 
Andrej Babiš. Ten chce vládě předložit návrh na OKD 
právě Priskem. Babiš to řekl při návštěvě Jihlavy. 
„Já to předložím na vládu co nejdřív,“ řekl Babiš. Právě 
jeho ministerstvo vykonává akcionářská práva ve fi rmě 
Prisko.

Podle analytiků stát OKD zachrání
Stát nepřipustí, aby černouhelná společnost OKD, 

která je v úpadku, skončila v konkurzu. Vládnoucí strany 
by přišly o politické body před podzimními parlament-
ními volbami, shodli se analytici. „Za dané situace je 
vlastně cokoli lepší než nabídka státu. Je chybou, že stát 
zůstane ve věci zaangažován, neboť to znamená růst 
nákladů pro daňového poplatníka. To, že byly nabídky 
soukromých investorů odmítnuty, je výsledkem zjevné 
zájmové koalice OKD, odborů a politiků,“ řekl hlavní 
ekonom společnosti Cyrrus Lukáš Kovanda.

Podle něj lze totiž předpokládat, že by oba soukromé 
subjekty v podniku provedly ostrý řez, jehož výsledkem 
by bylo více propuštěných, než si politici přejí. „Z eko-
nomického hlediska však nic jiného než ‚ostrý řez‘ nemá 
smysl,“ podotkl.

„Zatímco ČSSD se většinou vždy stavěla na stranu ak-
tivní role státu v OKD, vůči této státní pomoci se ostře 
vymezoval ministr fi nancí Andrej Babiš. Ovšem v situaci, 
kdy na ministerstvu průmyslu a obchodu již nemá sou-
peře v osobě Jana Mládka a kdy se komunikace začíná 
vést prostřednictvím státní fi rmy Prisko, která je pod 
křídly ministerstva fi nancí, nemusí být Babišovo „NE“ již 
vůbec tak kategorické,“ uvedl analytik Petr Hlinomaz.

Analytik společnosti Chytrý Honza František Bostl 
uvedl, že současná situace OKD se dala předvídat řadu 
let. Příběh o OKD se podle něj táhne už tak dlouho, 
že za normálních tržních podmínek a normální právní 
legislativy by se v jiném státě podobná kauza vyřešila 
třikrát a současní zaměstnanci OKD by si našli zaměst-
nání za podobných platových podmínek, jako mají dnes. 
„A to bez státních dotací a topení peněz. Bohužel se 
odbory, stát, ale i OKD postaralo o etudu formátu jiho-
americké telenovely,“ zdůraznil.

V OKD se dál těží uhlí. I se zaměstnanci dodavatel-
ských fi rem tam pracuje zhruba 11 tisíc lidí. Na konci 
března fi rma zavře ztrátový Důl Paskov na Frýdecko-
Místecku, který má kolem 1350 zaměstnanců. Část jich 
přejde do dolů na Karvinsko, asi 300 zaměstnanců bude 
pracovat na technické likvidaci dolů. Stovky dalších pra-
covníků fi rma propustí.

(aa)

Ministr průmyslu a obchodu Jiří Havlíček Foto: archív



Konkursní noviny 6/2017 | 3

Pohled do jednoho z provozů společnosti Vítkovice Gearworks. Foto: archív

Společnost odeslala základní informace o své
podnikatelské činnosti potenciálním zájemcům

Světlíkovy Vítkovice Gearworks hledají
kupce. Cílem je naplnit účel reorganizace

Společnost Vítkovice Gearworks, jež je od loňského září v insolvenci, začala hledat investora, kte-
rý by ji koupil. Cílem je naplnit účel reorganizace, kterou fi rmě ze strojírenské skupiny podnika-
tele Jana Světlíka povolili věřitelé. Vyplývá to z oznámení zveřejněném v insolvenčním rejstříku.

Ředitel Vítkovic Gearworks Vladimír Bindzár ČTK 
sdělil, že společnost odeslala základní informace o své 
podnikatelské činnosti potenciálním zájemcům. „Roz-
hodující bude míra uspokojení věřitelů, kterou bychom 
vstupem investora a prodejem celého závodu mohli do-
sáhnout. Prodej se odehraje v součinnosti s insolvenč-
ním správcem, jeho odbornými poradci a věřitelským 
výborem,“ uvedl Bindzár.

Prodejní proces se podle něj uskuteční v několika 

standardních krocích a zakončen by měl být letos v létě. 
„Jednou z našich cenných devíz pro další fungování závo-
du i pro investora je bezesporu technologie, především 
špičková cementační pec, a reference,“ řekl Bindzár. Ve-
dení fi rmy nyní připravuje reorganizační plán, který pak 
budou schvalovat věřitelé.

Žádost o prodloužení reorganizace
Vedení společnosti Vítkovice Gearworks podalo také 

u Krajského soudu v Ostravě návrh na prodloužení lhůty 
k předložení reorganizačního plánu o 120 dní. Žádost 
fi rma zdůvodnila mimo jiné právě hledáním investora. 
Pokud soud fi rmě ze strojírenské skupiny Vítkovice Ma-
chinery Group ostravského podnikatele Jana Světlíka vy-
hoví, bude mít její vedení čas na vypracování plánu až 
do druhé poloviny srpna.

Zda se investora podařilo najít bude přitom podle 
předpokladu fi rmy známo v květnu nebo červnu, tedy 
až po uplynutí původní lhůty, dokdy má reorganizační 
plán předložit.

„Bez znalostí skutečností, zda se podařilo takového 
investora najít, jaká je kupní cena a struktura transakce, 
nelze s dostatečnou určitostí uvést podstatné náležitosti 
reorganizačního plánu,“ uvedl za fi rmu v žádosti právník 
Petr Kuhn. Na nalezení investora závisí mimo jiné to, 
zda bude ve fi rmě pokračovat provoz a jestli situace ně-
jak ovlivní zaměstnanost.

Kuhn uvedl, že ke dni uplynutí lhůty nebude ještě 
zpracován ani posudek znalce určeného soudem. „Pro 
řádné zpracování reorganizačního plánu je však ne-
zbytné, aby byl znalecký posudek vyhotoven. Na údaje 
uvedené ve znaleckém posudku jsou vázány informace, 
které musejí být v reorganizačním plánu uvedeny. Jde 
například o stanovení výše uspokojení zajištěných věři-
telů,“ vysvětlil Kuhn.

Soud poslal do úpadku čtyři fi rmy skupiny
Vítkovice Gearworks vyrábějí atypické převodové 

skříně, rypadla, skládkové systémy či díly pro námořní 
plošiny. Insolvenční návrh na fi rmu podala brněnská 
skupina Wetag, fi rma Vítkovice Gearworks se k němu 
připojila. Zdůvodnila to i tím, že její podstatné obchody 
byly vázány na společnost Vítkovice Power Engineering 
(VPE), která už dřív skončila v úpadku. Více než 270 je-
jích věřitelů přihlásilo u soudu pohledávky téměř za dvě 
miliardy korun. Firma má aktuálně 145 zaměstnanců, což 
je mimo jiné v důsledku zavádění úsporných opatření 
o 50 méně než loni. Poslední dva roky jsou Vítkovice 
Gearworks ve ztrátě, v předchozích 13 letech byly ale 
podle vedení fi rmy v zisku. V roce 2015 vytvořila společ-
nost tržby 659 milionů korun, loni jí obrat klesl zhruba 
na třetinu. Podle fi rmy byla důvodem hlavně insolvence 
sesterské společnosti VPE, která se dostala do potíží 
kvůli elektrárně v Turecku.

Celá skupina Vítkovice Machinery Group zahrnuje 
více než 20 fi rem, které mají dohromady okolo 5,5 tisíce 
zaměstnanců. Několik společností ze skupiny se loni do-
stalo do problémů a tři z nich – kromě Gearworks ještě 
Vítkovice Power Engineering a Vítkovice Envi – poslal 
soud do úpadku. Letos skončila v úpadku další fi rma 
z holdingu, Vítkovice Revmont.

(aa)

Insolvenční správce JUDr. Josef Cupka prodal SAZKU 
v rámci výběrového řízení jako podnik v září 2011. Tro-
jice věřitelů DF Deutche Forfait s.r.o., Nova Ljubljanska 
banka, d.d a T-mobile Czech republic, a.s., však prodej 
touto formou zpochybnila a insolvenčního správce i no-
vého vlastníka zažalovala s tím, že smlouva o prodeji 
podniku je neplatná.

Podmínky výběrového řízení k prodeji podniku dluž-
níka přitom schválil věřitelský výbor stejně jako následný 
záměr prodat podnik dlužníka jedinou smlouvou mimo 
dražbu právě na základě výběrového řízení. O pár dnů 
později schválil prodej podniku touto formou i insol-
venční soud. Sazku o necelých šest týdnů později získala 

Nejvyšší soud v Brně udělal po pěti letech defi nitivní tečku za prodejem podniku SAZKA v rám-
ci insolvenčního řízení. Potvrdil rozsudek Vrchního soudu z června 2014, který konstatoval, 
že smlouva o prodeji podniku SAZKA je platná.

Nejvyšší soud rozhodl defi nitivně
o smlouvě na prodej podniku SAZKA

nejvyšší nabídkou ve výši 3,810 mld. korun společnost 
SAZKA sázková kancelář, a. s.

Už v listopadu 2013 zamítl žaloby na určení neplat-
nosti smlouvy o prodeji podniku Městský soud v Praze 
s tím, že smlouva byla uzavřena platně. Žalobci se odvo-
lali a následně výrok Městského soudu potvrdili Vrchní 
soud, podle něhož byly všechny skutkové a právní zá-
věry soudu první instance správné a vyčerpávající. Vrch-
ní soud konstatoval, že proces předcházející uzavření 
smlouvy, tedy získání souhlasu Věřitelského výboru i in-
solvenčního soudu, proběhl v souladu s insolvenčním 
zákonem a smlouva je tedy platná.

Věřitelé Nova Ljubljanska banka, d.d a T-mobile 

Czech republic, a.s. však podali dovolání k Nejvyššímu 
soudu, který nyní jejich výtky týkající se procesu prode-
je podniku odmítl a udělal tak tečku za pochybnostmi 
o průběhu insolvenčního řízení i samotného prodeje 
podniku.

„Insolvenční řízení na monopolní loterijní společ-
nost bylo celé unikátní svým rozsahem i charakterem 
a provázela ho nejen nebývalá mediální pozornost, ale 
i mnoho tlaků nejrůznějších zájmových skupin. A tla-
čil nás čas. Těší mě, že se nám podařilo tehdy Sazku 
zachránit a prodat včas, dokud lidé neztratili důvěru. 
Pokles zájmu zákazníků by prodej zkomplikoval a cena 
podniku by byla nižší. Byli jsme doslova pod lupou 
zájmu veřejnosti zainteresovaných stran a každý krok 
jsme konzultovali s věřitelským výborem. Byl jsem vždy 
přesvědčen, že jsme maximálně dostáli všech náležitostí 
insolvenčního zákona, což nyní po Městském a Vrchním 
soudu potvrdil i Nejvyšší soud,“ říká k rozsudku insol-
venční správce Josef Cupka.

(red)



Konkursní noviny 6/2017 | 4

Jak uvedli zástupci Exekutorské komory ČR, v roce 
2016 bylo nařízeno 680 tisíc exekucí. Nejvíce nových 
exekucí bylo v roce 2016 zahájeno v Ústeckém kraji 
(téměř 99 tisíc) a v Praze (téměř 97 tisíc). Z pohledu 
poměru počtu nově nařízených exekucí k počtu obyva-
tel je na tom nejhůře kraj Ústecký, naopak nejlépe kraj 
Zlínský.

Největší počet exekucí mají občané ve věku mezi 28 
až 47 lety – jde o zhruba 2,6 milionu exekucí. Nezane-
dbatelný podíl mají i starší lidé. „Například u občanů 
starších 68 let registrujeme kolem 110 tisíc exekucí,“ 
říká viceprezident Exekutorské komory ČR Vladimír 
Plášil.

V zastoupení pohlaví vedou muži, na které se vzta-
huje kolem 62 procent všech vedených exekučních pří-
padů. V roce 2016 bylo zahájeno zhruba 4200 exekucí 
na výživné. 3300 případů se vztahovalo k výživnému 
na nezletilé dítě. V souvislosti s vymáháním dlužných 
alimentů bylo v loňském roce pozastaveno 1407 řidič-
ských oprávnění.

Více než polovina exekucí se vztahuje na dluhy do 10 
tisíc korun. Zhruba 49 procent ze všech dlužníků má 

čtyři a více exekucí. Počet občanů se čtyřmi a více exeku-
cemi vzrostl v roce 2016 na 413 000 (meziroční nárůst 
o 10 procent). O 19 procent narostl počet občanů s jed-
nou až třemi exekucemi na 421 000.

Problémem jsou mnohačetné exekuce
Exekuce se koncentrují na stále užší okruh dlužníků. 

Celkem 85 procent exekucí je zahajováno na osoby se 
třemi a více exekucemi. Jedna exekuovaná fyzická osoba 
tak má v průměru 5,3 exekuce. „Mnohačetnost exekucí 
tak stále zůstává jedním z nejtíživějších celospolečen-
ských problémů. U většiny pohledávek je u lidí, kteří čelí 
zároveň několika exekucím, prakticky nemožné dlužnou 
částku v únosném čase vymoci. Na jedné straně je sice 
méně nových exekučních případů, nicméně jejich celko-
vý počet roste. Z toho plyne, že se nám daří bohužel 
vymáhat stále méně exekucí,“ vysvětluje prezidentka 
Exekutorské komory ČR Pavla Fučíková. „Bez systémové 
změny prostředí, ve kterém soudní exekutoři exekuce 
provádějí, nelze očekávat změny k lepšímu. Exekutorská 
komora ČR i proto dlouhodobě prosazuje místní přísluš-
nost exekutorů,“ dodává Pavla Fučíková.

Při zavedení místní příslušnosti by byly exekuční pří-
pady přidělovány exekutorům dle místa trvalého bydliště 
povinných a byla by tak posílena nezávislost soudního 
exekutora. Ta by otevřela cestu k větší fi nanční participa-
ci věřitelů na nákladech exekuce, takže by je motivovala 
k zodpovědnějšímu vymáhání svých pohledávek.

Vymahatelnost klesá
Exekutorská komora proto volá po systémových 

změnách. Třeba po zavedení povinných záloh, které by 
věřitelé museli platit za zahájené exekuce, nebo po za-
vedení místní příslušnosti exekutorů.

Vymahatelnost exekucí podle Fučíkové dál klesá a po-
hybuje se někde mezi 20 a 30 procenty. I přesto jsou 
exekutoři podle ní stále nejefektivnější cestou, jak zajistit 
vymahatelnost dluhů. Před jejich zavedením v roce 2001 
se vymahatelnost pohybovala v řádech nižších jednotek 
procent, připomíná Fučíková.

Od 1. dubna ministerstvo spravedlnosti sníží exekuto-
rům o třetinu exekuční tarif.

Nová pravidla pro osobní bankrot
Ministerstvo spravedlnosti chce problémy lidí, kteří 

jsou v takzvané dluhové pasti, vyřešit novými pravidly 
osobního bankrotu. Ten by měl být nově dostupný 
i těm, kteří nejsou schopni splatit ani 30 procent svých 
dluhů, což je dosavadní hranice pro povolení osobního 
bankrotu.

„Amnestie není správnou cestou. Dluhy se mají platit, 
a ne odpouštět,“ uvedla k tomuto návrhu Pavla Fučíková. 
Zároveň ale připouští, že nemá vlastní návrh na to, jak 
problém s předluženými lidmi vyřešit.

Ministerstvo spravedlnosti zároveň přichystalo i nove-
lu exekučního řádu, která počítá i s povinnými zálohami, 
ale zatím nezavádí místní příslušnost exekutorů. Zatímco 
u osobního bankrotu ministr spravedlnosti věří, že se 
změny podaří prosadit ještě v tomto volebním období, 
u změn exekucí s tím už příliš nepočítá.

(jz)

Loni klesl počet nově nařízených exekucí,
narostl však celkový počet běžících případů
Češi dnes dluží 325 miliard korun. Čtyřem
a více exekucím čelí již 413 tisíc dlužníků

Počet nově zahájených exekucí se v roce 2016 oproti předchozímu roku snížil o 10 procent. 
Celkový počet běžících exekučních řízení však meziročně vzrostl o pět procent. U fyzických osob 
probíhalo v roce 2016 celkem 4,5 milionu exekucí proti 834 tisícům dlužníků, u právnických osob 
potom 228 tisíc exekucí proti 68 tisícům dlužníků. Celková vymáhaná částka v roce 2016 byla 
325 miliard korun, což je čtvrtina státního rozpočtu. V roce 2015 to bylo 302 miliardy korun.

„Zhruba 49 procent ze všech dlužníků má čtyři a více exekucí,“
tvrdí zástupci Exekutorské komory ČR. Foto: KN



Konkursní noviny 6/2017 | 5

Již od loňského roku, kdy začala platit novela zákona 
o spotřebitelském úvěru, by mělo být obtížné získat 
novou půjčku bez toho, aby nahlédla úvěrující společ-
nost do zavedeného registru klientských informací. Bez 
nahlédnutí do registru lze totiž jen těžko dostát po-
vinnosti odborné péče při posouzení úvěruschopnosti 
spotřebitele. Je tedy v zájmu spotřebitele zjistit včas, 
zda nemá v registru klientských informací záznam o dlu-

V průběhu loňského roku bylo zaregistrováno 62 440 
nových podnikatelů, z toho 58 procent mužů a 40 pro-
cent žen (2 procenta neurčeno; zpravidla se jedná o ci-
zince, u kterých nelze určit pohlaví). „Meziročně se podíl 
žen mezi nově registrovanými podnikateli zvýšil o jeden 

Sdružení SOLUS vystavuje občanům a firmám stále častěji výpis o tom, jaké údaje o nich v regis-
trech klientských informací eviduje. Za dobu své existence takto poskytlo již více než 200 tisíc 
výpisů, jen v roce 2016 to bylo více než 22 tisíc výpisů.

V uplynulém roce bylo v České republice registrováno přes 62 410 nových podnikatelů-živnost-
níků, což je o 2,2 procenta méně než v roce 2015. Celkový počet živnostníků dosáhl 2,1 mi-
lionů, nicméně podnikatelskou činnost vyvíjí jen 49 procent z nich. Třetina nových živností 
byla vydána v oblasti obchodu. Dvě pětiny nových podnikatelů tvoří ženy. Informace vyplývají 
z databází a výpočtů poradenské společnosti Bisnode.

Sdružení SOLUS loni poskytlo 22 tisíc
výpisů z registrů klientských informací

Třetina nových živností byla
loni vydána v oblasti obchodu

hu po splatnosti, a vyhnout se tak případným potížím 
při negativním vyhodnocení úvěruschopnosti. Při využití 
elektronické služby SMS Výpis může spotřebitel získat 
informaci o případné evidenci dluhu v Registru FO již 
během několika minut.

Sdružení SOLUS ve svém Registru fyzických osob 
eviduje záznam o aktivním dluhu u 650 tisíc občanů. 
Jen v loňském roce odeslalo více než sedm tisíc výpisů 

procentní bod, a podíl mužů se naopak o jeden procent-
ní bod snížil,“ říká analytička Bisnode Petra Štěpánová.

Celkový počet živnostníků registrovaných v ČR 
ke konci roku 2016 dosáhl 2 099 272, což meziročně 
představuje nárůst o 45 895. „Podle interních odhadů 

poštou do vlastních rukou a dalších více než 15 tisíc 
výpisů v elektronické podobě – SMS zprávou na mobilní 
telefon.

„Výpis zaslaný SMS zprávou nebo stažený prostřed-
nictvím aplikace pro chytré telefony je nejlevnější a nej-
rychlejší cestou, jak zjistit aktuální informaci o svých 
dluzích po splatnosti. Požadovanou informaci získá ža-
datel v 99 procentech případů do jedné minuty od ode-
slání své žádosti,“ uvádí Jan Stopka, tajemník sdružení 
SOLUS.

SMS výpis může pomoci občanům v řadě běžných 
životních situací. „Výhodou je pro uživatele s aplikací 
v chytrém telefonu možnost žádat o výpis z mobilního 
telefonu opakovaně: například po změně adresy, když si 
chce spotřebitel ověřit, že nezůstala neuhrazena žád-
ná složenka na staré adrese, nebo před žádostí o no-
vou půjčku či službu u člena sdružení SOLUS,“ uzavírá 
Jan Stopka.

(red)

poradenské společnosti Bisnode podnikatelskou činnost 
vyvíjí 1 027 068 podnikatelů, což představuje zhruba 
49 procent všech živnostníků, a tedy 51 procent je ne-
aktivních,“ dodala Petra Štěpánová z Bisnode. Současně 
uvedla: „Podnikání na živnostenský list v ČR v posled-
ních několika letech spíše stagnuje. Češi se začali přiklá-
nět k podnikání prostřednictvím společnosti s ručením 
omezeným, které přináší menší rizika a větší prestiž 
na trhu.“

Nejvíce nových živnostníků
bylo zaregistrováno v Praze

Třetina nových živností byla vydána v oblasti obchodu 
(poznámka: nejedná se jen o živnosti uvedené v tabulce 
níže, nýbrž o všechny nově registrované živnosti z oblas-
ti obchodu). Silné zastoupená má také výroba, obchod 
a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona, ostatní profesní, vědecké a technické činnosti 
(představuje především služby a poradenství) a příprava 
stavenišť.

Nejvíce nových živnostníků bylo zaregistrováno v Pra-
ze (19,5 procent), Středočeském (12,5 procent), Jiho-
moravském (11,2 procent) a Moravskoslezském kraji 
(9,5 procent). „V těchto čtyřech krajích v roce 2016 za-
čalo podnikat 53 procent nových podnikatelů-živnostní-
ků,“ uzavřela Petra Štěpánová z Bisnode s tím, že nejmé-
ně jich bylo registrováno v Karlovarském (2,2 procent) 
a Libereckém kraji (3,9 procent).

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.617.1

Počty nových živnostníků a živnostníků celkem v období 2008 až 2016

Rok Počet nových živnostníků Živnostníci celkem

2016 62 410 2 099 272

1. pol. 2016 34 094 2 062 539

2015 63 839 2 053 377

1.pol. 2015 35 454 2 049 981

2014 62 332 2 049 376

2013 68 674 2 039 613

2012 78 813 2 112 849

2011 90 978 2 081 314

2010 90 553 2 042 786

2009 88 383 2 009 513

2008 85 606 2 012 529

TOP 10 nejčastějších předmětů činnosti nově registrovaných živnostníků v roce 2016

Obor (NACE) Počet subjektů Podíl na celku

Velkoobchod a maloobchod, opravy a údržba motorových vozidel 6 778 10,86 %

Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení 5 423 8,69 %

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 4 220 6,76 %

Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti j. n. 3 545 5,68 %

Příprava staveniště 3 067 4,91 %

Ostatní vzdělávání 2 409 3,86 %

Maloobchod v nespecializovaných prodejnách 2 222 3,56 %

Činnosti reklamních agentur 1 763 2,82 %

Činnosti zástupců pojišťovny a makléřů 1 689 2,71 %

Pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí 1 559 2,50 %

Zdroj: Bisnode



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.617.2



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.6
17

.2

PRODEJ OSVĚTIMANY
Realizujeme prodej pozemků v Osvětimanech, jedná se převážně o ornou půdu.

Část pozemků je ve výhradním vlastnictví a část v id. ½ podílu.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč

pozemky 9.570 120.000 120.000
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.4.2017.

Prohlídka předmětu prodeje se uskuteční po předchozí domluvě s prodejcem.

DRAŽBA KOSTOMLATY POD ŘÍPEM
Realizujeme dražbu RD 3+1 1 NP a podkroví, částečná rekonstrukce, zděný,

plastová okna, mírně svažitý pozemek.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 209 700.000 1.050.000 10.000 9:40
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.4.2017.

Prohlídky se konají 20.3.2017 v 10:00 hod. a 29.3.2017 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Kostomlaty pod Řípem 59, Kostomlaty pod Řípem 413 01.

E-AUKCE LUŽEC NAD CIDLINOU
Realizujeme e-aukci RD 2+1 s pozemkem, samostatně stojící, nepodsklepen,

dům určen k celkové rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 573 420.000 420.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.4.2017. Prohlídky se konají 15.3.2017 v 10:00 hod.
a 23.3.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Lužec nad Cidlinou 68, Lužec nad Cidlinou 503 62.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu RD 5+1 se zahradou Malče, 1 NP, 1 PP a půdou, zděný,

septik, kotel na TP, kolna, stodola.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2.928 2.490.000 2.600.000 10.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.5.2017. Prohlídky se konají 20.3.2017 v 15:30 hod.

a 13.4.2017 v 9:00 hod. Sraz účastníků na adrese Malče 8, Besednice 382 41.

DRAŽBA RD ÚSOBRNO
Realizujeme dražbu RD 5+1 Úsobrno s garáží a se zahradou, 1 NP, podsklepený,

dům dřevěný, základy kamenné, studna.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 943 525.000 750.000 5.000 11:00
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 30.3.2017.

Prohlídky se konají 14.3.2017 v 16.00 a 21.3.2017 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Úsobrno 55, Úsobrno 679 39.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu RD 4+2 Jilemnice, ul. Na Žuliánce, řadový, zděný,

podsklepený, 2 NP, dva byty, všechny IS, garáž.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 383 1.490.000 1.800.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.4.2017.

Prohlídky se konají 7.3.2017 v 10:00 hod. a 21.3.2017 v 14:30 hod.,
na adrese: Na Žuliánce 1110, Jilemnice 514 01

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA RD ZLÍN
Realizuje e-dražbu RD 3+1 Zlín, ul. Bratří Sousedíků.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 76 820.000 1.020.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.4.2017. Prohlídky se konají 24.3.2017 v 14:00
a 7.4.2017 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bratří Sousedíků 1710, Zlín 760 01.

E-DRAŽBA pozemků ROUDNO
Realizujeme e-dražbu pozemků Roudno.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 14.523 2.100.000 3.110.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.4.2017. Prohlídky se konají 29.3.2017 v 10:30
a 5.4.2017 v 10:30 hod. Sraz účastníků prohlídky na adrese  před nemovitostí č.p. 132 Roudno, 792 01.

E-DRAŽBA podílu ½ RD NOVÁ CEREKEV a pozemků
Realizujeme e-dražbu spoluvl. podíl 1/2 RD Nová Cerekev.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD a pozemky 30.096 1.230.000 1.810.000 5.000 9:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.4.2017. Prohlídky se konají 6.4.2017 v 14:00
a 13.4.2017 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nová Cerekev 138, Nová Cerekev 394 15.

E-DRAŽBA skladového areálu TIŠICE
Realizujeme e-dražbu skladového areálu k.ú. Tišice.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 3.143 3.400.000 6.784.040 10.000 10:15:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.4.2017. Prohlídky se konají 6.4.2017 v 12:00

a 20.4.2017 v 12:00 hod. Sraz účastníků na adrese Mělnická 14, Tišice 277 15.

E-DRAŽBA bytu k.ú. ZLÍN
Realizujeme e-dražbu bytu Zlín, ul. Kúty.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 54 1.370.000 1.370.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.5.2017. Prohlídky se konají 7.4.2017 v 15:00
a 21.4.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Kúty 1952, Zlín 760 01.

E-DRAŽBA RD k.ú. OBŘANY-BRNO
Realizujeme e-dražbu RD Brno-Obřany, ul. Hlaváčova.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 134 2.200.000 2.200.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.5.2017. Prohlídky se konají 11.4.2017 v 15:00
a 18.4.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Hlaváčova 294/61, Brno 614 00.

E-DRAŽBA bytu k.ú. KLÍŠE-ÚSTÍ NAD LABEM
Realizujeme dražbu bytu 2+1 Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, ul. Klíšská.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 46 430.000 430.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 11.5.2017.
Prohlídky se konají 20.4.2017 v 16:00 a 27.4.2017 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Klíšská 450/95, Ústí nad Labem 400 01.

E-DRAŽBA budovy k.ú. HODONÍN
Realizuje dražbu budovy nezapsaná v KN Hodonín.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční budova 146 1.120.000 1.400.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.5.2017.
Prohlídky se konají 27.4.2017 v 15:00 a 4.5.2017 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Národní třída 4180/46a, Hodonín 69501.

E-AUKCE podílu ¼ dvojgaráže ZLÍN
Realizujeme e-aukci spoluvl. podíl 1/4 garáže patrové dvojgaráže Zlín, ul. Partyzánská.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
garáž 19 75.000 300.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 13.4.2017.
Prohlídka se koná 31.3.2017 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Partyzánská ev.č. 3408, Zlín 760 01.

E-AUKCE pozemku k.ú. ZÁCHLUMÍ
Realizujeme e-aukci pozemeku Záchlumí.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
stavební pozemek 1.447 400.000 400.000 5.000 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.4.2017.
Prohlídka se koná 30.3.2017 v 14:00 hod.

Sraz účastníků naproti domu č.p.124, Záchlumí, 561 86, registrace k prohlídce nutná.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-AUKCE AREÁL DŘÍNOV U KROMĚŘÍŽE
Realizujeme elektronickou aukci uzavřeného areálu-obytné stavby, haly pro chov drůbeže,

skladová hala, hala pro garážování a opravy.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 6.984 1.490.000 6.588.820 10.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.4.2017.

E-AUKCE RD BOROVNICE
Realizujeme elektronickou aukci samostatně stojícího zděného podsklepeného RD

nacházejícího se uprostřed obce na návsi s rybníčkem.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 1.057 695.000 530.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 19.4.2017.

Prohlídka se po předchozí domluvě s organizátorem může uskutečnit dne 4.4.2017 v 9:30 hod.
Sraz účastníků na adrese Borovnice 28, Borovnice.

E-AUKCE RD KOZLOVICE U PŘEROVA
Realizujeme e-aukci RD 3+1, je zděný, nepodsklepený, 1 NP, sedlová střecha,

všechny IS, započata modernizace.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 191 600.000 1.480.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 5.4.2017.

Prohlídka se po předchozí domluvě s organizátorem může uskutečnit dne 24.3.2017 v 15:00 hod.
Sraz účastníků je na adrese Záhumení 21/4, Přerov.

E-AUKCE – id.½ BYTU BRNO ŠTÝŘICE
Realizujeme e-aukci id. ½ bytu o velikosti 4+kk a garážového stání.

Byt se nachází ve 4.NP na ul.Vídeňská.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Aukční jistota Kč Čas e-aukce

byt+stání 115+23 2.120.000 2.120.000 200.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.4.2017. Prohlídka se koná dne 11.4.2017

v 16:00 hod. Sraz účastníků je na adrese Vídeňská 849/15, Brno.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 6/2017 | 8

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.6
17

.2

E-AUKCE – id.½ NOVÉ SYROVICE
Realizujeme e-aukci id. ½ zemědělské stavby,

která se nachází na jižním okraji obce Nové Syrovice, okr.Třebíč.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Aukční jistota Kč Čas e-aukce

zem. stavba 740 190.000 190.000 30.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.4.2017. Prohlídka se koná dne 5.4.2017

v 14:00 hod. Sraz účastníků je na adrese Nové Syrovice 256, Nové Syrovice.

E-AUKCE OSOBNÍHO AUTOMOBILU
Realizujeme e-aukci na prodej vozidla FORD FOCUS combi, barva stříbrná metalíza,

rok výroby 2000, objem motoru 1,8 TD. Pardubický kraj.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Aukční jistota Kč Čas e-aukce
auto 15.000 35.000 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 10.5.2017.
Prohlídka se po předchozí domluvě s organizátorem může uskutečnit dne 26.4.2017 v 15:00 hod.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
PRODEJ – chata ve SKALICI u LOVOSIC

Nabízíme k prodeji samostatný rekreační objekt o 1 NP, podsklepený, s obytným podkrovím a půdou.
Objekt je po celkové rekonstrukci, s výbornou údržbou. Součástí jsou venkovní stavby:

dřevěná kolna, udírna, zastřešený altán (venkovní kuchyně), dřevěná chatka.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 147 2,46 mil.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.
Sraz účastníků na adrese Skalice, č.e. 106, Skalice u Lovosic 411 15.

PRODEJ – byt ve STŘEKOVĚ
Nabízíme k prodeji byt 3+1 nacházející se ve 3. NP. Jedná se o standardně řešenou BJ

s dobrou údržbou po provedené rekonstrukci v roce 2014.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

byt 83 872 tis.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese Mánesova 738/34, Střekov 400 03.

E-AUKCE penzionu v k.ú. RAŠOVICE U KLÁŠTERCE NAD OHŘÍ
Realizuje elektronickou aukci objektu sloužícího jako restaurace s turistickou ubytovnou

a byt. jednotkou 4+1. Součástí je salonek, herna/klubovna, vlastní parkování. V celoročním provozu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

penzion 590 1,85 mil. 2,9 mil. 10 tis. 9:45
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 19.4.2017. Prohlídka se koná 13.4.2017 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Rašovice 54, Klášterec nad Ohří 431 51

E-AUKCE – vysokozdvižné vozíky
Realizujeme elektronické aukce vysokozdvižných vozíků značek:

CAT CATERPILLAR
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
 VZV 135 000 180 000 5 000 09:00:00

TOYOTA
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
 VZV 145 000 190 000 5 000 09:15:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 4.4.2017. Prohlídka předmětu e-aukce se uskuteční
po předchozí domluvě a potvrzení telefonicky 608 468 319 s organizátorem prohlídky.

Sraz účastníků prohlídky je na adrese Dřínov-Srnov točna. č. 150, Morkovice (pošta) 768 33.

E-AUKCE – jatka LIPEC
Realizujeme elektronickou aukci objektu – jatka v obci Lipec.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
jatka 452 690.000 1.100.000 10.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 19. 4. 2017. Prohlídka se se uskuteční po předchozí
domluvě dne 13. 4. 2017 v 9:00 hod. Sraz účastníků na adrese Lipec 281 26

PRODEJ – RD VČELNÁ
Realizujeme prodej id 1/3 dvougeneračního RD v obci Včelná, sam. stojící, zděný,

byty 2x3+1, 3 NP a půda, nepodsklepený.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 843 1.200.000 1.200.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje,

sraz účastníků na adrese: Borovského 390, Včelná 373 82.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící, zděný,

byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 2.551 980.000 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje,

sraz účastníků na adrese: Makov č.p. 28, 391 31.

PRODEJ – RD NĚMČICE NAD HANOU
Realizujeme prodej RD 5+1 Němčice n. Hanou, řadový, zděný, nepodsklepený,

2 NP a půda, IS-kanalizace, voda, el.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 725 450,000 750,000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje,

sraz účastníků na adrese: Hliník 352, Němčice nad Hanou 798 27.

PRODEJ – RD CHRASTOVÁ LHOTA
Realizujeme prodej RD 3+1 Chrastová Lhota, sam. stojící, zděný, předválečná vila,

určen ke kompletní rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 483 210.000 420.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje,

sraz účastníků na adrese: Chrastová Lhota č.p. 39, 569 04.

PRODEJ – RD ŘEPÍN
Realizujeme prodej RD 3+1 Řepín, sam. stojící, zděný, 1 NP a půda,

nepodsklepený, určen k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 306 850.000 476.300
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje,

sraz účastníků na adrese: Mělnická 144, Řepín 277 33.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝ-
ZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznamuji tímto, že spo-
lečnost Hogarden s.r.o. sídlící na ulici Palackého číslo 1108/21 
v Hodoníně, jež je zapsána ve veřejném rejstříku u Krajského 
soudu v Brně pod spisovou značkou C 53977 a která má přidělé 
IČ: 27598489 (dále jen Hogarden) vstoupila rozhodnutím Valné 
Hromady konané dne 26.ledna 2017 do dobrovolné **likvida-
ce** a to dnem **1.února 2017**. likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. Petr Bolf, Brandlova 125, 695 01 Hodonín telefon 
+420 777 677 029 email hogarden@taborpolana.cz a vyzývám 
podle § 198 odst. 2 občanského zákoníku věřitele Hogardenu 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací Hogardenu, aby písem-
ně přihlásili veškeré své pohledávky nebo práva vůči Hogardenu 
u likvidátora na výše uvedené adrese likvidátora, Brandlova 125, 
Hodonín a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy. Ing. Petr Bolf likvidátor společnosti Hogar-
den s.r.o. OV00111825-20170309

Obchodní jméno: H&amp;O PRAHA, s.r.o. Sídlo: Růžo-
vá 1416/17, Praha 1, PSČ 110 00 IČ: 02018331 Společ-

Likvidace nost H&amp;O PRAHA, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
01.02.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Paola Spoladore, bytem: Černošice, Plzeňská 1486, 
PSČ 252 28. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV00041254-20170309

Společnost Eryx s.r.o. v likvidaci, IČ: 24759341, se sídlem Pl-
zeňská 1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 171983 , tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13. 1. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 833/2015 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111788-20170309

Společnost Suché stavby spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61501000, 
se sídlem Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 113/21, 
PSČ 198 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 30729, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod sp.zn. 
83 Cm 190/2016 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 18. 8. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Pra-
ha 1. OV00111778-20170309

Společnost DUO Partner v.o.s. v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 1. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivo 
Tománek,na adrese: Ostrava, Vítězná 2756/9g, PSČ 702 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00111768-20170309



Konkursní noviny 6/2017 | 9

Obchodní jméno: Camelia, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, Dvorského 
39/20b, Štýřice, 639 00 IČ: 25342231 Společnost Camelia, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brno, Dvorského 39/20b, Štýřice, 639 00, 
IČ: 25342231, oznamuje, že vstoupila dne 7.2.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Cecava, nar. 31.3.1952, bytem 
Brno, Dvorského 39/20b, PSČ: 6539 00 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00111806-20170309

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: FAB-
RIC OF DREAMS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kazašská 1428/2, Praha 
10, PSČ 101 00 IČ: 27210464 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104702 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
FABRIC OF DREAMS s.r.o. v likvidaci, Kazašská 1428/2, Praha 
10, PSČ 101 00, IČ: 27210464, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00041212-20170309

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Benton 
CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 
IČ: 24300241 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194314 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Benton CZ s.r.o. 
v likvidaci, IČ 243 00 241, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00041214-20170309

Likvidátor společnosti DAXPRO s.r.o. v likvidaci se sídlem Nová 
výstavba 190, 43521 Obrnice - Obrnice, IČ: 27282716, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, 
vl. 22413, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 13.10.2016, které nabylo 
právní moci dne 05.11.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-

hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: 
nnyxtky OV00111801-20170309

Obchodní jméno: Bytové družstvo u U jeslí HP v likvidaci Sídlo: 
U jeslí 2263/8, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 26195577 
zapsané v OR vedeným MS v Praze sp. zn. Dr 4934 Bytové 
družstvo u U jeslí HP v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 
1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Pavlok, Praha 10, Sámova 98/24, PSČ 101 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora: Mgr. Tomáš Pavlok, advokát, Pod Pekárnami 245/10, 
Praha 9, PSČ: 190 00 OV00111823-20170309

Společnost CORA s.r.o. v likvidaci, IČ: 64575420, se sídlem Vo-
roněžská 172/24, Vršovice, 101 00 Praha 10, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41286 , tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30. 6. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 116/2014-16, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111790-20170309

Společnost CHERROX s.r.o. v likvidaci, IČ: 26699729, se sídlem 
Praha 9, Božanovská 2367/94, PSČ 193 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88225 , tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 3. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 396/2016 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 

&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111784-20170309

Společnost M&amp;A Družstvo v likvidaci, IČ: 29050154, se 
sídlem Sazovická 454/11, Zličín, 155 21 Praha 5, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 7480 , tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1. 6. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 918/2016 – 8, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111782-20170309

Obchodní jméno: Puentes s.r.o. Sídlo: Brno - Husovice, Elgartova 
497/12, PSČ 614 00 IČ: 29274320 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 60/2016 – 54, ze dne 16. 1. 2017 byla obchodní 
korporace Puentes s.r.o., Brno - Husovice, Elgartova 497/12, 
PSČ 614 00, IČ: 29274320, zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 11. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00111809-20170309

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ALINAGOLD s.r-
.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ALINAGOLD s.r.o. se sídlem Kozinec, Platanová 132, okres 
Praha-západ, PSČ 25265, IČ: 24691241, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
166442, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 

19. 5. 2017
PRAHA

4. ročník odborné konference  
zaměřené na insolvenční právo

Na Konferenci Insolvence 2017 vystoupí:
Mgr. Liška, Mgr. Krhut, Mgr. Richter, 

Mgr. Benýšek, Ing. Louda, JUDr. Žižlavský 
a Ing. Schönfeld, Ph.D. 

Registrujte se již nyní za akční cenu 
na www.konferenceinsolvence.cz. 

Akce trvá do 13. dubna 2017.

Mediální partneři:

Akci pořádá:

konference@insolvence.cz | www.konferenceinsolvence.cz

N.617.3



Konkursní noviny 6/2017 | 10

výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
ALINAGOLD s.r.o. v likvidaci OV00111804-20170309

Likvidátor společnosti PCH Trans s.r.o. v likvidaci, se sídlem , 
Na Výsluní 207, Popovice, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 04243056, 
zapsané v oddílu C, vložka 244618, obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, tímto v souladu s § 73 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, oznamuje, že dne 11. 
ledna 2017 rozhodla valná hromada Společnosti o zrušení spo-
lečnosti s likvidací s účinností ode dne 11. ledna 2017. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky k ru-
kám Marcela Sochora, likvidátora Společnosti, na adresu Na Vý-
sluní 207, Popovice, Králův Dvůr, PSČ 267 01, a to ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. 
OV00041249-20170309

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti BLUE HORI-
ZON s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti BLUE HORIZON s.r.o. se sídlem Vodičkova 682/20, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25707442, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 63004, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti BLUE HORIZON s.r.o. v likvidaci 
OV00041244-20170309

Obchodní jméno: EuroWeld s.r.o. Sídlo: Hodonín, Průmyslová 
1, PSČ 695 01 IČ: 25579690 Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50Cm 271/2015-9, ze dne 20. 1. 2017 byla obchodní 
společnosti EuroWeld s.r.o., se sídlem Hodonín, Průmyslová 1, 
PSČ 695 01, IČ: 25579690 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 9. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidá-
tor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00041234-20170309

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti KEM-PRAHA, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti KEM-PRAHA, spol. s r.o. se sídlem Velflíkova 
1428/4, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 44794070, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 5592, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti KEM-PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci 
OV00041243-20170309

Van Huët-Lalemant Logistics s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tolstého 463, 
Řetenice, 415 03 Teplice IČ: 27339203 Společnost zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 24999 byla rozhodnutím jediného společníka zrušena 
a vstoupila do likvidace ke dni 1. prosince 2016. Likvidátorem byl 
jmenován Pierre Paul Thielemans, dat. nar.: 22.02.1964, bydliště: 
8450 Bredene, Kapelstraat 53, appt. 501, Belgické království. Li-
kvidátor společnosti Van Huët-Lalemant Logistics s.r.o. v likvidaci 
vyzývá tímto všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky na adrese: 
Pierre Paul Thielemans Likvidátor společnosti Van Huët-Lalemant 
Logistics s.r.o. v likvidaci Tolstého 463, Řetenice 415 03 Teplice 
OV00041222-20170309

Dne 10.1.2017 nabylo právní moci USNESENÍ Městského soudu 
v Praze, č.j. 84Cm 65/2016 - 10 ze dne 25.11.2016, kterým 
vstoupila výše uvedená obchodní společnost TASS - INTER 
GROUP s.r.o., IČ: 24657280, se sídlem: Skloněná 110, Praha 9 
Vysočany, PSČ: 190 00 do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00041241-20170309

Obchodní jméno: Autojazz.cz s.r.o. v likvidaci Sídlo: Osadní 
869/32, 170 00 Praha 7 IČ: 28165586 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
129968 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Autojazz.cz s.r.o. v likvidaci, IČ: 28165586, Osadní 
869/32, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00041216-20170309

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Acrea, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Acrea, s.r.o. se sídlem Praha, Na Florenci 20, IČ: 25548565, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 74325, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Acrea, s.r.o. v likvidaci OV00041228-
20170309

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 238723. Likvidátor společnosti 
TACHO-VAK s.r.o. v likvidaci, IČ: 62621530, SÍDLO Praha 1, 
V Jirchářích 195/2, 110 00, Praha 1 oznamuje, že společnost 
byla zrušena s likvidací na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 82 Cm 507/2016-3 ze dne 16.03.2016 a to ke dni 
právní moci, která nastala dne 15.06.2016. Likvidátorem byl 
jmenován Vlastimil Hanke, dat. nar. 04.04.1949, bydliště Praha 
5 - Radotín, Otínská 1048/45, PSČ 153 00. Likvidátor společ-
nosti vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky na adresu zástupce likvidátora: 
JUDr. Ivana Seifertová, advokátka, Legerova 1820/39, 120 00 
Praha 2. OV00041224-20170309

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti AB Stav s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti AB Stav s.r.o. se sídlem Bubenečská 309/6, Dejvice, 160 00 
Praha 6, IČ: 63666731, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37388, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti AB Stav 
s.r.o. v likvidaci OV00041226-20170309

Likvidátor společnosti TXT media s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
dne 1.2.2017 vstoupila společnost TXT media s.r.o. se sídlem 
Šumperk, Hlavní třída 1923/19a, PSČ 787 01, IČ: 27834689, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 43131, do likvidace. Likvidátor společnosti 
TXT media s.r.o. vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
na adresu společnosti. OV00041242-20170309

Společnost BAPOL, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.08.2016, 
č.j. 84 Cm 148/2016 - 5, vstoupila dne 01.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Vlasák, IČ: 73456837, se 
sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, tj. Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 

ID datové schránky: cxcrsqh. V Praze dne 22.02.2017 JUDr. Jiří 
Vlasák likvidátor společnosti BAPOL, spol. s r.o. v likvidaci 
OV00117680-20170310

OV00117692 Společnost LEVEL,X,s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 10 - Vršovice, Taškentská 1415/4, PSČ 101 00, IČ: 25719599 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl rozhodnutím valné hromady jmenován JUDr. David Termer, 
advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 110 00. Věřitelé 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora společnosti. 
OV00117692-20170310

MAKRO ENERGO, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 25523058, tř. Ma-
sarykova 1059, 698 01 Veselí nad Moravou oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00117686-
20170310

Společnost MELKOS, spol. s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 256 82 440, se 
sídlem Praha 8, Nad Mazankou 1127/18, PSČ 182 00, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 82 Cm 1621/2016 - 3, ze dne 19. 9. 2016, které nabylo 
právní moci dne 25. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava - Zábřeh. OV00047868-20170310

Společnost LITÉ - odbyt s.r.o. v likvidaci, IČ: 26400472, sídlo: 
Blovice, Husova 276, PSČ 33601, oznamuje, že dne 1. 5. 2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV00047836-20170310

Obchodní korporace EQUUS, spol.s r.o. se sídlem č.p. 137, 
664 07 Sivice, IČ: 60715219, oznamuje, že byla zrušena s likvida-
cí usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 114/2016-24 ze 
dne 11.1.2017 s nabytím právní moci dne 7.2.2017 a do funkce 
likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advokát-
ka se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování Nám. E. 
Husserla 16a, 796 01 Prostějov. OV00047846-20170310

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti JS Agency,s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti JS Agency,s.r.o. se sídlem Praha 3, Cimburkova 730/27, 
PSČ 130 00, IČ: 25714252, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 63611, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti JS Agency-
,s.r.o. v likvidaci OV00047854-20170310

Obchodní jméno: BS-reality s.r.o. v likvidaci Sídlo: 687 42 Osvě-
timany 166 IČ: 27667103 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 50366 Společnost 
BS-reality s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.2.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla ustanovena JUDr. Alena Pšejová, 
Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00049871-20170310

Likvidátor společnosti ELTONEX s. r. o. v likvidaci, Českomo-
ravská 199/37, Praha 9 - Vysočany, IČ: 48586196, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 17881 oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00120231-20170310



Konkursní noviny 6/2017 | 11

Obchodní jméno: Autotechna, s.r.o. Sídlo: Tomáškova 546/19, 
Zábrdovice, 615 00 Brno IČ: 26295903 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 50Cm 191/2015-10, ze dne 17. 1. 2017 byla 
obchodní společnosti Autotechna, s.r.o., se sídlem Tomáškova 
546/19, Zábrdovice, 615 00 Brno, IČ: 26295903 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 2. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00047842-20170310

Obchodní korporace N+N lahůdky, spol. s r.o. se sídlem č.p. 95, 
682 01 Lysovice, IČ: 26224534, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 61/2016-61 
ze dne 3.1.2017 s nabytím právní moci dne 27.1.2017 a do funk-
ce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advo-
kátka se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování Nám. E. 
Husserla 16a, 796 01 Prostějov. OV00047847-20170310

Společnost Ingtherm s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sosnová 470/10, 
460 15 Liberec XV-Starý Harcov, IČ: 47282240, byla na základě 
usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci 
č.j. 39 Cm 103/2016-11 ze dne 24.11.2016 zrušena s likvidací. 
Usnesení nabylo právní moci dne 24.12.2016. Věřitelé a jiné 
osoby a organizace, které jsou dotčeny touto likvidací, se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení u osoby zmocněné likvidátorem 
společnosti na adrese: Ing. Jan Kříž, Píškova 1954, 155 00 Praha 
5. OV00117675-20170310

Společnost MARKEL KOMPANI s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25740296, 
se sídlem Praha 4, Machuldova 575/13, PSČ 142 00, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1221/2015 - 18, ze dne 25. 5. 2016, které nabylo právní moci 
dne 24. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047881-20170310

Likvidátor společnosti North Trading Co. Ltd. společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci, Jandova 208/8, Praha 9 - Vyso-
čany, IČ: 45795827, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 11469 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00057920-20170310

Oznamuji, že společnost Jekov CZ s.r.o. IČ: 26429357 se sídlem 
- ul. Ve Dvoře č.3, 252 42 Jesenice (okr. Praha západ),vstu-
puje dnem 28.2.2017 do likvidace s tím, že vyzývám věřitele 
společnosti, aby přihlásili v zákonné lhůtě své pohledávky. 
OV00047833-20170310

Likvidátor společnosti STAVOS logistik, s.r.o. “v likvidaci“, 
IČ: 26352966, se sídlem Štramberk, Plaňava č.p. 330, PSČ 742 66 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Současně vyzý-
vá věřitele společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar 
Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, 
e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV00047837-20170310

Obchodní jméno: N S N, veřejná obchodní společnost v likvidaci 
Sídlo: Sídlištní 3675/29, 695 01 Hodonín IČ: 49450042 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
A, vložka 5407 Společnost N S N, veřejná obchodní společnost 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 09.11.2013 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Richard Stöhr, bytem Slunečná 
3642/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se tímto vyzývají k přihlášení svých pohle-
dávek, popř. jiných práv v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00047838-20170310

Společnost MULTANOVA security s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28202961, 
se sídlem Praha 3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 

1900/2016 - 4, ze dne 22. 11. 2016, které nabylo právní moci 
dne 18. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047884-20170310

Společnost B.S.M. jas s.r.o.„v likvidaci“, IČ: 25377329, se sídlem 
Vsetín, Pod Žamboškou 1036, Rokytnice, PSČ 755 01, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 169/2015 - 22, ze dne 6. 9. 2016, které nabylo právní 
moci dne 15. 10. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava - Zábřeh. OV00047863-20170310

Společnost Saint-Serge s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28480007, se 
sídlem Praha 3, Seifertova 545/44, PSČ 130 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1204/2016 - 3, ze dne 1. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 
18. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047879-20170310

Likvidátor společnosti VESNA 96, spol. s r. o. v likvidaci, Pod 
Jarovem 2036/28, Praha 3 - Žižkov, IČ: 25054147, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 45664 oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00057923-20170310

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti RAVANA, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti RAVANA, spol. s r.o. se sídlem Živcová 1157/6, 
Radotín, 153 00 Praha 5, IČ: 45314179, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
7951, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti RAVANA, spol. s r.o. v likvidaci 
OV00047857-20170310

Společnost GONA product s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28570553, se 
sídlem Praha 3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1511/2016 - 3, ze dne 2. 9. 2016, které nabylo právní moci dne 
8. 2. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047883-20170310

Společnost NATULEX s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01603591, se síd-
lem Praha 2, Sokolská 1605/66, PSČ 120 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
991/2016 - 7, ze dne 19. 9. 2016, které nabylo právní moci dne 
30. 11. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047880-20170310

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardu-
bicích, č. j. 54 Cm 1/2016-4 byla společnost KOHR - STAV, s.r.o., 
IČ: 27469913, se sídlem Pardubice, K Vápence 975, PSČ 530 02, 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, 
pobočka v Pardubicích, č. j. 54 Cm 9/2016-24 byla jejím likvidá-
torem jmenována Česká insolvenční v. o. s.. Vyzýváme všechny 
věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV00117678-20170310

Likvidátor společnosti FNZ (Czechia) s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29048435, se sídlem Orlí 708/36, Brno-město, 602 00 
Brno, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 68024 (&quot;Společnost&quot;), tímto 
oznamuje, že Společnost vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem Společnosti byl jmenován Guillermo Vidaillac, by-
tem K Milíčovu 854/3, Háje, 149 00 Praha 4. Likvidátor vyzývá 
věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvede-
né adrese likvidátora. OV00047845-20170310

Likvidátor společnosti MAXIMUS CLEAN s. r. o. v likvidaci, 
Podnikatelská 565, Praha 9 - Běchovice, IČ: 28907574, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 152428 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00057914-20170310

Likvidátor společnosti JIESUN - PRAHA TRADE, s. r. o. v likvi-
daci, Drahobejlova 2215/6, Praha 9, IČ: 25702670, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 62576 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00032522-20170303

Společnost BD Lada v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav 
Makovička, Růžová 2801, 470 01 Česká Lípa Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV00096762-20170303

Obchodní společnost AWERIACORP s.r.o., IČ: 01939009, se 
sídlem Tovární 202/3, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se ke dni 
18.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1437/2015-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost AWERIACORP s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00096768-20170303

Obchodní jméno: MORAVIA PEREX, spol. s r.o. Sídlo: Brno, Trn-
kova 2345/111, PSČ 628 00 IČ: 47902582 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
9232. Společnost MORAVIA PEREX, spol. s r.o., Brno, Trnkova 
2345/111, PSČ 628 00 oznamuje, že vstoupila dne 15. 12. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marie Křížová, Elplova 
2067/6, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00032543-
20170303

Obchodní jméno: HANEL HC, a.s. v likvidaci Sídlo: Ovenecká 
99/45, Bubeneč, 170 00 Praha 7 IČ: 25051334 Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti HANEL HC, a.s. v likvida-
ci, IČ: 25051334, se sídlem Ovenecká 99/45, Bubeneč, 170 00 
Praha 7 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 1. 2017, č. j. 84Cm 
661/2016-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvi-
dátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti HANEL HC, a.s. v likvidaci, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do 25. 5. 2017 a přihlášky zaslali na adresu: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HANEL HC, a.s. v likvi-
daci, IČ: 25051334, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00032541-20170303

Obchodní jméno: Futu comp, s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; Sídlo: 
Praha 2 - Vinohrady, Londýnská 730/59, PSČ 12000 IČ: 29148812 
zapsaná u Městského soudu v Praze spis. zn.204192 Společnost 
Futu comp, s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; oznamuje, že vstoupila 
dne 19.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Vlas-
ta Kejhová, Strojnická 23,170 00 Praha 7 Věřitelé a jiné osoby 



Konkursní noviny 6/2017 | 12

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Strojnická 23, Praha 7 OV00032531-20170303

Společnost LUTO MORAVIA, s.r.o., IČ: 25854721, sídlem č.p. 
668, 756 02 Huslenky vstoupila dne 12.12.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 12.12.2016 jmenována Mgr. Eva Budí-
nová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00096749-20170303

Likvidátor obchodní společnosti DV-Level s.r.o. v likvidaci, Praha 
- Praha 9, Letňany, Bukovecká 510, PSČ 19900, zapsané v ob-
chodním rejstříku Městského soudu v Praze sp. zn. C 147360, 
IČ: 27492265, pan Ing. Milan Schnatzer, oznamuje, že s účinnos-
tí ke dni 13.2.2017, vstoupila společnost na základě rozhodnutí 
valné hromady do likvidace. Likvidátorem společnosti je jmeno-
ván Ing. Milan Schnatzer, bytem Brandýs nad Labem, Fr.Haupta 
2292, PSČ 250 01. Společnost vyzývá všechny svoje věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy písemně 
přihlásili svoje pohledávky za společností a zaslali je na adresu 
likvidátora společnosti. OV00035021-20170307

Společnost ALFA,spol. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že byla roz-
hodnutím společníků zrušena s likvidací ke dni 31.12.2016. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Vlasta Kořínková, Na Okraji 45, Trutnov, 
PSČ 541 01 . OV00035042-20170307

Společnost Dejvická společnost, a.s., v likvidaci se sídlem na ad-
rese Bubenečská 606, 160 00 Praha 6, IČ: 26714027, zapsaná 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 7810 oznamuje, že vstoupila dne 6. února 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní korporace 
TH TAX s.r.o., se sídlem na adrese 28. října 767/12, 110 00 
Praha 1, IČ: 29135541, zapsaná do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202972, kterou 
při výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. Tomáš Hlaváček, 
bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00035022-20170307

RCK o.s. v likvidaci Kramolín 41, 335 01 Nepomuk IČ: 28555228 
zapsaná u Krajského soudu v Plzni spis. zn. L 4735 Spolek RCK 
o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 9.7.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Martin Němeček, Kramolín 41, 
335 01 Nepomuk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Martin Němeček, 
Kramolín 41, 335 01 Nepomuk. OV00035008-20170307

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu družstva Družstvo KALAN 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení družstva 
Družstvo KALAN se sídlem Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 
553, PSČ 190 11, IČ: 27875466, zapsaném v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6737, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem družstva Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedeného družstva do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
deného družstva, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedeného družstva a údaje o právních jednáních výše uvedené-
ho družstva, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor družstva Družstvo 
KALAN v likvidaci OV00035013-20170307

Společnost AICHINGER-ELEMENT-BAU, s.r.o., Znojmo, Vídeňská 
31, PSČ 669 02, IČ: 49973886 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 9 Cm 276/2013-106 zrušena a dnem 27.7.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti AICHINGER-ELE-
MENT-BAU, s.r.o. v likvidaci, Znojmo, Vídeňská 31, PSČ 669 02, 
IČ: 49973886 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti AICHINGER-ELEMENT-BAU, s.r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledáv-
ky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV00035014-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti National 
Express CZ s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, se sídlem Seifertova 
327/85, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02206081, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 216849, tímto, v souladu s ustanovením § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

oznamuje, že výše uvedená společnost byla rozhodnutím valné 
hromady ze dne 31. 1. 2017 zrušena ke dni 31. 1. 2017, a tím-
to dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele společnosti National Express CZ s.r.o. &quot;v likvida-
ci&quot;, aby neprodleně, nejpozději však do dne 7. 6. 2017, 
přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adresu 
Želivského 1757, 347 01 Tachov, Česká republika. Michaela Ho-
lečková, likvidátor společnosti OV00035020-20170307

Oznámení vstupu společnosti NÁBYTEK PRO VŠECHNY s.r.o., 
německy: MÖBEL FÜR ALLE GmbH, IČ: 48288721, sídlem Velká 
Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem-centrum, do likvi-
dace. Obchodní společnost NÁBYTEK PRO VŠECHNY s.r.o., 
německy: MÖBEL FÜR ALLE GmbH, IČ: 48288721, sídlem Velká 
Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem-centrum, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 4826 oznamuje, že dne 31. 12. 2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV00107790-20170307

Likvidátor společnosti RANGIORA s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
se sídlem Denisova 277/16, 779 00 Olomouc, IČ: 28635973, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Os-
travě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 44869, oznamuje, že se 
společnost usnesením č.j. 23 Cm 240/2014-26 ze dne 21.4.2015, 
které nabylo právní moci dne 25.3.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc 
ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00107808-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: ANGE-
LO SERVIS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3 IČ: 29457505 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 205180 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ANGELO SER-
VIS s.r.o. v likvidaci, IČ: 29457505, Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00107759-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: VIKA 
PLUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tvrdého 643, 199 00 Praha 9 
IČ: 01756818 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 251278 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti VIKA PLUS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01756818, Tvrdého 643, 199 00 Praha 9, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107740-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: GLOBAL 
GOLD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 
8 IČ: 28904451 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152218 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti GLOBAL GOLD 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28904451, Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 
8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107745-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: FinAll, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Domažlická 1256/1, 130 00 Praha 3 
IČ: 27641392 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 120928 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti FinAll, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27641392, se sídlem Domažlická 1256/1, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 

práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00107744-20170307

Obchodní jméno: MOTORINVEST-EXPANDIA-GROUP, a.s. „v li-
kvidaci“ Sídlo: U Cukrovaru 513/6, Kateřinky, 747 05 Opava 
IČ: 25390333 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1841 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti MOTORIN-
VEST-EXPANDIA-GROUP, a.s. „v likvidaci“, se sídlem U Cukro-
varu 513/6, Kateřinky, 747 05 Opava, IČ: 25390333, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00107746-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: PM 
Rentals, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kolbenova 450/35, 198 00 Praha 
9 IČ: 27153941 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100374 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti PM Rentals, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27153941, Kolbenova 450/35, 198 00 Praha 9, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107747-20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2200/2016 ze 
dne 16.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016, byla 
společnost M PLUS - GASTRO s.r.o., se sídlem Praha 10, Tuk-
latská 2104/5, PSČ: 100 00, IČ: 64048799, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00107783-20170307

Společnost MULTISYS OLOMOUC - Direkt, spol. s r.o. &quot;v 
likvidaci&quot;, se sídlem v Přerově Mostní 226/2, Přerov, 
IČ: 47975644 oznamuje, že dne 28.12.2002. vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. PAVEL FLAŠAR, dat. 
nar. 14. dubna 1960,č.p. 489, 751 04 Rokytnice OV00107792-
20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 738/2016 ze 
dne 20.4.2016, které nabylo právní moci dne 14.01.2017, byla 
společnost HAN-LINK INTERNATIONAL BUSINESS CO. LTD 
s.r.o., se sídlem Praha 10, Libkovská 1072/6, PSČ: 102 00, 
IČ: 228481941, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 
Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00107781-20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2348/2016 ze 
dne 12.12.2016, které nabylo právní moci dne 12.01.2017, byla 
společnost BALLYCULLEN s.r.o., se sídlem Praha 10, náměstí 
Přátelství 1518/2, PSČ: 102 00, IČ: 25135554, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00107778-20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 139/2016 ze 
dne 27.12.2016, které nabylo právní moci dne 01.02.2017, byla 
společnost Vydavatelství SINUS Praha, spol. s r.o., se sídlem 
Praha 10, Hradešínská 1933/62, PSČ: 101 00, IČ: 25753525, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00107777-20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 111/2014 ze 
dne 30.6.2015, které nabylo právní moci dne 15.07.2016, byla 
společnost HUA ČENG - STROJÍRENSKÁ SPOLEČNOST, spol. 
s r.o., se sídlem Praha 10, K obecním hájovnám 4, PSČ: 102 00, 
IČ: 47124016, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 



Konkursní noviny 6/2017 | 13

nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00107775-20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 216/2014 ze 
dne 21.7.2015, které nabylo právní moci dne 19.07.2016, byla 
společnost VIJAT, s.r.o., se sídlem Praha 10, Bajkalská 1173/34, 
PSČ: 100 00, IČ: 25753932, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00107774-
20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 218/2015 ze 
dne 23.10.2015, které nabylo právní moci dne 15.07.2016, byla 
společnost Alykor L2R s.r.o., se sídlem Praha 6, U Valu 862/2, 
PSČ: 161 00, IČ: 25641328, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00107773-
20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: TRAK-
SERVIS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Cukrovarská 941/21q, 196 00 
Praha 9 IČ: 24757632 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171846 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti TRAKSERVIS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24757632, Cukrovarská 941/21q, 196 00 Praha 
9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107755-20170307

Obchodní jméno: T S T, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Rokycanova 
33, 130 00 Praha 3 IČ: 61246221 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28505 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti T 
S T, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61246221, Rokycanova 33, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00107756-20170307

Obchodní jméno: ESOX ATELIER s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
6, Jinočanská 109/29, PSČ 160 00 IČ: 26701138 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 88319 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti ESOX ATELIER s.r.o. v likvidaci, IČ: 26701138, Praha 6, 
Jinočanská 109/29, PSČ 160 00, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00107760-20170307

Likvidátor společnosti ADAM spol. s r.o.“v likvidaci“, IČ: 41034767, 
se sídlem Český Těšín, 737 01, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky za uvedenou společností ve lhůtě do 15.7.2017. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, kanceláří Ha-
vířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky 
tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00107764-
20170307

LICO, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 15889114, se sídlem Netoli-
ce 32, Netolice, vedená u obchodního rejstříku v Českých Bu-
dějovicích oddíl C vložka 11348 byla zrušena ke dni 04. 12. 
2002 jako likvidátor byla jmenována Ing. ZDENKA HRUZÍKOVÁ, 
U Hostavického potoka 727/15, Hostavice, 198 00 Praha 9. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu zmocněnce 
likvidátora: JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem Praha 6, Jednořadá 
1051/53. OV00107800-20170307

Likvidátor společnosti PIAST COMP, spol. s r.o.“v likvidaci“, 
IČ: 47973692, se sídlem Nádražní 208/18, 737 01 Český Těšín, 

Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 15.7.2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správ-
kyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV00107766-20170307

Obchodní jméno: PEGA - Production, s.r.o. Sídlo: č.p. 662, 
696 35 Dambořice IČ: 64507963 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 282/2015-23, ze dne 20. 1. 2017 byla obchodní 
společnost PEGA - Production, s.r.o., se sídlem č.p. 662, 696 35 
Dambořice, IČ: 64507963, zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 22. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00107796-20170307

Likvidátor společnosti KEY LUX CZ s.r.o. (jejíž nová obchodní 
firma je KEY LUX CZ s.r.o. v likvidaci) se sídlem Štětí, Školní 
čp. 562, okres Litoměřice, PSČ 41108, IČ: 18629831, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 22083 oznamuje tímto v souladu s § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnu-
tím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 26.5.2016, č.j. 
72 Cm 19/2016-12, které nabylo právní moci dne 8.7.2016, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV00107770-
20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 28 Cm 223/2005 
– 40 dne 16.09.2016 byla zrušena společnost INTRAT spol. 
s r.o., IČ: 43871208, se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, 
PSČ 141 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00. OV00107794-20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 96/2016-6 ze 
dne 4.8.2016 byla zrušena společnost ATLANT-PLUS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25755641, se sídlem Praha 8 - Kobylisy, Paláskova 
3/1108, PSČ 182 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíně-
ným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela 
Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00. OV00107795-20170307

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti V.I.A. a.s. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
V.I.A. a.s. se sídlem Argentinská 1097/15, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 00662551, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 427, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti V.I.A. a.s. 
v likvidaci OV00108853-20170308

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti EUROPROFI 
Publ.s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti EUROPROFI Publ.s.r.o. se sídlem Praha 8, Kubišo-
va 1036/41, PSČ 18000, IČ: 25750909, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
66916, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 

jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
EUROPROFI Publ.s.r.o. v likvidaci OV00108854-20170308

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti EURO TRA-
DE EXPORT - IMPORT, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti EURO TRADE EXPORT 
- IMPORT, spol. s r.o. se sídlem Praha 4 - Šeberov, Svépomocná 
573, PSČ 14900, IČ: 64580881, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40847, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti EURO 
TRADE EXPORT - IMPORT, spol. s r.o. v likvidaci OV00108855-
20170308

Likvidátor společnosti LENERT invest s.r.o. &quot;v likvidaci&-
quot; se sídlem Masarykova 939/56, Hodolany, 779 00 Olo-
mouc, IČ: 29444225, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 53633, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 170/2016-
10 ze dne 16.12.2016, které nabylo právní moci ve výroku II. 
dne 30.12.2016 a ve výrocích I., III. - V. dne 17.1.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV00108867-20170308

Obchodní jméno: Camelia, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, Dvorského 
39/20b, Štýřice, 639 00 IČ: 25342231 Společnost Camelia, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brno, Dvorského 39/20b, Štýřice, 639 00, 
IČ: 25342231, oznamuje, že vstoupila dne 7.2.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Cecava, nar. 31.3.1952, bytem 
Brno, Dvorského 39/20b, PSČ: 6539 00 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00111806-20170309

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: FAB-
RIC OF DREAMS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kazašská 1428/2, Praha 
10, PSČ 101 00 IČ: 27210464 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104702 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
FABRIC OF DREAMS s.r.o. v likvidaci, Kazašská 1428/2, Praha 
10, PSČ 101 00, IČ: 27210464, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00041212-20170309

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Benton 
CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 
IČ: 24300241 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194314 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Benton CZ s.r.o. 
v likvidaci, IČ 243 00 241, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00041214-20170309

Likvidátor společnosti DAXPRO s.r.o. v likvidaci se sídlem Nová 
výstavba 190, 43521 Obrnice - Obrnice, IČ: 27282716, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, 
vl. 22413, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 13.10.2016, které nabylo 
právní moci dne 05.11.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: 
nnyxtky OV00111801-20170309



Konkursní noviny 6/2017 | 14

Obchodní jméno: Bytové družstvo u U jeslí HP v likvidaci Sídlo: 
U jeslí 2263/8, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 IČ: 26195577 
zapsané v OR vedeným MS v Praze sp. zn. Dr 4934 Bytové 
družstvo u U jeslí HP v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 
1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Pavlok, Praha 10, Sámova 98/24, PSČ 101 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora: Mgr. Tomáš Pavlok, advokát, Pod Pekárnami 245/10, 
Praha 9, PSČ: 190 00 OV00111823-20170309

Společnost CORA s.r.o. v likvidaci, IČ: 64575420, se sídlem Vo-
roněžská 172/24, Vršovice, 101 00 Praha 10, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41286 , tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30. 6. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 116/2014-16, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111790-20170309

Společnost CHERROX s.r.o. v likvidaci, IČ: 26699729, se sídlem 
Praha 9, Božanovská 2367/94, PSČ 193 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88225 , tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 3. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 396/2016 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111784-20170309

Společnost M&amp;A Družstvo v likvidaci, IČ: 29050154, se 
sídlem Sazovická 454/11, Zličín, 155 21 Praha 5, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 7480 , tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1. 6. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 918/2016 – 8, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111782-20170309

Obchodní jméno: Puentes s.r.o. Sídlo: Brno - Husovice, Elgartova 
497/12, PSČ 614 00 IČ: 29274320 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 60/2016 – 54, ze dne 16. 1. 2017 byla obchodní 
korporace Puentes s.r.o., Brno - Husovice, Elgartova 497/12, 
PSČ 614 00, IČ: 29274320, zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 11. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00111809-20170309

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ALINAGOLD s.r-
.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ALINAGOLD s.r.o. se sídlem Kozinec, Platanová 132, okres 
Praha-západ, PSČ 25265, IČ: 24691241, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
166442, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-

ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
ALINAGOLD s.r.o. v likvidaci OV00111804-20170309

Likvidátor společnosti PCH Trans s.r.o. v likvidaci, se sídlem , 
Na Výsluní 207, Popovice, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 04243056, 
zapsané v oddílu C, vložka 244618, obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, tímto v souladu s § 73 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, oznamuje, že dne 11. 
ledna 2017 rozhodla valná hromada Společnosti o zrušení spo-
lečnosti s likvidací s účinností ode dne 11. ledna 2017. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky k ru-
kám Marcela Sochora, likvidátora Společnosti, na adresu Na Vý-
sluní 207, Popovice, Králův Dvůr, PSČ 267 01, a to ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. 
OV00041249-20170309

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti BLUE HORI-
ZON s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti BLUE HORIZON s.r.o. se sídlem Vodičkova 682/20, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25707442, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
63004, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
BLUE HORIZON s.r.o. v likvidaci OV00041244-20170309

Obchodní jméno: EuroWeld s.r.o. Sídlo: Hodonín, Průmyslová 
1, PSČ 695 01 IČ: 25579690 Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50Cm 271/2015-9, ze dne 20. 1. 2017 byla obchodní společnosti 
EuroWeld s.r.o., se sídlem Hodonín, Průmyslová 1, PSČ 695 01, 
IČ: 25579690 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 9. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00041234-20170309

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti KEM-PRAHA, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti KEM-PRAHA, spol. s r.o. se sídlem Velflíkova 
1428/4, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 44794070, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 5592, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti KEM-PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci 
OV00041243-20170309

Van Huët-Lalemant Logistics s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tolstého 463, 
Řetenice, 415 03 Teplice IČ: 27339203 Společnost zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 24999 byla rozhodnutím jediného společníka zrušena 
a vstoupila do likvidace ke dni 1. prosince 2016. Likvidátorem byl 
jmenován Pierre Paul Thielemans, dat. nar.: 22.02.1964, bydliště: 
8450 Bredene, Kapelstraat 53, appt. 501, Belgické království. Li-
kvidátor společnosti Van Huët-Lalemant Logistics s.r.o. v likvidaci 
vyzývá tímto všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky na adrese: 
Pierre Paul Thielemans Likvidátor společnosti Van Huët-Lalemant 
Logistics s.r.o. v likvidaci Tolstého 463, Řetenice 415 03 Teplice 
OV00041222-20170309

Dne 10.1.2017 nabylo právní moci USNESENÍ Městského soudu 
v Praze, č.j. 84Cm 65/2016 - 10 ze dne 25.11.2016, kterým 
vstoupila výše uvedená obchodní společnost TASS - INTER 
GROUP s.r.o., IČ: 24657280, se sídlem: Skloněná 110, Praha 9 
Vysočany, PSČ: 190 00 do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00041241-20170309

Obchodní jméno: Autojazz.cz s.r.o. v likvidaci Sídlo: Osadní 
869/32, 170 00 Praha 7 IČ: 28165586 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
129968 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Autojazz.cz s.r.o. v likvidaci, IČ: 28165586, Osadní 
869/32, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00041216-20170309

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Acrea, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Acrea, s.r.o. se sídlem Praha, Na Florenci 20, IČ: 25548565, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 74325, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Acrea, s.r.o. v likvidaci OV00041228-
20170309

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 238723. Likvidátor společnosti 
TACHO-VAK s.r.o. v likvidaci, IČ: 62621530, SÍDLO Praha 1, 
V Jirchářích 195/2, 110 00, Praha 1 oznamuje, že společnost 
byla zrušena s likvidací na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 82 Cm 507/2016-3 ze dne 16.03.2016 a to ke dni 
právní moci, která nastala dne 15.06.2016. Likvidátorem byl 
jmenován Vlastimil Hanke, dat. nar. 04.04.1949, bydliště Praha 
5 - Radotín, Otínská 1048/45, PSČ 153 00. Likvidátor společ-
nosti vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky na adresu zástupce likvidátora: 
JUDr. Ivana Seifertová, advokátka, Legerova 1820/39, 120 00 
Praha 2. OV00041224-20170309

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti AB Stav s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti AB Stav s.r.o. se sídlem Bubenečská 309/6, Dejvice, 160 00 
Praha 6, IČ: 63666731, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 37388, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti AB Stav 
s.r.o. v likvidaci OV00041226-20170309

Likvidátor společnosti TXT media s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
dne 1.2.2017 vstoupila společnost TXT media s.r.o. se sídlem 
Šumperk, Hlavní třída 1923/19a, PSČ 787 01, IČ: 27834689, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 43131, do likvidace. Likvidátor společnosti 
TXT media s.r.o. vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
na adresu společnosti. OV00041242-20170309

Společnost BAPOL, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.08.2016, 
č.j. 84 Cm 148/2016 - 5, vstoupila dne 01.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Vlasák, IČ: 73456837, se 
sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, tj. Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 
ID datové schránky: cxcrsqh. V Praze dne 22.02.2017 JUDr. Jiří 
Vlasák likvidátor společnosti BAPOL, spol. s r.o. v likvidaci 
OV00117680-20170310

OV00117692 Společnost LEVEL,X,s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 10 - Vršovice, Taškentská 1415/4, PSČ 101 00, IČ: 25719599 



Konkursní noviny 6/2017 | 15

oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl rozhodnutím valné hromady jmenován JUDr. David Termer, 
advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 110 00. Věřitelé 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora společnosti. 
OV00117692-20170310

Oznámení vstupu společnosti NÁBYTEK PRO VŠECHNY s.r.o., 
německy: MÖBEL FÜR ALLE GmbH, IČ: 48288721, sídlem Velká 
Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem-centrum, do likvi-
dace. Obchodní společnost NÁBYTEK PRO VŠECHNY s.r.o., 
německy: MÖBEL FÜR ALLE GmbH, IČ: 48288721, sídlem Velká 
Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem-centrum, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 4826 oznamuje, že dne 31. 12. 2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV00107790-20170307

Likvidátor společnosti RANGIORA s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
se sídlem Denisova 277/16, 779 00 Olomouc, IČ: 28635973, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Os-
travě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 44869, oznamuje, že se 
společnost usnesením č.j. 23 Cm 240/2014-26 ze dne 21.4.2015, 
které nabylo právní moci dne 25.3.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc 
ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00107808-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: ANGE-
LO SERVIS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3 IČ: 29457505 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 205180 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ANGELO SER-
VIS s.r.o. v likvidaci, IČ: 29457505, Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00107759-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: VIKA 
PLUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tvrdého 643, 199 00 Praha 9 
IČ: 01756818 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 251278 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti VIKA PLUS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01756818, Tvrdého 643, 199 00 Praha 9, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107740-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: GLOBAL 
GOLD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 
8 IČ: 28904451 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152218 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti GLOBAL GOLD 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28904451, Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 
8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107745-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: FinAll, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Domažlická 1256/1, 130 00 Praha 3 
IČ: 27641392 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 120928 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti FinAll, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27641392, se sídlem Domažlická 1256/1, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 

Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00107744-20170307

Obchodní jméno: MOTORINVEST-EXPANDIA-GROUP, a.s. „v li-
kvidaci“ Sídlo: U Cukrovaru 513/6, Kateřinky, 747 05 Opava 
IČ: 25390333 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1841 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti MOTORIN-
VEST-EXPANDIA-GROUP, a.s. „v likvidaci“, se sídlem U Cukro-
varu 513/6, Kateřinky, 747 05 Opava, IČ: 25390333, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00107746-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: PM 
Rentals, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kolbenova 450/35, 198 00 Praha 
9 IČ: 27153941 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100374 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti PM Rentals, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27153941, Kolbenova 450/35, 198 00 Praha 9, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107747-20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2200/2016 ze 
dne 16.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016, byla 
společnost M PLUS - GASTRO s.r.o., se sídlem Praha 10, Tuk-
latská 2104/5, PSČ: 100 00, IČ: 64048799, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00107783-20170307

Společnost MULTISYS OLOMOUC - Direkt, spol. s r.o. &quot;v 
likvidaci&quot;, se sídlem v Přerově Mostní 226/2, Přerov, 
IČ: 47975644 oznamuje, že dne 28.12.2002. vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. PAVEL FLAŠAR, dat. 
nar. 14. dubna 1960,č.p. 489, 751 04 Rokytnice OV00107792-
20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 738/2016 ze 
dne 20.4.2016, které nabylo právní moci dne 14.01.2017, byla 
společnost HAN-LINK INTERNATIONAL BUSINESS CO. LTD 
s.r.o., se sídlem Praha 10, Libkovská 1072/6, PSČ: 102 00, 
IČ: 228481941, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 
Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00107781-20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2348/2016 ze 
dne 12.12.2016, které nabylo právní moci dne 12.01.2017, byla 
společnost BALLYCULLEN s.r.o., se sídlem Praha 10, náměstí 
Přátelství 1518/2, PSČ: 102 00, IČ: 25135554, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00107778-20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 139/2016 ze 
dne 27.12.2016, které nabylo právní moci dne 01.02.2017, byla 
společnost Vydavatelství SINUS Praha, spol. s r.o., se sídlem 
Praha 10, Hradešínská 1933/62, PSČ: 101 00, IČ: 25753525, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00107777-20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 111/2014 ze 
dne 30.6.2015, které nabylo právní moci dne 15.07.2016, byla 
společnost HUA ČENG - STROJÍRENSKÁ SPOLEČNOST, spol. 
s r.o., se sídlem Praha 10, K obecním hájovnám 4, PSČ: 102 00, 
IČ: 47124016, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-

by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00107775-20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 216/2014 ze 
dne 21.7.2015, které nabylo právní moci dne 19.07.2016, byla 
společnost VIJAT, s.r.o., se sídlem Praha 10, Bajkalská 1173/34, 
PSČ: 100 00, IČ: 25753932, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00107774-
20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 218/2015 ze 
dne 23.10.2015, které nabylo právní moci dne 15.07.2016, byla 
společnost Alykor L2R s.r.o., se sídlem Praha 6, U Valu 862/2, 
PSČ: 161 00, IČ: 25641328, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00107773-
20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: TRAK-
SERVIS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Cukrovarská 941/21q, 196 00 
Praha 9 IČ: 24757632 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171846 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti TRAKSERVIS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24757632, Cukrovarská 941/21q, 196 00 Praha 
9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107755-20170307

Obchodní jméno: T S T, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Rokycanova 
33, 130 00 Praha 3 IČ: 61246221 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28505 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti T 
S T, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61246221, Rokycanova 33, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00107756-20170307

Obchodní jméno: ESOX ATELIER s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
6, Jinočanská 109/29, PSČ 160 00 IČ: 26701138 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 88319 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti ESOX ATELIER s.r.o. v likvidaci, IČ: 26701138, Praha 6, 
Jinočanská 109/29, PSČ 160 00, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00107760-20170307

Likvidátor společnosti ADAM spol. s r.o.“v likvidaci“, IČ: 41034767, 
se sídlem Český Těšín, 737 01, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky za uvedenou společností ve lhůtě do 15.7.2017. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, kanceláří Ha-
vířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky 
tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00107764-
20170307

LICO, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 15889114, se sídlem Netoli-
ce 32, Netolice, vedená u obchodního rejstříku v Českých Bu-
dějovicích oddíl C vložka 11348 byla zrušena ke dni 04. 12. 
2002 jako likvidátor byla jmenována Ing. ZDENKA HRUZÍKOVÁ, 
U Hostavického potoka 727/15, Hostavice, 198 00 Praha 9. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu zmocněnce 
likvidátora: JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem Praha 6, Jednořadá 
1051/53. OV00107800-20170307

Likvidátor společnosti PIAST COMP, spol. s r.o.“v likvidaci“, 
IČ: 47973692, se sídlem Nádražní 208/18, 737 01 Český Těšín, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, ozna-



Konkursní noviny 6/2017 | 16

muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 15.7.2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správ-
kyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV00107766-20170307

Obchodní jméno: PEGA - Production, s.r.o. Sídlo: č.p. 662, 
696 35 Dambořice IČ: 64507963 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 282/2015-23, ze dne 20. 1. 2017 byla obchodní 
společnost PEGA - Production, s.r.o., se sídlem č.p. 662, 696 35 
Dambořice, IČ: 64507963, zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 22. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00107796-20170307

Likvidátor společnosti KEY LUX CZ s.r.o. (jejíž nová obchodní 
firma je KEY LUX CZ s.r.o. v likvidaci) se sídlem Štětí, Školní 
čp. 562, okres Litoměřice, PSČ 41108, IČ: 18629831, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 22083 oznamuje tímto v souladu s § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnu-
tím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 26.5.2016, č.j. 
72 Cm 19/2016-12, které nabylo právní moci dne 8.7.2016, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV00107770-
20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 28 Cm 223/2005 
– 40 dne 16.09.2016 byla zrušena společnost INTRAT spol. 
s r.o., IČ: 43871208, se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, 
PSČ 141 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00. OV00107794-20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 96/2016-6 ze 
dne 4.8.2016 byla zrušena společnost ATLANT-PLUS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25755641, se sídlem Praha 8 - Kobylisy, Paláskova 
3/1108, PSČ 182 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíně-
ným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela 
Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00. OV00107795-20170307

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti V.I.A. a.s. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
V.I.A. a.s. se sídlem Argentinská 1097/15, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 00662551, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 427, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti V.I.A. a.s. 
v likvidaci OV00108853-20170308

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti EUROPROFI 
Publ.s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti EUROPROFI Publ.s.r.o. se sídlem Praha 8, Kubišo-
va 1036/41, PSČ 18000, IČ: 25750909, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
66916, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-

ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
EUROPROFI Publ.s.r.o. v likvidaci OV00108854-20170308

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti EURO TRA-
DE EXPORT - IMPORT, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti EURO TRADE EXPORT 
- IMPORT, spol. s r.o. se sídlem Praha 4 - Šeberov, Svépomocná 
573, PSČ 14900, IČ: 64580881, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40847, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti EURO 
TRADE EXPORT - IMPORT, spol. s r.o. v likvidaci OV00108855-
20170308

Likvidátor společnosti LENERT invest s.r.o. &quot;v likvidaci&-
quot; se sídlem Masarykova 939/56, Hodolany, 779 00 Olo-
mouc, IČ: 29444225, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 53633, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 170/2016-
10 ze dne 16.12.2016, které nabylo právní moci ve výroku II. 
dne 30.12.2016 a ve výrocích I., III. - V. dne 17.1.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV00108867-20170308

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost GLITTERBOY Finance s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 24277282, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 200253, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.9.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16.3.2016, č.j. 82Cm 489/2016-3. Likvidá-
torem byl jmenován na základě usnesení ze dne 29.9.2016, č.j. 
82Cm 489/2016-15, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, kdy toto nabylo 
právní moci 24.11.2016. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor společnosti GLITTERBOY Finance s.r.o. v likvidaci 
OV00035455-20170308

Já, Aleš Chrástecký, narozen dne 23. dubna 1974, bytem Tovární 
1293/14, Český Těšín, PSČ 737 01, jakožto likvidátor bytového 
družstva s názvem Bytové družstvo Tovární 14 &quot;v likvida-
ci&quot;, IČ: 26840961, se sídlem Tovární 1293/14, Český Těšín, 
PSČ 737 01, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě v oddíle Dr, vložka č. 1788 (dále jen „bytové 
družstvo“), tímto oznamuji ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“), že na základě rozhodnutí členské schůze 
bytového družstva ze dne 3. ledna 2017 došlo s účinky ke dni 
1. únoru 2017 ke zrušení bytového družstva a vstupu bytového 
družstva do likvidace, a současně jsem byl jmenován likvidáto-
rem bytového družstva. V souladu s uvedenými skutečnostmi 
tímto ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 občanského zákoníku 
vyzývám věřitele bytového družstva a jiné osoby a orgány do-
tčené likvidací bytového družstva, aby písemně přihlásili veškeré 
své pohledávky nebo práva vůči bytovému družstvu u likvidátora 
bytového družstva na adrese sídla bytového družstva, včetně 
uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů 
prokazujících oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, a to 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku. OV00035456-20170308

Likvidátor společnosti APG obchodní a prodejní spol. s r.o. se 
sídlem Na bojišti 1469/26, 12000 Praha 2, IČ: 15886891, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
996, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 71 Cm 261/2015 dne 16.08.2016, které nabylo 
právní moci dne 21.09.2016, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00035472-20170308

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti META TRANS 
group, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti META TRANS group, s.r.o. se sídlem Praha 6, 
Potoční 120, PSČ 162 00, IČ: 27221211, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
105507, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti META TRANS group, s.r.o. v likvidaci 
OV00035468-20170308

Věc: Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do likvidace, 
výzva věřitelům k přihlášení pohledávek I. Usnesením Městské-
ho soudu v Praze ze dne 21.4.2015, č.j. 82 Cm 35/2015-5 byla 
zrušena společnost TOP STYLING s.r.o. v likvidaci, IČ: 24696242, 
se sídlem Praha 4 - Podolí, Podolská 103/126, PSČ 14700 
a JUDr. Michal Brychta byl ustanoven jejím likvidátorem. Toto 
usnesení nabylo právní moci dne 11.7.2015. Společnost TOP 
STYLING s.r.o. v likvidaci dne 11. 7. 2015 rovněž vstoupila 
do likvidace. II. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele likvi-
dované společnosti, aby přihlásili své pohledávky u jejího likvi-
dátora, a to nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku na adresu likvidátora, tj. JUDr. Michal 
Brychta, se sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 110 00. JUDr. Mi-
chal Brychta likvidátor společnosti TOP STYLING s.r.o. v likvidaci 
OV00108863-20170308

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Supreal group s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 02617455, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 221365, oznamuje, že byla nařízena dne 30.9.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.9.2016, č.j. 82Cm 1525/2016-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Supreal group s.r.o. v likvidaci 
OV00108844-20170308

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ALTERMAGIC SERVICE, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Velké Přílepy, Bicanova 1076, okres Praha-
západ, PSČ 25264, IČ: 28956834, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 155745, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.1.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.5.2016, č.j. 82Cm 930/2016-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ALTERMAGIC 
SERVICE, s.r.o. v likvidaci OV00108845-20170308

DAC Group CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 11.08.2014, které nabylo právní 
moci dne 13.09.2014, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s li-
kvidací. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, 
Ph.D. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
nejpozději do 31.07.2017 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán 
Kratěna, Ph.D., advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. 
OV00108834-20170308

ORPUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 12.4.2012, které nabylo právní moci dne 
30.5.2012, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději do 31.07.2017 
na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., advokát, La-
zarská 1719/5, 110 00, Praha 1. OV00108831-20170308

Oznamujeme, že společnost MADEROX CZ, s.r.o., IČ: 25784366 
se sídlem Biskupcova 2444/49, 130 00 Praha 3, zapsána v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C 
vložka 69950 vstoupila dne 25.8.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. VÁCLAV KULHAVÝ, bytem Jeseniova 
837/10, Žižkov, 130 00 Praha 3 (adresa pro doručování písem-
ností: Frýdecká 762, 199 00 Praha 9, Letňany). V souladu s ust. 



Konkursní noviny 6/2017 | 17

§ 198 Občanského zákoníku likvidátor vyzývá věřitele společ-
nosti, aby nejpozději do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky u likvidátora společnosti, a to 
písemným podáním zaslaným k rukám likvidátora společnosti. 
OV00108880-20170308

Likvidátor společnosti STYLGAZ spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Sládkovičova 1235/17, 14200 Praha 4, IČ: 49619861, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 24269, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 73 Cm 113/2015 dne 24.08.2015, které nabylo 
právní moci dne 28.09.2015, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00108885-20170308

Likvidátor společnosti GM Company Invest a.s. se sídlem Bě-
locerkevská 1295/16,10000 Praha 10, IČ: 27854329, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. B, vl. 15440, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 481/2016 dne 09.12.2016, které nabylo 
právní moci dne 14.01.2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora; JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00108884-20170308

Obchodní firma: CLARAGE TURBO TECHNOLOGY a.s. v likvida-
ci Sídlo: J. A. Komenského 1386, 399 01 Milevsko IČ: 28118316 
Michael Evan Barry, likvidátor CLARAGE TURBO TECHNOLOGY 
a.s. v likvidaci, se sídlem na adrese J. A. Komenského 1386, 
399 01 Milevsko, IČ: 28118316, zapsané do obchodního rejst-
říku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl 
B, vložka 1899 („Společnost“), oznamuje, že jediný akcionář 
Společnosti rozhodl dne 30. ledna 2017 v působnosti valné 
hromady o zrušení Společnosti s likvidací s účinností ke dni 1. 
února 2017 a Společnost tak od 1. února 2017 vstoupila do li-
kvidace. V souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v aktuálním znění, vyzývá likvidátor věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společností u likvi-
dátora Společnosti na adrese sídla Společnosti, a to ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. CLARAGE TURBO TECHNOLOGY a.s. v likvidaci 
OV00108842-20170308

Společnost Byty Řečkovice, a. s. v likvidaci, se sídlem Praha 8, 
Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, PSČ 186 00, IČ: 24304271, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 18220 (dále jen „Společnost“) tímto (i) 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady Společnosti 
ze dne 23. února 2017 byla Společnost ke dni 1. března 2017 
zrušena a téhož dne vstoupila do likvidace a likvidátorem byla 
jmenována společnost Wilsons s. r. o., advokátní kancelář, se 
sídlem Praha 1, Revoluční 655/1, PSČ 11000, IČ: 276 50 081, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 203614; (ii) v souladu s ust. § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, jež mají za Společností, a to písemně 
na adresu sídla likvidátora. OV00108878-20170308

První oznámení o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací 
Obchodní společnost International Dental Care a.s., se síd-
lem Praha 1 - Staré Město, Na Perštýně 1/342, PSČ 110 00, 
IČ: 28204760, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 13061 oznamuje, že 
rozhodnutím jediného akcionáře vstoupila do likvidace ke dni 
27.02.2017. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Martina Kirin, 
advokátka, dat. nar. 21. dubna 1983, evidenční č. ČAK 13765, se 
sídlem: Soukenická 1088/10, Praha 1, PSČ: 110 00, bytem: We-
berova 205/5, Motol, 150 00 Praha 5. Likvidace bude provedena 
podle příslušných platných právních předpisů. Věřitelé se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení na výše uvedené 
adrese likvidované obchodní společnosti. Své pohledávky a jiná 
práva nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně jinými 
doklady. V Praze dne 01.03.2017 JUDr. Martina Kirin, likvidátor 
OV00108841-20170308

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Needle s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 26839318, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 206866, oznamu-
je, že byla nařízena dne 18.1.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.6.2016, č.j. 82Cm 
1010/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-

ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti Needle s.r.o. v likvidaci OV00108847-20170308

Společnost Janrus s.r.o., se sídlem Okrouhlická 604, 391 11 Planá 
nad Lužnicí, IČ: 25177893 oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 17.01.2008 čj. 13 Cm 
1007/2007-14 zrušena s likvidací. Usnesením téhož soudu ze 
dne 02.12.2016 čj. 13 Cm 827/2008-10 byla likvidátorem jmeno-
vána společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00108840-20170308

Společnost R &amp; B Group CZ s.r.o., se sídlem Jeronýmova 
620/46, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, IČ: 26039885 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 27.10.2016 čj. 36 Cm 409/2016-8 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00108839-20170308

Společnost SUNNY ENERGO BETA s.r.o., se sídlem Velké náměs-
tí 116/7, Vnitřní Město, 397 01 Písek, IČ: 28119355 oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 24.11.2016 čj. 36 Cm 458/2016-7 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00108837-
20170308

Spolek The buddhist Theravada Association of the European Re-
gion in Czech Republic, z.s., se sídlem Koloděje nad Lužnicí 70, 
375 01 Týn nad Vltavou, IČ: 03000664 oznamuje, že byl usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 21.10.2016 
čj. 36 Cm 395/2016-7 zrušen s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání tohoto 
spolku a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00108836-20170308

Obchodní jméno: GETACA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Přemyšlenská 
792/42, Kobylisy, 182 00 Praha 8 IČ: 27185010 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 102762 Společnost GETACA s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 17.02.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Michal Vejrostek, bytem č.p. 80, 472 01 Bezděz. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora nebo společnosti. OV00108856-20170308

Likvidátor společnosti Dany Systém s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
se sídlem Prokopa Holého 209/25, Chválkovice, 779 00 Olo-
mouc, IČ: 26782448, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 26189, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 171/2016-9 
ze dne 16.12.2016, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 
2.1.2017 a ve výroku I., III. - V. dne 18.1.2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 77900 
Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvede-
né adrese. OV00108866-20170308

STARDUST TAHITI, s.r.o. - v likvidaci, Zarámí 4077, 760 01 Zlín, 
IČ: 25540726, vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV00108869-20170308

VAKAT s.r.o., Valtická 252, 691 44 Lednice, IČ: 25589580, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV00108870-20170308

Eli‘s Shop s.r.o., Letecká 1388, 686 04 Kunovice, IČ: 48364967, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV00108871-20170308

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti NIX s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti NIX s.r.o. se sídlem Praha 7, Osadní 869/32, PSČ 17000, 
IČ: 27569705, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114112, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti NIX s.r.o. 
v likvidaci OV00108865-20170308

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 55/2015 ze 
dne 19.1.2016, které nabylo právní moci 16.2.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti ALTAMEX s.r.o., se sídlem 140 00 Pra-
ha 4, Dačického 1099/17, IČ: 26706377 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
ALTAMEX s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba 
připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do dů-
vodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby 
na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společ-
nosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplat-
nit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00120187-20170313

Likvidátor společnosti ESMERLER s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 8, Libeň, Pátkova 831, PSČ 182 00, IČ: 25665880, za-
psané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. 
C, vl. 59421 oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 73 Cm 
76/2013 ze dne 27.5.2013, které vydal Městský soud v Praze 
a které nabylo právní moci dne 11.12.2013 , zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: Ing. Jaroslava Dlabolová, likvidátor, Révová 
3242/3, 100 00 Praha 10. OV00120180-20170313

Likvidátor společnosti HARTMANN,EXPORT - IMPORT, s.r.o. 
“v likvidaci“, IČ: 45194106, se sídlem 735 71 Dětmarovice, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 31.7.2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správ-
kyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV00120182-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1043/2016 ze 
dne 3.5.2016, které nabylo právní moci dne 10.01.2017, byla 
společnost CosMed, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Hrusická 
2538/5, PSČ: 141 00, IČ: 25616463, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00120203-20170313

Obchodní společnost Andjela Co., spol. s r.o., IČ: 25795121, se 
sídlem Děkanská 201/10, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
3.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 206/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Andjela Co., spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00120217-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2587/2016 ze 
dne 29.12.2016, které nabylo právní moci dne 28.01.2017, byla 
společnost Sport City Prague, a.s., se sídlem Praha 6, Za Stra-
hovem 431/19, PSČ: 160 00, IČ: 26726637, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00120198-20170313



Konkursní noviny 6/2017 | 18

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2352/2016 ze 
dne 28.12.2016, které nabylo právní moci dne 04.02.2017, byla 
společnost IHR Consulting s.r.o., se sídlem Praha 6, Malobřev-
novská 996/60, PSČ: 169 00, IČ: 25643959, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00120196-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 304/2015 ze dne 
16.9.2015 které nabylo právní moci dne 26.02.2016, byla spo-
lečnost Kima Estates s.r.o., se sídlem Praha 1, Olivova 2096/4, 
PSČ: 110 00 IČ: 27371280, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00057949-
20170313

Obchodní jméno: VaPa Real s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, Skor-
kovského 825/21, PSČ 636 00 IČ: 28319389 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 38/2015-24, byla zrušena s likvida-
cí společnost VaPa Real s.r.o. v likvidaci, Brno, Skorkovského 
825/21, PSČ 636 00, IČ: 28319389, usnesení nabylo právní 
moci dne 14. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00057976-20170313

Obchodní společnost Fisbaul s r.o., IČ: 26440911, se síd-
lem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
11.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 41/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Fisbaul s r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00057992-20170313

Obchodní společnost OSAZON, s.r.o., IČ: 63470276, se sídlem 
Brno, Žerotínovo nám. 1/2, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
19911 oznamuje, že dne 16.11.2015 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00057995-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 649/2015 ze 
dne 13.4.2016, které nabylo právní moci dne 06.01.2017, byla 
společnost DuVACK spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Panská 894/4, 
PSČ: 110 00 IČ: 16188713, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00057947-
20170313

Společnost Reality 93 KB s.r.o. v likvidaci, IČ: 29122252, se síd-
lem sady Pětatřicátníků 172/23, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plz-
ni, oddíl C, vložka 26694 vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace, 
a to na základě rozhodnutí valné hromady společnosti o jejím 
zrušení s likvidací ze dne 21.12.2016. Likvidátorem Společnosti 
byla jmenována Květa Bendová, nar. 29. července 1957, bytem 
Útušice 142, PSČ 33209. Společnost Reality 93 KB s.r.o. v likvi-
daci, tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Spo-
lečnosti přihlásili do 30.6.2017. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat na adresu Květa Bendová, Útušice 142, 332 09 Útušice. 
OV00057964-20170313

Společnost PRO CHEM s.r.o. oznamuje,že vstoupila dne 
01.02.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Hub-
ník, bytem Jaroslava Vrchlického 2707 , 43801 Žatec. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásily své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
sídla společnosti. J. Hubník OV00057988-20170313

Obchodní jméno: PIPAPO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Humny 262, 
664 34 Rozdrojovice IČ: 28281047 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 

č. j. 19 Cm 297/2015-45, byla zrušena s likvidací společnost PI-
PAPO s.r.o. v likvidaci, Za Humny 262, 664 34 Rozdrojovice, 
IČ: 28281047, usnesení nabylo právní moci dne 17. 12. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV00057977-20170313

Obchodní jméno: WEFT, s.r.o. Sídlo: Příkop 838/6, Zábrdovice, 
602 00 Brno IČ: 28303563 Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 283/2015-109, ze dne 12. 12. 2016 byla obchod-
ní společnosti WEFT, s.r.o., Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ: 28303563 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 7. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00057965-
20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 176/2014 ze 
dne 20.4.2015, které nabylo právní moci dne 19.11.2015, byla 
společnost Opened Creative Kft., organizační složka, se sídlem 
Praha 1, Revoluční 1003/3, PSČ: 110 01, IČ: 01722514, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057960-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 623/2016 ze 
dne 30.3.2016, které nabylo právní moci dne 25.08.2016, byla 
společnost Cherrytree s.r.o., IČ: 25741420, se sídlem Malostran-
ské náměstí 226, Praha 1, PSČ: 118 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00120205-20170313

Bytové družstvo MTB 24 , v likvidaci se sídlem Moravská Třebo-
vá - Předměstí, B. Němcové 1197/2, PSČ 571 01, IČ: 27551130 
oznamuje, že dne 1.1.2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Pavla Teplá, bytem Třebařov 107, 569 33 Tře-
bařov. Věřitelé a jiné orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: Pavla Teplá, Třebařov 107, 569 33 Třeba-
řov. OV00057934-20170313

Název: AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY Klub Kyje - OFF ROAD 
v likvidaci Sídlo: Podedvorská 1178, Kyje, 198 00 Praha 9 
IČ: 65999266 První oznámení o rozhodnutí o zrušení pobočného 
spolku s likvidací Pobočný spolek AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLI-
KY Klub Kyje – OFF ROAD v likvidaci, se sídlem Podedvorská 
1178, Kyje, 198 00 Praha 9, Česká republika, IČ: 65999266, ze 
spolkového rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl 
L, vložka 51080 (dále jen »Pobočný spolek«) oznamuje, že roz-
hodnutím členské schůze ke dni 6. 2. 2017 vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Martin Čurda, dat. nar. 23. 12. 1968, 
bydliště: Podedvorská 1178, 198 00 Praha 9. Likvidace bude pro-
vedena podle příslušných platných právních předpisů. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení o roz-
hodnutí o zrušení společnosti s likvidací na výše uvedené adrese 
sídla likvidovaného pobočného spolku. Své pohledávky a jiná 
práva nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně jinými 
doklady. V Praze dne 21. února 2017 Martin Čurda, likvidátor. 
OV00058014-20170313

Společnost BUDĚJOVICKÝ AUTOBAZAR, v.o.s. v likvidaci, 
IČ: 26043424, se sídlem Ant. Barcala 1372/9, 370 05 České 
Budějovice, zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 7050, ozna-
muje, že vstoupila dne 22.01.2003 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Petr Kubík, bytem Horní 2655/12, 370 04 
České Budějovice, v zastoupení na základě PLNÉ MOCI ze dne 
07.03.2017 panem Ing. Jiřím Michalem, bytem Heřmánková 
2270/19, 370 06 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese pana Ing. Jiřího 
Michala. OV00120183-20170313

Obchodní jméno: TILBROOK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno IČ: 27685004 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 92/2016-68, byla zrušena s likvidací společ-
nost TILBROOK s.r.o. v likvidaci, Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno, IČ: 27685004, usnesení nabylo právní moci dne 13. 1. 
2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057974-20170313

Obchodní jméno: RAMKON, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Údolní 
567/33, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 25574787 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 16/2016-6, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost RAMKON, s.r.o. v likvidaci, Údolní 567/33, Brno-město, 
602 00 Brno, IČ: 25574787, usnesení nabylo právní moci dne 1. 
11. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057972-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze čj. 40 82 Cm 1878/2016 - 
4, které nabylo právní moci dne 28.12.2016 byla společnost Dot 
Café, s.r.o., IČ: 25594508, Domažlická 1256/1, 130 00, Praha 
3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blod-
kova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00057935-20170313

Obchodní společnost DANTEX Oil, s.r.o., IČ: 25925521, se síd-
lem Strojírenská 386, 155 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
25.4.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 348/2016-12 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost DANTEX Oil, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00057991-20170313

Obchodní společnost RE Color s.r.o., IČ: 25283171, se sídlem 
U Michelského lesa 370, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
13.12.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1590/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost RE Color s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00057989-20170313

Obchodní jméno: Kottnig‘s Felgenklinik, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Cejl 58/72, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 60752955 Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 38/2016-55, byla zrušena s likvidací 
společnost Kottnig‘s Felgenklinik, s.r.o. v likvidaci, Cejl 58/72, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 60752955, usnesení nabylo právní 
moci dne 29. 11. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057970-20170313

Obchodní společnost Tepelně izolační pouzdra s.r.o., 
IČ: 27423417, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 ozna-
muje, že se ke dni 2.2.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82Cm 211/2016-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Tepelně 
izolační pouzdra s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00057990-20170313



Konkursní noviny 6/2017 | 19

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 193/2014 ze 
dne 13.7.2015, které nabylo právní moci dne 19.07.2016, byla 
společnost HUA NAN, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, 
U družstva Ideál 4/1067, PSČ: 140 00, IČ: 48111180, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057955-20170313

Usnesením Krajského soudu v Praze č.j. 74 Cm 108/2014 ze dne 
1.6.2016, které nabylo právní moci dne 30.7.2016, byla společ-
nost Ai- Petri, s.r.o., IČ: 26138735, Mečislavova 221/6, 140 00, 
Praha 4 - Nusle, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Blodkova 8, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00057944-
20170313

Likvidátor společnosti TapaTapa s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Olo-
mouc-Neředín, Járy da Cimrmana 679/5, PSČ 779 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - po-
bočka v Olomouci odd. C, vl. 43855, oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 23 Cm 219/2014-10 ze dne 17.12.2014, které 
nabylo právní moci dne 13.1.2015, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00177047-20170315

Oznámení o vstupu do likvidace Společnost Galaxia Com s.r.o., 
Hudcova 78b , Brno oznamuje ,že vstoupila do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Jana Rožnovská, SPC V/78, 794 01 Krnov . 
OV00065021-20170315

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 142/2016 ze 
dne 13.12.2016, které nabylo právní moci dne 01.02.2017, byla 
společnost AGRO Čáslav, s.r.o., se sídlem Praha 9, Šanovská 
1594/16, PSČ: 19300, IČ: 65413121, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065037-20170315

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1090/2016 
ze dne 23.5.2016, které nabylo právní moci dne 21.06.2016, 
byla společnost SEMANŽ s.r.o., se sídlem Praha 9, Sokolovská 
1955/278, PSČ: 190 00, IČ: 25552503, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065036-20170315

Usnesením Městského soudu v Praze čj. 40 82 Cm 1878/2016 - 
4, které nabylo právní moci dne 28.12.2016 byla společnost Dot 
Café, s.r.o., IČ: 25594508, Domažlická 1256/1, 130 00, Praha 
3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, PSČ 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00057935-
20170313

Obchodní společnost DANTEX Oil, s.r.o., IČ: 25925521, se síd-
lem Strojírenská 386, 155 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
25.4.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 348/2016-12 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost DANTEX Oil, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00057991-20170313

Obchodní společnost RE Color s.r.o., IČ: 25283171, se sídlem 
U Michelského lesa 370, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
13.12.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1590/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 

208, 267 12. Obchodní společnost RE Color s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00057989-20170313

Obchodní jméno: Kottnig‘s Felgenklinik, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Cejl 58/72, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 60752955 Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 38/2016-55, byla zrušena 
s likvidací společnost Kottnig‘s Felgenklinik, s.r.o. v likvidaci, Cejl 
58/72, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 60752955, usnesení na-
bylo právní moci dne 29. 11. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00057970-20170313

Obchodní společnost Tepelně izolační pouzdra s.r.o., 
IČ: 27423417, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 ozna-
muje, že se ke dni 2.2.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82Cm 211/2016-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Tepelně 
izolační pouzdra s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00057990-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 193/2014 ze 
dne 13.7.2015, které nabylo právní moci dne 19.07.2016, byla 
společnost HUA NAN, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, 
U družstva Ideál 4/1067, PSČ: 140 00, IČ: 48111180, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057955-20170313

Usnesením Krajského soudu v Praze č.j. 74 Cm 108/2014 ze dne 
1.6.2016, které nabylo právní moci dne 30.7.2016, byla společ-
nost Ai- Petri, s.r.o., IČ: 26138735, Mečislavova 221/6, 140 00, 
Praha 4 - Nusle, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Blodkova 8, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00057944-
20170313

Obchodní jméno: PETROSVAZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zahradníč-
kova 1220/20a, 150 00 Praha 5 IČ: 24778753 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 173546 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti PETROSVAZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 24778753, Zahradníč-
kova 1220/20a, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00181412-20170316

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: SERKER 
COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3 IČ: 28906721 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152374 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti SERKER 
COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 28906721, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00181417-20170316

Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti GEALAN - SAL s.r.o. 
v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek Likvidátor společnosti GEALAN - SAL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26165953, se sídlem: Praha 4 - Krč, Bartákova 1109/34, 
zapsané v oddílu C., vložce 76165, obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 

198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 20.1.2016, 
č.j. 77 Cm 56/2015 - 11, ke dni 23.6.2016 vstoupila společnost 
GEALAN - SAL s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto roz-
hodnutí Městského soudu v Praze ze dne 20.1.2016, č.j. 77 Cm 
56/2015 - 11 o zrušení společnosti: „I. Obchodní společnost GE-
ALAN - SAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Praha 4 - Krč, Bartákova 
1109/34, IČ: 26165953, se zrušuje s likvidací. II. Likvidátorem 
společnosti jmenuje soud JUDr. Lukáše Holého, nar. 30.11.1982, 
Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti GEA-
LAN - SAL s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v sídle likvidá-
tora společnosti GEALAN - SAL s.r.o. v likvidaci, tj. na adrese: 
JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, 
PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti GEALAN - 
SAL s.r.o. v likvidaci OV00181435-20170316

První zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora spo-
lečnosti MENETON, spol. s r.o. v likvidaci Oznámení o vstu-
pu společnosti MENETON, spol. s r.o. v likvidaci do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o jmenování nového likvidátora 
společnosti MENETON, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Fabi-
ánova 507/8, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 41690877, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 3971, a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti MENETON, spol. s r.o. v likvidaci 
OV00181427-20170316

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 40495 Společnost GUSTAVO s.r.o.oz-
namuje, že vstoupila dne 31.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ermanno Signorini,nar. 18.4. 1942, bytem Pistoia, 
Via Porta S. Marco 45, Italská republika. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00069439-20170316

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: VULEX 
comp. s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí 14. října 1307/2, 150 00 
Praha 5 IČ: 28588193 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178685 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti VULEX comp. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28588193, náměstí 14. října 1307/2, 150 00 
Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00069398-20170316

Věc: Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do likvidace, vý-
zva věřitelům k přihlášení pohledávek I. Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 30.9.2011, č.j. 80 Cm 81/2011-4 byla zru-
šena společnost AIGIS FINANCE a.s. v likvidaci, IČ: 26121026, se 
sídlem Radlická 663/28, Smíchov, 150 00 Praha 5 a Mgr. Adam 
Sigmund byl ustanoven jejím likvidátorem. Toto usnesení naby-
lo právní moci dne 31.1.2012. Společnost AIGIS FINANCE a.s. 
v likvidaci dne 31. 1. 2012 rovněž vstoupila do likvidace. II. Likvi-
dátor tímto vyzývá všechny věřitele likvidované společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky u jejího likvidátora, a to nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adre-
su likvidátora, tj. Mgr. Adama Sigmunda, se sídlem Praha 1, Širo-
ká 36/5, PSČ 110 00. Mgr. Adam Sigmund likvidátor společnosti 
AIGIS FINANCE a.s. v likvidaci OV00069435-20170316

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: LETE-
RUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bělohorská 245/144, 169 00 Pra-
ha 6 IČ: 25121804 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51512 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti LETERUS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25121804, Bělohorská 245/144, 169 00 Praha 6, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00069406-20170316



Konkursní noviny 6/2017 | 20

Oznámení o vstupu družstva do likvidace Družstvo: Obli-
go v likvidaci Sídlo: Třeboradická 1074/45, 182 00 Praha 8 
IČ: 15888088 Zapsané ve veřejném rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 506 oznamuje, že 
vstoupilo do likvidace. Likvidátorkou družstva byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací družstva Obligo v likvidaci, 
IČ: 15888088, Třeboradická 1074/45, 182 00 Praha 8, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00069407-20170316

Společnost LITA, s.r.o. &quot; v likvidaci &quot;, IČ: 44566301, 
se sídlem Hodkovická 31, Liberec 23 - Doubí, oznamuje, že 
vstoupila dne 31.12.1996 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Alena Tarabová, bytem Vyhlídková 649, Liberec 25 - Vesec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora OV00069438-20170316

Společnost Aquila, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48041262, se síd-
lem Praha 4, Harusova 1767/44, PSČ 149 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15719, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21.12.2015, pod sp.zn. 83 Cm 742/2015 –6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 9. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069431-20170316

Společnost Hana‘s cookies&amp;muffins, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27865550, se sídlem Praha 9 - Střížkov, Teplická 266, 
PSČ 190 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 122660, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
1508/2016 –6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00069426-20170316

Společnost Qing Sheng s.r.o. v likvidaci, IČ: 25067591, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Záhřebská 148/50, PSČ 120 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46815, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4. 4. 2016, pod sp.zn. 83Cm 614/2016–8, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 9. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069419-20170316

Společnost SUPER IMPORT EXPORT COMPANY s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28161467, se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 27/93, 
PSČ 180 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 129646, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
769/2016–6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00069417-20170316

Společnost ZAYN KELD STAVBA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28491777, 
se sídlem Praha 4 - Braník, Ke Krči 804, PSČ 147 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 145501, tím-

to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 786/2016–6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 9. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069413-20170316

Společnost WebModel s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchod-
ní společnost Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, 
Praha 1 Nové Město 110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladisla-
vem Pelikánem, bytem Československé armády 408/51, 500 03 
Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS 
PLACE, Poděbradská 576/152, Praha 9 Hloubětín 198 00, nebo 
do datové schránky ID nw9yfn OV00069386-20170316

Společnost WIMB AGENCY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
obchodní společnost Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 
2082/7, Praha 1 Nové Město 110 00, IČ: 29140846, zastou-
pena Ladislavem Pelikánem, bytem Československé armády 
408/51, 500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Trieste Praha s. r. 
o., BUSINESS PLACE, Poděbradská 576/152, Praha 9 Hloubětín 
198 00, nebo do datové schránky ID nw9yfn OV00069391-
20170316

Společnost KLÁSEK, spol. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 9.3.1993 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchod-
ní společnost Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, 
Praha 1 Nové Město 110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladisla-
vem Pelikánem, bytem Československé armády 408/51, 500 03 
Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS 
PLACE, Poděbradská 576/152, Praha 9 Hloubětín 198 00, nebo 
do datové schránky ID nw9yfn OV00069392-20170316

Spolek ASOCIACE PRO VÝUKU BEZPEČNÉ JÍZDY o.s. v likvida-
ci, IČ: 27055264, se sídlem Most, Tvrzova 5, areál AUTODROM 
MOST a.s., CENTRUM BEZPEČNÉ JÍZDY-MOST, oznamuje, že 
členská schůze spolku schválila dne 18.3.2015 zrušení spolku 
s likvidací a dnem 1.4.2015 spolek vstoupil do likvidace. Týmž 
rozhodnutím byl likvidátorem spolku jmenován Ing. Pavel Hanka, 
dat. nar. 25.1.1969, bytem Hradní 149/22, Souš, 435 02 Most. 
V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývá likvidátor všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, popř. jiná práva, která 
mají vůči spolku. OV00069440-20170316

Obchodní jméno: HEAT CONTROL HC s.r.o. v likvidaci Sídlo: tř. 
Spojenců 550/18 , 746 01 Opava IČ: 47675535 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě., oddíl 
C, vložka 11317 Společnost HEAT CONTROL HC s. r. o v likvi-
daci , oznamuje, že vstoupila dne 20. února 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Mamoňová , tř. Spojenců 
550/18, 746 01 Opava . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00069442-20170316

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Sapphi-
ron Trade, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, 130 00 Praha 
3-Žižkov IČ: 24135178 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 181808 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Sapphiron Trade, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24135178, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3-Žižkov, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00181416-20170316

Spolek Terra Mítica z.s. v likvidaci, IČ: 22888764, se sídlem Pe-
jevové 3127/9, Modřany, 143 00 Praha, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle L, vložce 
číslo 22944, tímto oznamuje, že vstoupilo dne 28.2.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ondřej Blažík, trvale bytem 
Pejevové 3127/9, Modřany, 143 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 

pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. 
OV00181434-20170316

Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České 
republice, z.s., pobočný spolek SPMP Poděbrady IČ: 62991299 
se sídlem Poděbrady II Ostende 87, ukončil v souladu se článkem 
IX stanov svoji činnost ke dni 31.12.2016 a vstoupil do likvi-
dace, kterou schválil republikový výbor SPMP. Věřitelé, fyzické 
či právnické osoby, kterých se likvidace dotýká, se vyzývají, aby 
ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva na adresu pobočného spolku 
jeho předsedovi Mgr. Michalu Šmídovi, který je pověřen likvidací. 
OV00181437-20170316

První oznámení o vstupu do likvidace Společnost ONYX URBAN 
s.r.o. v likvidaci se sídlem v Říčanech, Sportovní 592, PSČ 66482, 
IČ: 03865487, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 87127, dnem 7.3.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. Roman Hanzlíček, likvidátor 
OV00181440-20170316

„Likvidátor společnosti WorkArena, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 01427296, se sídlem Praha 8-Libeň, Braunerova 563/7, 
PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 567/2016-12, ze dne 18.8.2016, které nabylo právní 
moci dne 24.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00181438-20170316

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Claren spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Claren spol. s r.o. se sídlem Praha 6, Pelikánova 117/6, 
PSČ 16200, IČ: 27217019, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105187, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Claren 
spol. s r.o. v likvidaci OV00181422-20170316

Obchodní jméno: WIHA-plech s.r.o. v likvidaci Sídlo: Srbská 63, 
612 00 Brno IČ: 25539191 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. C 31716. Společnost 
WIHA-plech s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 12.11.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu Hřebenářovou, 
advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00124309-20170314

Obchodní jméno: DECOFLOR, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Cejl 157/50, 
602 00 Brno IČ: 60747978 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. C 18990. Společnost 
DECOFLOR, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 13.06.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu Hřebenářovou, 
advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00124310-20170314

Společnost AJZBERG spol. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 2.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00124320-20170314

Společnost AJAX PRAG, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 15.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00124322-20170314

Společnost l. INVENT, s. r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 16.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 



Konkursní noviny 6/2017 | 21

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00124303-20170314

Společnost ITEX spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00124304-20170314

Společnost HAGALAZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 25.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00124315-20170314

Obchodní jméno: AKT Properties s.r.o. Sídlo: Srázná 55/2, Praha 
4 Braník IČ: 26685191 zapsaná u Městského soudu v Praze spis. 
zn. C 87211 Společnost AKT Properties s.r.o.oznamuje, že vstou-
pila dne 3.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
jednatelka společnosti, Dejana Drakuličová, nar. 12. 5. 1973, 
bytem 55/2, Praha 4, Braník. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce 
likvidátora, JUDr Anny Staré, Malá Tyršovka 1836/19, Praha 4, 
Modřany. V Praze dne 8. 3. 2017 OV00124299-20170314

„Likvidátor společnosti Kancelářské zařízení s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 25636073, se sídlem Praha 3-Žižkov, Husitská 888/11, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 1655/2015-14, ze dne 18.8.2016, které nabylo právní 
moci dne 10.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00124330-20170314

Likvidátor společnosti TapaTapa s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Olo-
mouc-Neředín, Járy da Cimrmana 679/5, PSČ 779 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - po-
bočka v Olomouci odd. C, vl. 43855, oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 23 Cm 219/2014-10 ze dne 17.12.2014, které 
nabylo právní moci dne 13.1.2015, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00177047-20170315

Oznámení o vstupu do likvidace Společnost Galaxia Com s.r.o., 
Hudcova 78b , Brno oznamuje ,že vstoupila do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Jana Rožnovská, SPC V/78, 794 01 Krnov . 
OV00065021-20170315

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 142/2016 ze 
dne 13.12.2016, které nabylo právní moci dne 01.02.2017, byla 
společnost AGRO Čáslav, s.r.o., se sídlem Praha 9, Šanovská 
1594/16, PSČ: 19300, IČ: 65413121, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065037-20170315

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1090/2016 
ze dne 23.5.2016, které nabylo právní moci dne 21.06.2016, 
byla společnost SEMANŽ s.r.o., se sídlem Praha 9, Sokolovská 
1955/278, PSČ: 190 00, IČ: 25552503, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065036-20170315

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 43/2014 ze 
dne 9.12.2014, které nabylo právní moci dne 19.02.2016, byla 
společnost FITSTAV s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 9, Stu-
denecká 100, PSČ: 190 12, IČ: 26181258, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-

ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065034-20170315

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 43/2014 ze dne 
17.6.2016, které nabylo právní moci dne 02.12.2016, byla spo-
lečnost Leo Mars International, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 
9, Voňkova 627, PSČ: 190 14, IČ: 26152746, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065033-20170315

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 897/2016 ze 
dne 2.5.2016, které nabylo právní moci dne 13.01.2017, byla 
společnost LINENTEX INC. spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Jab-
lonecká 717, PSČ: 190 00, IČ: 48024341, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065027-20170315

Obchodní společnost AQUA R &amp; P s.r.o., IČ: 27623751, 
se sídlem Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se 
ke dni 29.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82Cm 197/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chruste-
nice 208, 267 12. Obchodní společnost AQUA R &amp; P s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00065048-20170315

Obchodní společnost Gorbeh Web and Video s.r.o., IČ: 27956351, 
se sídlem Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se 
ke dni 25.2.2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 367/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Gorbeh Web and Video s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00065053-20170315

Obchodní společnost Laveda Business, s.r.o., IČ: 24808822, 
se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se 
ke dni 21.6.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82Cm 1129/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-
tenice 208, 267 12. Obchodní společnost Laveda Business, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00065054-20170315

Obchodní společnost ORTIZ, s.r.o., IČ: 27634817, se sídlem 
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
15.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 88/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ORTIZ, s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00065050-20170315

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 931/2015 
ze dne 11.4.2016, které nabylo právní moci dne 15.09.2016, 
byla společnost NAZOR XXL s.r.o., se sídlem Praha 3, Jeseni-
ova 1151/55, PSČ: 130 00, IČ: 28920341, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065041-20170315

Obchodní jméno: QUAD STORE s.r.o. Sídlo: Elgartova 497/12, 
Husovice, 614 00 Brno IČ: 25347179 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 102/2016 – 19, ze dne 10. 1. 2017 byla 
obchodní korporace QUAD STORE s.r.o., Elgartova 497/12, Hu-
sovice, 614 00 Brno, IČ: 25347179 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 18. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 

v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00065044-20170315

Společnost Galaktik s.r.o., v likvidaci, IČ: 25473964, se sídlem 
Lucemburská 43, 460 01 Liberec II, oznamuje, že vstoupila dne 
11.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost JK Insolv, v.o.s., insolvenční správce, se sídlem Údolní 33, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora společnosti Údolní 
33, 602 00 Brno. OV00065015-20170315

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti NIKOL COM-
PANY CZ s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti NIKOL COMPANY CZ s.r.o. se sídlem Praha 
4 - Záběhlice, Hlavní 1555, PSČ 14100, IČ: 28183045, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 131237, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti NIKOL COMPANY CZ s.r.o. v likvidaci 
OV00065061-20170315

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Niki servis s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Niki servis s.r.o. se sídlem Praha 8 - Karlín, Thámova 647/7b, 
PSČ 18600, IČ: 28418620, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140119, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Niki servis 
s.r.o. v likvidaci OV00065060-20170315

Obchodní jméno: Chaluha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Máchova 
838/18, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00 IČ: 04091027 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 242334 Společnost Chaluha s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 9.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Angelo Barni, nar. 25.4.1965, bytem Praha 1, Vojtěšská 
211/6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV00065059-20170315

Spolek Sdružení rodičů a přátel MŠ ČapkaChoda při MŠ Hel-
sinská, Olomouc v likvidaci, sídlo Čapka Choda 917/12, 779 00 
Olomouc, IČ: 26564238, oznamuje rozhodnutí o zrušení spolku 
s likvidací a jmenování likvidátora. Spolek vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsí-
ců od zveřejnění druhé výzvy písemně přihlásili své pohledáv-
ky u spolku na adrese Čapka Choda 917/12, 779 00 Olomouc 
OV00177035-20170315

Společnost WebModel s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována ob-
chodní společnost Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 
2082/7, Praha 1 Nové Město 110 00, IČ: 29140846, zastou-
pena Ladislavem Pelikánem, bytem Československé armády 
408/51, 500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Trieste Praha s. r. 
o., BUSINESS PLACE, Poděbradská 576/152, Praha 9 Hloubě-
tín 198 00, nebo do datové schránky ID nw9yfn OV00069386-
20170316

Společnost WIMB AGENCY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
obchodní společnost Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 
2082/7, Praha 1 Nové Město 110 00, IČ: 29140846, zastoupena 
Ladislavem Pelikánem, bytem Československé armády 408/51, 
500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 



Konkursní noviny 6/2017 | 22

práva, v zákonné lhůtě na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSI-
NESS PLACE, Poděbradská 576/152, Praha 9 Hloubětín 198 00, 
nebo do datové schránky ID nw9yfn OV00069391-20170316

Společnost KLÁSEK, spol. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 9.3.1993 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchod-
ní společnost Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, 
Praha 1 Nové Město 110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladisla-
vem Pelikánem, bytem Československé armády 408/51, 500 03 
Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS 
PLACE, Poděbradská 576/152, Praha 9 Hloubětín 198 00, nebo 
do datové schránky ID nw9yfn OV00069392-20170316

Spolek ASOCIACE PRO VÝUKU BEZPEČNÉ JÍZDY o.s. v likvida-
ci, IČ: 27055264, se sídlem Most, Tvrzova 5, areál AUTODROM 
MOST a.s., CENTRUM BEZPEČNÉ JÍZDY-MOST, oznamuje, že 
členská schůze spolku schválila dne 18.3.2015 zrušení spolku 
s likvidací a dnem 1.4.2015 spolek vstoupil do likvidace. Týmž 
rozhodnutím byl likvidátorem spolku jmenován Ing. Pavel Hanka, 
dat. nar. 25.1.1969, bytem Hradní 149/22, Souš, 435 02 Most. 
V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývá likvidátor všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, popř. jiná práva, která 
mají vůči spolku. OV00069440-20170316

Obchodní jméno: HEAT CONTROL HC s.r.o. v likvidaci Sídlo: tř. 
Spojenců 550/18 , 746 01 Opava IČ: 47675535 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě., oddíl 
C, vložka 11317 Společnost HEAT CONTROL HC s. r. o v likvi-
daci , oznamuje, že vstoupila dne 20. února 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Mamoňová , tř. Spojenců 
550/18, 746 01 Opava . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00069442-20170316

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Sapphi-
ron Trade, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, 130 00 Praha 
3-Žižkov IČ: 24135178 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 181808 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Sapphiron Trade, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24135178, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3-Žižkov, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00181416-20170316

Spolek Terra Mítica z.s. v likvidaci, IČ: 22888764, se sídlem Pe-
jevové 3127/9, Modřany, 143 00 Praha, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle L, vložce 
číslo 22944, tímto oznamuje, že vstoupilo dne 28.2.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ondřej Blažík, trvale bytem 
Pejevové 3127/9, Modřany, 143 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. 
OV00181434-20170316

Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České 
republice, z.s., pobočný spolek SPMP Poděbrady IČ: 62991299 
se sídlem Poděbrady II Ostende 87, ukončil v souladu se článkem 
IX stanov svoji činnost ke dni 31.12.2016 a vstoupil do likvi-
dace, kterou schválil republikový výbor SPMP. Věřitelé, fyzické 
či právnické osoby, kterých se likvidace dotýká, se vyzývají, aby 
ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva na adresu pobočného spolku 
jeho předsedovi Mgr. Michalu Šmídovi, který je pověřen likvidací. 
OV00181437-20170316

První oznámení o vstupu do likvidace Společnost ONYX URBAN 
s.r.o. v likvidaci se sídlem v Říčanech, Sportovní 592, PSČ 66482, 
IČ: 03865487, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 87127, dnem 7.3.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. Roman Hanzlíček, likvidátor 
OV00181440-20170316

„Likvidátor společnosti WorkArena, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 01427296, se sídlem Praha 8-Libeň, Braunerova 563/7, 
PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 567/2016-12, ze dne 18.8.2016, které nabylo právní 
moci dne 24.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 

(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00181438-20170316

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Claren spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Claren spol. s r.o. se sídlem Praha 6, Pelikánova 117/6, 
PSČ 16200, IČ: 27217019, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105187, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Claren 
spol. s r.o. v likvidaci OV00181422-20170316

Spolek LIGA PROTI PLICNÍM CHOROBÁM, v likvidaci se 
na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 20. 11. 2016 
zrušuje s likvidací k 1.1.2017. Likvidátorem spolku byl jmeno-
ván prof. MUDr. Jiří Homolka, DrSc., 289 15 Kounice 532, okr. 
Nymburk. Věřitelé spolku se vyzývají, aby přihlásili své případné 
pohledávky proti spolku LIGA PROTI PLICNÍM CHOROBÁM, 
v likvidaci v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. OV00035010-
20170307

Likvidátor společnosti L.B.S. Service s.r.o. &quot;v likvida-
ci&quot; se sídlem Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc, 
IČ: 29246148, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Kraj-
ský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 45584, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 23 Cm 196/2016-10 
ze dne 23.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016 
ve výrocích I. - V., zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc ID 
DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00107811-20170307

Likvidátor společnosti RIDGE s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; se 
sídlem Kaštanová 1055/14, 779 00 Olomouc, IČ: 29258839, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Os-
travě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 58104, oznamuje, že se 
společnost usnesením č.j. 30 Cm 12/2016-11 ze dne 30.3.2016, 
které nabylo právní moci dne 3.5.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc 
ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00107814-20170307

Obchodní jméno: Thirasia, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno - Zábrdo-
vice, Příkop 838/6, PSČ 60200 IČ: 29372852 zapsaná u Kraj-
ského soudu v Brně spis. zn. C 76270 Společnost Thirasia, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.12.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. RADIM KUCHTA se sídlem 
Brno, Příkop 6, 604 08 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na kontaktní adrese likvidátora 
OV00107767-20170307

Společnost Tiush s.r.o., se sídlem Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 02818311 oznamuje, že dne 16.1.2017 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na doručovací adrese likvidátora 
- Martina Babjáková, Jugoslávská 479/10, 120 00 Praha 2 - Vi-
nohrady nebo na adrese sídla společnosti. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy Tiush s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;. 
OV00035009-20170307

Spolek Sdružení Romů v Hronově, IČ: 01548824, se sídlem 
Hronov, Riegrova 596, PSČ: 549 31, zapsaný v OR vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v odd. L, vložka 4138, byl 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 13.12.2016, 
pod č.j. 37Cm 131/2016-3, zrušen a zároveň byla nařízena jeho 
likvidace. Likvidátorem spolku byl jmenován Ing. David Jánošík, 
Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vy-
zývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, 
včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpoz-
ději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV00035017-20170307

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti VIP &amp; PV, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti VIP &amp; PV, spol. s r.o. se sídlem Libocká 101/53, 
Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 60463180, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
26424, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
VIP &amp; PV, spol. s r.o. v likvidaci OV00035012-20170307

Likvidátor společnosti ANDKOL - Churakov Andriy s.r.o. &quot;v 
likvidaci&quot; se sídlem tř. Svobody 43/39, 779 00 Olomouc, 
IČ: 26825490, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 26830, ozna-
muje, že se společnost usnesením č.j. 23 Cm 398/2015-12 ze 
dne 11.2.2016, které nabylo právní moci dne 16.3.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV00035023-20170307

Společnost INDRA v. o. s., IČ: 25162420, se sídlem Mokré JIH 
550, 370 01 Litvínovice, zapsána u KS Č. Budějovice, odd.A vlož-
ka 3948, vstoupila dnem 23. 1. 2017 do likvidace, likvidátorem 
jmenována M. Indráčková, Mokré JIH 550, 370 01 České Budějo-
vice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky případně jiná práva v zákon. 
lhůtě, na adrese likvidátora. OV00035045-20170307

Likvidátor společnosti DANOL - MORAVIA spol. s.r.o. &quot;v 
likvidaci&quot;, se sídlem I.P.Pavlova 994/24, Nová Ulice, 
779 00 Olomouc, IČ: 25887246, zapsaná v obchodním rejstříku, 
který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. 
C, vl. 24646, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 
10/2016-10 ze dne 2.3.2016, které nabylo právní moci ve výroku 
II. dne 14.3.2016 a ve výrocích I., III. - V. dne 30.3.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV00107817-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: 
GLABRUM, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Drahobejlova 1019/27, 190 00 
Praha 9 IČ: 28457625 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142929 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti GLABRUM, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28457625, Drahobejlova 1019/27, 190 00 Praha 
9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107762-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: MVL 
Group, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Prokopova 156/11, 130 00 Praha 
3-Žižkov IČ: 28506804 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146586 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti MVL Group, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28506804, se sídlem Prokopova 156/11, 130 00 
Praha 3-Žižkov, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00107761-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: IS-
FAHAN, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Hrázi 75, 252 18 Úhonice 
IČ: 27947823 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128623 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 



Konkursní noviny 6/2017 | 23

522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ISFAHAN, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27947823, se sídlem Na Hrázi 75, 252 18 Úhoni-
ce, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107743-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: BALO-
HA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha l - Staré Město, Jalovcová 232/1, 
PSČ: 110 00 IČ: 28942540 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 154718 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BALOHA 
s.r.o. v likvidaci, Praha l - Staré Město, Jalovcová 232/1, PSČ: 
110 00, IČ: 28942540, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00107748-20170307

Obchodní jméno: H.K.V. MOTORSPORT v.o.s. - v likvidaci Sídlo: 
U dráhy 1013/14, Kateřinky, 74705 Opava IČ: 25912348 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl AXVIII, vložka 1412 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti H.K.V. MOTORSPORT v.o.s. - v likvi-
daci, se sídlem U dráhy 1013/14, Kateřinky, PSČ 74705 Opava, 
IČ: 25912348, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00107749-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: KARA-
NET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5, 
Jinonice IČ: 02160188 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216090 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti KARANET s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 02160188, se sídlem Za Zámečkem 745/17, 
158 00 Praha 5, Jinonice, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00107750-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Dopra-
vajanoušek s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Zámečkem 744/9, 158 00 
Praha 5 IČ: 28942027 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 154687 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Dopravajanoušek 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28942027, Za Zámečkem 744/9, 158 00 
Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00107753-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: LOPEN 
STAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lásenická 1512, 198 00 Praha 9 
IČ: 29048826 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 162757 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti LOPEN STAV 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29048826, Lásenická 1512, 198 00 Praha 9, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107752-20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1459/2016 ze 
dne 1.7.2016, které nabylo právní moci dne 29.11.2017, byla 
společnost RULLKO COMPANY s.r.o., se sídlem Praha 10, Chu-
denická 1061/26, PSČ: 102 00, IČ: 28427190, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00107779-20170307

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti HS, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
HS, spol. s r.o. se sídlem Žitná 1575/49, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 64938450, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41899, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti HS, spol. 
s r.o. v likvidaci OV00111807-20170309

Společnost U Pepy spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 45273537, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 9287 byla ke dni 10. 3. 1993 zrušena s likvidací. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců po druhém zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora společnosti Libora Matyse, Na Hvížďalce 1676/16, 
15500 Praha-Stodůlky. OV00111766-20170309

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti VIA DEXTRA 
a.s. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VIA DEXTRA a.s. se sídlem Bubenská 122/20, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČ: 25063618, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4162, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti VIA DEX-
TRA a.s. v likvidaci OV00111812-20170309

SHREK v.o.s., v likvidaci Bartošova 750, 769 01 Holešov, 
IČ: 27676331 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00111814-20170309

Attento servis s.r.o., v likvidaci, Hulínská 1799/1, 767 01 Kromě-
říž, IČ: 28986156 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV00111816-20170309

YZY styl s.r.o., v likvidaci,Legionářská 92, 768 33 Morkovice-Slí-
žany IČ: 26930544, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV00111818-20170309

MIJOTECH s.r.o., v likvidaci, IČ: 29377676, 763 26 Luhačovice, 
Josefa Černíka 678 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV00111819-20170309

CARIBE plast, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 60723769, Náměstí 3. 
května 20, 765 02 Otrokovice oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00111820-20170309

NOVICE IMMOBILIEN, družstvo, v likvidaci, IČ: 26234611, 
763 61 Napajedla, Svatoplukova 63 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00111822-20170309

Dne 17.1.2017 nabylo právní moci USNESENÍ Městského sou-
du v Praze, č.j. 84Cm 322/2016 -5 ze dne 4.11.2016, kterým 
vstoupila výše uvedená obchodní společnost GRANDI spol. s.r.o., 
IČ: 61505943, sídlo: Petra Rezka 1079/14, Praha 4 do likvidace. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 

oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00041240-20170309

Obchodní jméno: Bytové družstvo Nitranská 1046/17, Praha 
3 v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Vinohrady, Nitranská 1046/17, 
PSČ 130 00 IČ: 27442993 Zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 6416 Spo-
lečnost Bytové družstvo Nitranská 1046/17, Praha 3 v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 23.3.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Tomáš Vogl, Legerova 1855/20, Nové Město, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00041238-20170309

Obchodní jméno: DNT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jerevanská 2589, 
272 01 Kladno IČ: 26153408 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75002 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti DNT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26153408, Jerevanská 2589, 272 01 Kladno, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00041215-20170309

Zisková organizace - Křesťanský institut pro životní prostře-
dí PaV, z. s., v likvidaci , se sídlem č.p. 232, 696 74 Javorník, 
IČ: 64631176, oznamuje, že vstoupila dne 19.11.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost INSOLVENCE CZ, 
v.o.s.. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na korespondenční adrese likvidátora: INSOLVENCE CZ, 
v.o.s., Budovcova 10, 796 04 Prostějov nebo datovou schránkou 
ID DS: vy5qkb7. OV00041239-20170309

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti AMSA REAL, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti AMSA REAL, s.r.o. se sídlem Praha 1 – Staré Město, 
Královodvorská 664/11, PSČ 110 00, IČ: 24814733, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 176771, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti AMSA REAL, s.r.o. v likvidaci OV00041230-
20170309

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti WLK SERVICE, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti WLK SERVICE, s.r.o. se sídlem Praha 1 – Staré Město, 
Benediktská 722/11, PSČ 110 00, IČ: 28522338, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 147743, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti WLK SERVICE, s.r.o. v likvidaci OV00041229-
20170309

Obchodní jméno: ALUDWIG a.s. Sídlo: Růžová 1416/17, Praha 
1, PSČ 110 00 IČ: 29142695 Společnost ALUDWIG a.s. oznamu-
je, že vstoupila dne 01.02.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Štěpánka Heršálková Šuliková, bytem: Nouzov 12, 
Chotěšice, PSČ 289 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00041253-20170309

Obchodní jméno: RIOL MLYNÁRČIK s.r.o. Sídlo: Starobrněnská 
334/3, 602 00 Brno IČ: 02731681 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 cm 197/2015-15, ze dne 18. 1. 2017 byla obchodní spo-
lečnosti RIOL MLYNÁRČIK s.r.o., Starobrněnská 334/3, 602 00 
Brno, IČ: 02731681 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 



Konkursní noviny 6/2017 | 24

moci dne 14. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00041235-
20170309

Obchodní jméno: STERLIX GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kol-
má 632/26, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 26502488, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
14786. Dne 19.01.2017 učinil jediný společník společnosti při 
výkonu působnosti valné hromady shora uvedené společnosti 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací s účinností ke dni 
01.02.2017. Současně jmenoval likvidátora, paní Mgr.Micha-
elu Šlechtovou, dat.nar.14.05.1968, bytem U Obory 57, Pod 
Rohem, 360 01 Jenišov. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří a půl měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení u právního zástupce likvidátora, 
Mgr.Romana Šlechty, advokáta, se sídlem advokátní kancelá-
ře na adrese: Karlovy Vary, T.G.Masaryka 58/34, PSČ 360 01. 
OV00041221-20170309

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MANDÁT, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti MANDÁT, spol. s r.o. se sídlem Šlemínská 13, 
252 09 Hradištko, IČ: 47550082, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21727, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MANDÁT, 
spol. s r.o. v likvidaci OV00041225-20170309

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝ-
ZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK SEVERIN KADĚRKA, dat. 
nar. 26. listopadu 1980, Eduarda Urxe 284/3, Město, 736 01 
Havířov, likvidátor společnosti BGA Czech, s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Vodičkova 710/31, Nové Město, 110 00 Praha 1, adresa 
pro doručování Budějovická 1912/64b, Praha 4, PSČ 140 00, 
IČ: 27228533, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 106059 (dále jen „Společnost“): 
oznamuje podle § 198 občanského zákoníku, že rozhodnutími 
valné hromady Společnosti ze dne 8. listopadu 2016 s účinky 
ke dni 8. listopadu 2016 došlo ke zrušení Společnosti a vstupu 
Společnosti do likvidace a byl jmenován likvidátor Společnos-
ti; a vyzývá podle § 198 odst. 2 občanského zákoníku věřitele 
Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené likvidací Společnosti, 
aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo práva vůči 
Společnosti u likvidátora Společnosti na adrese sídla Společnosti 
a na adrese Budějovická 1912/64b, Praha 4, PSČ 140 00, včetně 
uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů 
prokazujících oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, a to 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy. Severin Kaděrka likvidátor Společnosti OV00041233-
20170309

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti fizz s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
fizz s.r.o. se sídlem V Zeleném údolí 1301/5, Kunratice, 148 00 
Praha 4, IČ: 25127268, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51974, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti fizz s.r.o. 
v likvidaci OV00041247-20170309

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti M.P.racing, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti M.P.racing, s.r.o. se sídlem Hostivice, K Rybníku 1231, okres 
Praha-západ, PSČ 25301, IČ: 62959514, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
43066, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-

berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
M.P.racing, s.r.o. v likvidaci OV00108859-20170308

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti CZ OLANDR 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti CZ OLANDR s.r.o. se sídlem Evropská 644/94, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 25728032, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64815, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti CZ OLAN-
DR s.r.o. v likvidaci OV00108851-20170308

Likvidátor společnosti AROUND INSIDE s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27166228, se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 
4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C 101331 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, podruhé zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti 
do likvidace. Paní Catherine Marie Louise Nardin, nar. 29. 2. 
1972, bytem Kozí 917/3, 110 00 Praha 1, a paní Maria An-
zulovic, nar. 11. 5. 1979, bytem Křižíkova 125, 186 00 Praha 
8, jako společníci Společnosti rozhodli dne 30.1.2017 o zrušení 
Společnosti s likvidací s účinností ke dni 1.2.2017. Likvidátor 
společnosti Catherine Marie Louise Nardin, nar. 29. 2. 1972, 
bytem Kozí 917/3, 110 00 Praha 1, tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíce ode dne tohoto druhého zveřejnění přihlásili 
své pohledávky k rukám právního zástupce likvidátora Mgr. Mar-
tina Žižky, advokáta se sídlem Václavské náměstí 846/1, 110 00 
Praha 1. OV00035452-20170308

Výzva věřitelům zveřejněná v Obchodním věstníku Likvidátor 
společnosti Real Estate OSTRAVA, a.s. v likvidaci Sídlo: Žele-
tavská 1525/1, 140 00 Praha 4 - Michle IČ: 28200195 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 12941, oznamuje, že valná hromada společnosti ze 
dne 17.1.2017 rozhodla o zrušení společnosti Real Estate OS-
TRAVA a.s. s likvidací ke dni 1.2.2017. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adresu jmenovaného likvidátora Jiřího Braného, Velký 
Chlumec 36, PSČ 267 24. OV00035451-20170308

Obchodní firma: Ekologické stavby Plzeň s.r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Karla Steinera 1077/8, Skvrňany, 318 00 Plzeň IČ: 26386721 
Společnost Ekologické stavby Plzeň s.r.o. - v likvidaci oznamu-
je, že na základně usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 9. 
června 2011, č.j. 40 Cm 159/2008-45, bylo soudem rozhodnuto 
o zrušení společnosti a byla nařízena Její likvidace. Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 29. dubna 2016, č.j. 40 Cm 
159/2008-60, soud zahájil řízení o Jmenování likvidátora spo-
lečnosti, když likvidátorem byl Jmenován JUDr. Marek Görges, 
insolvenční správce, se sídlem Žižkova 1737/52, 301 00 Plzeň. 
Věřitelé a Jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora. OV00035450-
20170308

Obchodní jméno: Sdružení spoluvlastníků domu čp. 861 ve Vrch-
labí I Sídlo: Českých bratří 861, 54301 Vrchlabí IČ: 65715209 za-
psaná u Krajského soudu v Hradci Králové spis.zn. L3144/KSHK 
Společnost Sdružení spoluvlastníků domu čp. 861 ve Vrchlabí 
I oznamuje, že vstoupila dne 17.2.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována: Marcela Holcová, Českých bratří 861, 
51401 Vrchlabí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora :Marcela Holcová, 
Českých bratří 861, 51401 Vrchlabí. Ve Vrchlabí dne 17.2.2017 
OV00035469-20170308

Oznámení o likvidaci: Společnost oznamuje, že dne 14.2.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován : PHDr. Vlasta 
Bernatová ,Před Skalkami I 3173/10, Záběhlice, 106 00 Praha. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00035464-20170308

Obchodní jméno: MAXIMal, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Vranov-
ská 68/21, 61400 Brno IČ: 26969581 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka 
A 17811 Společnost MAXIMal, v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 
23.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Michal 
Sychra, V Dolině 1515/1c, 101 00, Praha. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00035470-20170308

Obchodní jméno: OKNA AZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Valašské Me-
ziříčí, Výletní 196 IČ: 26796767 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27312. 
Společnost OKNA AZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 31.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zbyněk 
Hroch, bydlištěm Valašské Meziříčí, Výletní 196. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00108858-20170308

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost VENTUS - ENERGO, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 
10, IČ: 24814041, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 176706, oznamuje, že byla nařízena dne 6.12.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26.7.2016, č.j. 82Cm 1364/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti VENTUS - ENERGO, s.r.o. v likvi-
daci OV00108846-20170308

Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j.: 72 Cm 
238/2011-14 ze dne 24.10.2014 byla zrušena obchodní společ-
nost KF Option s.r.o. a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Bohumil Vintrich se sídlem v Ústí nad Labem, 
Žukovova 546/15, PSČ: 400 03. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00108864-20170308

ALSI, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 22. února 2011, které nabylo právní moci dne 26. 
března 2011, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději do 31.07.2017 
na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., advokát, La-
zarská 1719/5, 110 00, Praha 1. OV00108835-20170308

MINAS PRAHA, a.s. v likvidaci oznamuje, že usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 18.října 2011, které nabylo práv-
ní moci dne 6.ledna 2012, bylo rozhodnuto o jejím zrušení 
s likvidací. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, 
Ph.D. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
nejpozději do 31.07.2017 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán 
Kratěna, Ph.D., advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. 
OV00108832-20170308

Oznamujeme, že společnost STONASTO s.r.o., IČ: 26472252 se 
sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město, zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C vložka 84441 vstoupila dne 25.8.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. VÁCLAV KULHAVÝ, bytem Jeseniova 
837/10, Žižkov, 130 00 Praha 3 (adresa pro doručování písem-
ností: Frýdecká 762, 199 00 Praha 9, Letňany). V souladu s ust. 
§ 198 Občanského zákoníku likvidátor vyzývá věřitele společ-
nosti, aby nejpozději do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky u likvidátora společnosti, a to 
písemným podáním zaslaným k rukám likvidátora společnosti. 
OV00108881-20170308

Anabis s.r.o. v likvidaci, Hluboká 82/3, Štýřice, 639 00 Brno Ob-
chodní společnost Anabis s.r.o. v likvidaci, Hluboká 82/3, Štýřice, 
639 00 Brno, IČ: 02607298 byla rozhodnutím nejvyššího orgá-
nu zrušena s likvidací ke dni 1.1.2017 a vstoupila do likvidace 
k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány do-
tčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvi-
dátora - Jan Všianský, Bašty 414/4, 602 00 Brno OV00108862-
20170308

Likvidátor společnosti Euro Auctions, s.r.o. se sídlem Habartická 
499/50, 19000 Praha 9, IČ: 28536118, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 148699, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 92/2016 dne 29.11.2016, které nabylo právní moci 
dne 28.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 



Konkursní noviny 6/2017 | 25

věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00108883-
20170308

Společnost KN INTERIERY s.r.o. v likvidaci, IČ: 28074530, sídlem 
České Budějovice, V Zahrádkách 1445/19, PSČ 370 07, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovi-
cích, oddíl C, vložka č. 15753, oznamuje, že byla ke dni 1. 3. 
2017 zrušena a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován jednatel společnosti pan Vladimír Novotný, bytem 
Hrdějovice, Dlouhá 326, PSČ 373 61. Věřitelé a jiné osoby či 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, za společností, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti. OV00108829-20170308

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost DREDA HANDEL s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Vydmuchov 707/20, Fryštát, 733 01 Karviná, 
IČ: 26789515, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 26287, oznamuje, že byla nařízena dne 8.2.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 15.12.2016, č.j. 24Cm 37/2016-8. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti DREDA HANDEL s.r.o. v likvidaci 
OV00108848-20170308

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 133/2016-14 
ze dne 3.10.2016 byla společnost Whisper, s.r.o. zrušena s likvi-
dací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 133/2016-
14 ze dne 3.10.2016 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina 
Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Whisper, s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 25380842, se sídlem Šalounova 500/35, 703 00 
Ostrava - Vítkovice, aby v zákonem stanovené lhůtě podali při-
hlášku do likvidace. OV00108849-20170308

Rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hroma-
dy společnosti sepsané notářským zápisem NZ 472/2016, byla 
společnost Paneras BOHEMIA s.r.o. zrušena s likvidací a to 
ke dni 25.8.2016. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
29 Cm 185/2016-13 ze dne 24.11.2016 byla likvidátorem jme-
nována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti Paneras BOHEMIA s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01550233, 
se sídlem Hasičská 551/52, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, aby 
v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00108850-20170308

Společnost LAMDA s.r.o., IČ: 25651927, se sídlem Praha 6 Lyso-
laje, Lysolajské údolí 148/37, PSČ 165 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
58224, vstoupila ke dni 1.2.2017 do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí jediného společníka společnosti o jejím zrušení s li-
kvidací ze dne 10.1.2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing.. Zdeněk Černý, nar. 29.12.1955, bytem Praha 6 Lysolaje, 
Lysolajské údolí 148/37, PSČ 165 00. Společnost LAMDA s.r.o., 
v likvidaci, tímto vyzývá všechny věřitele, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky vůči společnosti. Přihlášky pohledávek je 
nutné zaslat na adresu sídla společnosti LAMDA s.r.o., v likvida-
ci. OV00108830-20170308

SNERPIL, s.r.o.- v likvidaci, třída 1. máje 22251, 690 02 Břeclav, 
IČ: 25377957, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00108868-20170308

ILOSTA s.r.o. v likvidaci, 695 01 Hodonín, Velkomoravská 
401/77, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00108874-20170308

Studio M2, s.r.o., se sídlem Samostatnost 1348, PSČ 769 01 
Holešov, IČ: 27683966, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00108877-20170308

Společnost CD spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46971700, se sídlem 
Kollárova 20/7, Královo Pole, 612 00 Brno, společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně v od-
díle C, vložka 7307, oznamuje, že vstoupila dne 12.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Michal Popelka, 

nar. 24.9.1965, bytem Veverské Knínice 259, PSČ 664 81 Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Ing. Michala Popelky, Veverské Knínice 259, 
PSČ 664 81 OV00035471-20170308

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 1.12.2016, č.j.: 
82Cm 1957/2016 - 3 byla společnost CHIOSERA a.s. v likvidaci, 
IČ: 27423662, Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00032538-20170303

„Likvidátor společnosti AZCON6 Poděbrady s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 61681172, se sídlem Poděbrady, Husova 747, PSČ 290 01, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 
225/2016-7, ze dne 21.11.2016, které nabylo právní moci dne 
14.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00096781-20170303

První oznámení o vstupu do likvidace Společnost PEGASUS 
HI - TECH ENGINEERING, s.r.o. se sídlem Brně, Merhautova 
1014/144, PSČ 61300, IČ: 25348019, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 28009, 
dnem 21.11.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti do 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. Johnny Zhang, 
likvidátor OV00096754-20170303

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 17.10.2016, č.j.: 
83 Cm 1531/2016 - 5 byla společnost FOČO COMERC s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 62912551, se sídlem Praha 9, Čížkovská 159, 
PSČ 190 16, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00096738-20170303

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 30.11.2016, č.j.: 
82Cm 1959/2016 - 3 byla společnost J a Q Trade spol. s r.o., 
Roztylská 2232, 149 00 Praha 11, IČ: 49680099, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00096730-20170303

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 21.10.2016, 
č.j.: 83Cm 1977/2016 - 5 byla společnost Renovak spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 00552283, se sídlem Praha 10, Charkovská 18, 
PSČ 100 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00096736-20170303

Společnost: KOOBAG, s.r.o. Sídlo firmy: Bubenská 242/14, 
170 00 Praha 7 IČ: 25795619 Zapsaná u Městského soudu 
v Praze, spisová značka: C 70986/MSPH Společnost KOOBAG, 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 8.2.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Otakar Tragan, Ptice 289, 252 18 Praha-zá-
pad. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. V Praze, 13.2.2017 OV00032524-20170303

Obchodní jméno: LÓNIC s.r.o. Sídlo: Praha 4-Nusle, Dolní 
1481/14, PSČ 14000 IČ: 25772821 DIČ:  CZ25772821 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 68896 Společnost LÓNIC s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 20.09.2010 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána EKATERINA BARTÁKOVÁ. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Ekaterina 
Bartáková Pod rapidem 2454/10 10000 Praha 10. nebo e-mai-
lem: raspberryk@seznam.cz kontaktní telefon: 777 22 05 35 
OV00096777-20170303

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Par-
dubicích, č. j. 54 Cm 148/2016-5 byla společnost VS CAR SER-
VIS, s. r.o., IČ: 28821246, se sídlem Pardubice, Semtín 113, 
PSČ 533 53, zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem 

jmenována Česká insolvenční v. o. s.. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhů-
tě na adrese likvidátora. OV00032527-20170303

Společnost JOMI v.o.s. &quot;v likvidaci&quot;, IČ: 18236154, 
zapsaná o obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plz-
ni, Oddíl A, vložka 5522, oznamuje, že vstoupila dne 9.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Pernický, 
nám Míru 20, 679 74 Olešnice, ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ: 
Nábřeží Karla Houry 180, 342 01 Sušice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
pro doručování, to je Mgr. Pavel Pernický, Nábřeží Karla Houry 
180, 342 01 SUŠICE. OV00096782-20170303

Obchodní jméno: PERSEUS INTERNATIONAL s.r.o. - v likvidaci 
Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 28971736 
zapsaná u Městského soudu v Praze spis. zn. 156876 Společ-
nost PERSEUS INTERNATIONAL s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.10.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Vlasta Kejhová, Strojnická 23,170 00 Praha 7 Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Strojnická 23, Praha 7 OV00032533-20170303

Společnost Tavik s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady společnosti ze dne 19.12.2016 vstoupila společ-
nost dne 2.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Wa-
dim Strielkowski, adresa Trnkovo náměstí 1112/2, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Tavik s.r.o., 
v likvidaci a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby 
písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo práva vůči spo-
lečnosti Tavik s.r.o., v likvidaci v likvidaci u likvidátora společnosti 
na adrese společnosti včetně uvedení specifikace pohledávek 
nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto 
pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. OV00096761-20170303

Obchodní společnost MORAVIACOPY Vyškov spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Pustiměř 117, PSČ 683 21, IČ: 25305191, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 23712, tímto ve smyslu ustanovení §198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 23. 2. 
2009, č. j. 1 Cm 205/2008-22, které nabylo právní moci dne 8. 4. 
2009, a že do funkce likvidátora byl ustanoven Radvan Kostelník, 
nar. 10. 2. 1951, bytem Březina 10, Nové sady, PSČ 683 08. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě, která 
nesmí být kratší než tři měsíce od druhého zveřejnění, na výše 
uvedené adrese společnosti. OV00032547-20170303

Společnost Hofladen s.r.o., IČ: 24828246, Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2, oznamuje, že vstoupila dne 24.9.2015 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Bc. Markéta Ondrejková, nar. 
19.2.1986, Lom 432, 277 41 Kly. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese smluvního zástupce 
OV00032556-20170303

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 17.10.2016, č.j.: 
83 Cm 1531/2016 - 5 byla společnost FOČO COMERC s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 62912551, se sídlem Praha 9, Čížkovská 159, 
PSČ 190 16, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00096738-20170303

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 30.11.2016, č.j.: 
82Cm 1959/2016 - 3 byla společnost J a Q Trade spol. s r.o., 
Roztylská 2232, 149 00 Praha 11, IČ: 49680099, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00096730-20170303

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 21.10.2016, 
č.j.: 83Cm 1977/2016 - 5 byla společnost Renovak spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 00552283, se sídlem Praha 10, Charkovská 18, 
PSČ 100 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00096736-20170303

Společnost: KOOBAG, s.r.o. Sídlo firmy: Bubenská 242/14, 
170 00 Praha 7 IČ: 25795619 Zapsaná u Městského soudu 
v Praze, spisová značka: C 70986/MSPH Společnost KOOBAG, 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 8.2.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Otakar Tragan, Ptice 289, 252 18 Praha-zá-



Konkursní noviny 6/2017 | 26

pad. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. V Praze, 13.2.2017 OV00032524-20170303

Obchodní jméno: LÓNIC s.r.o. Sídlo: Praha 4-Nusle, Dolní 
1481/14, PSČ 14000 IČ: 25772821 DIČ:  CZ25772821 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 68896 Společnost LÓNIC s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 20.09.2010 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána EKATERINA BARTÁKOVÁ. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Ekaterina 
Bartáková Pod rapidem 2454/10 10000 Praha 10. nebo e-mai-
lem: raspberryk@seznam.cz kontaktní telefon: 777 22 05 35 
OV00096777-20170303

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Par-
dubicích, č. j. 54 Cm 148/2016-5 byla společnost VS CAR SER-
VIS, s. r.o., IČ: 28821246, se sídlem Pardubice, Semtín 113, 
PSČ 533 53, zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem 
jmenována Česká insolvenční v. o. s.. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhů-
tě na adrese likvidátora. OV00032527-20170303

Společnost JOMI v.o.s. &quot;v likvidaci&quot;, IČ: 18236154, 
zapsaná o obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plz-
ni, Oddíl A, vložka 5522, oznamuje, že vstoupila dne 9.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Pernický, 
nám Míru 20, 679 74 Olešnice, ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ: 
Nábřeží Karla Houry 180, 342 01 Sušice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
pro doručování, to je Mgr. Pavel Pernický, Nábřeží Karla Houry 
180, 342 01 SUŠICE. OV00096782-20170303

Obchodní jméno: PERSEUS INTERNATIONAL s.r.o. - v likvidaci 
Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 28971736 
zapsaná u Městského soudu v Praze spis. zn. 156876 Společ-
nost PERSEUS INTERNATIONAL s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.10.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Vlasta Kejhová, Strojnická 23,170 00 Praha 7 Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Strojnická 23, Praha 7 OV00032533-20170303

Společnost Tavik s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady společnosti ze dne 19.12.2016 vstoupila spo-
lečnost dne 2.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Wadim Strielkowski, adresa Trnkovo náměstí 1112/2, Hlubo-
čepy, 152 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
Tavik s.r.o., v likvidaci a jiné osoby a orgány dotčené likvida-
cí společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky 
nebo práva vůči společnosti Tavik s.r.o., v likvidaci v likvidaci 
u likvidátora společnosti na adrese společnosti včetně uvedení 
specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazu-
jících oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
OV00096761-20170303

Obchodní společnost MORAVIACOPY Vyškov spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Pustiměř 117, PSČ 683 21, IČ: 25305191, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 23712, tímto ve smyslu ustanovení §198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
23. 2. 2009, č. j. 1 Cm 205/2008-22, které nabylo právní moci 
dne 8. 4. 2009, a že do funkce likvidátora byl ustanoven Rad-
van Kostelník, nar. 10. 2. 1951, bytem Březina 10, Nové sady, 
PSČ 683 08. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě, která nesmí být kratší než tři měsíce od druhého 
zveřejnění, na výše uvedené adrese společnosti. OV00032547-
20170303

Společnost Hofladen s.r.o., IČ: 24828246, Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2, oznamuje, že vstoupila dne 24.9.2015 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Bc. Markéta Ondrejková, nar. 
19.2.1986, Lom 432, 277 41 Kly. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese smluvního zástupce 
OV00032556-20170303

„Likvidátor společnosti Travel Trends s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27454550, se sídlem Praha 9, Nepilova 903/1, PSČ 190 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 
397/2016-5, ze dne 1.12.2016, které nabylo právní moci dne 
3.1.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00096779-20170303

Obchodní jméno: Myslivecký spolek Krasíkov, z.s. - v likvidaci 
Sídlo: Kokašice 22 IČ: 18253563 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl L, vložka 781. Společ-
nost Myslivecký spolek Krasíkov, z.s. - v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Milan Jaroš, Kokašice 28. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV00032546-
20170303

Likvidátor společnosti BRESKO A-LTD s. r. o. v likvidaci, Let-
ní 54/2, Praha 10 - Nedvězí u Říčan, IČ: 25729497, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 64951 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00100559-20170303

Obchodní jméno: FAGUS Rýmařov s.r.o. Sídlo: 8. května 1191, 
Rýmařov, PSČ 795 01 IČ: 25859773 zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
22675 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován Ing. Josef Žižka, nar. 24.2.1943, bytem 
Rýmařov, Komenského 1026/26, PSČ 795 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti FAGUS Rýmařov s.r.o., aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, která mají vůči společnosti 
na adrese likvidátora : Komenského 1026/26, 795 01 Rýmařov. 
OV00096757-20170303

Obchodní společnost Fitness Opatov s.r.o., IČ: 27647013, se síd-
lem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
3.5.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 818/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Fitness Opatov s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00096770-20170303

Likvidátor společnosti KARDI TRADE COMPANY s. r. o. v likvi-
daci, Pod Bohdalcem I 1484/32, Praha 10, IČ: 28484762, zapsá-
no v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 144983 oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věři-
tele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00032525-
20170303

Oznámení likvidátora v Obchodním věstníku Společnost Adamo-
va lékárna, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49618661, sídlo: Václavské 
náměstí 775/8, Nové Město, 110 00, Praha 1 oznamuje, že 
ke dni 1.1.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Ing. Natálie Reváková, adresa Podvinný mlýn 2119/19, 
Praha 9, 190 00. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společ-
nosti a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popří-
padě jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. V Praze 
dne 10.02.2017 Ing. Natálie Reváková Likvidátor společnosti 
Adamova lékárna, spol. s r.o. OV00032557-20170303

Obchodní společnost CopyRent, spol. s r.o., IČ: 61681091, 
V.Nejedlého 1575, 272 01 Kladno oznamuje, že se ke dni 
2.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 205/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost CopyRent, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00096767-20170303

Likvidátor společnosti GONSENT TEXTIL s. r. o. v likvidaci, Oder-
ská 333, Praha 9 - Čakovice, IČ: 27363252, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
108514 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00032517-20170303

Svět Vamberecké krajky o.p.s. v likvidaci, IČ: 27527654, se sídlem 
Žamberecká 380, 51754 Vamberk oznamuje, že dne 11.08.2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: 
Mgr. Bc. David Vandrovec, Mladé Buky 250, 542 23 Mladé Buky, 
případně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vy-
zývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních 
úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00096741-20170303

Likvidátorka společnosti NIRA PLUS TRANSPORT s.r.o. „v likvida-
ci“, se sídlem Sokolská třída 1263/24, 702 00 Ostrava, Moravská 
Ostrava, IČ: 27779459, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že byla jmeno-
vána novou likvidátorkou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvi-
dátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV00096758-20170303

Obchodní společnost Josef K ö n i g spol. s r.o., IČ: 13197061, se 
sídlem Rtyně v Podkrkonoší, Hornická 454, PSČ: 542 33, zapsa-
ná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, 
vložka 599, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 18.10.2016, pod č.j. 37Cm 119/2016-3, zrušena a zároveň 
byla nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 
500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky 
a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu jejich 
vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adre-
se kanceláře likvidátora. OV00032530-20170303

Likvidátor společnosti GLOBEX Group, spol. s r. o. v likvidaci, 
Podvinný mlýn 2134/17, Praha 9 - Libeň, IČ: 63671701, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 38010 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00032516-20170303

Oznamujeme, že společnost JILA WAGEN, a.s. v likvidaci, 
IČ: 27755011, se sídlem Kopečná 11, 602 00 Brno, byla rozhod-
nutím mimořádné valné hromady zrušena s likvidací a ke dni 1. 
března 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jiří Purket. Vyzýváme všechny věřitele společnosti JILA WAGEN, 
a.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky s doložením jejich 
výše, data splatnosti a důvodu jejich vzniku ve lhůtě do 30. červ-
na 2017. OV00096764-20170303

Oznámení o likvidaci společnosti a výzva věřitelům Nikolajka Tra-
de International s.r.o., v likvidaci se sídlem U Nikolajky 2045/24, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 127739 
IČ: 27936562 Společnost Nikolajka Trade International s.r.o., 
v likvidaci oznamuje, že dne 01.01.2017 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Georg Friedrich Waidmann, nar. 
02.09.1981, bytem Veitingergasse 137, 1130 Vídeň, Rakouská 
republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na níže uvedené adrese právních zástupců spo-
lečnosti: TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s. U Prašné brány 
1 110 00 Praha 1 OV00096744-20170303

Společnost B.T.P. s.r.o. v likvidaci, IČ: 26451301, se sídlem Pra-
ha 8 - Karlín, Thámova 21/34, PSČ 18600, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83137, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4. 4. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 123/2016 - 7, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111793-20170309

Společnost calceamentum maxime, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25740024, 
se sídlem U Pekařky 314/1, Libeň, 180 00 Praha 8, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 233236 
, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 766/2016 - 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 31. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 



Konkursní noviny 6/2017 | 27

198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111791-20170309

Společnost Eurotravel Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 27590232, se 
sídlem Vodičkova 704/36, Nové Město, 110 00 Praha 1, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 114685 
, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 17. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1340/2016 - 4, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 19. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111789-20170309

Společnost LVIV INVEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 24688291, se síd-
lem Praha 1, Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 166200 , tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 796/2016 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111783-20170309

Společnost H&amp;P BUDWEIS 14 spol. s r. o. „v likvidaci“ ozna-
muje, že vstoupila ke dni 01.01.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Mgr. Michal Majchrák, Ph.D., s doručovací 
adresou: HASCH&amp;PARTNER, v.o.s., České Budějovice, Ho-
lečkova 2628/3A, PSČ 370 04. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců plynoucí ode dne zveřejnění 
této likvidace v obchodním věstníku na doručovací adrese likvi-
dátora. OV00069373-20170314

zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
C., vl. 21490 JUDr. Hana Karásková, IČ: 01338161, se sídlem 
Janovského 1252/20, 170 00 Praha 7, likvidátor společnosti N.L-
.Import - Export, s. r. o. IČ: 49617991, se sídlem Pod Sychro-
vem 77, PSČ 100 00 Praha 10, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C., vl. 21490 (dále jen »společ-
nost«), oznamuje, že se společnost usnesením Městského soudu 
v Praze, č. j. 84 Cm 119/2016-5 ze dne 19. 08. 2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
za společností, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku u JUDr. Hany 
Karáskové, IČ: 01338161, se sídlem Janovského 1252/20, 170 00 
Praha 7. OV00061853-20170314

Obchodní společnost Amito Brno v.o.s. - v likvidaci, IČ: 25315072, 
sídlo: Lelkova 379/33, Jundrov, 637 00 Brno oznamuje, že dne 
20.ledna 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Miloš Navrátil - likvidátor Lelkova 379/33, Jundrov, 
637 00 Brno, Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy 
Amito Brno v.o.s. - v likvidaci Datum a místo: 20.února 2017, 
Brno. Podpis: Miloš Navrátil - likvidátor OV00061851-20170314

Obchodní jméno: LANDININE s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 28279778 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 109/2015-8, byla zrušena s likvidací 
společnost LANDININE s.r.o. - v likvidaci, Příkop 843/4, Zábrdo-
vice, 602 00 Brno, IČ: 28279778, usnesení nabylo právní moci 
dne 20. 12. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00061856-20170314

Likvidátor společnosti Pětilistá Růže o.p.s. v likvidaci, 
IČ: 26036665, se sídlem K.V.Raise 796/5, 370 08 České Budějo-

vice 6, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých 
Budějovicích v odd. O vl. 71 oznamuje, že usnesením KS v Čes-
kých Budějovicích č. j. 36 Cm 11/2016-6 byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 
České Budějovice. OV00061864-20170314

Likvidátor společnosti Akademie pro místní a regionální rozvoj 
obecně prospěšná společnost v likvidaci, IČ: 28074891, se sídlem 
Na Zlaté Stoce 690/3, 370 05 České Budějovice , zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. 
O vl. 151 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. 
j. 36 Cm 12/2016-7 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV00061866-20170314

Likvidátor společnosti Kovozávod s.r.o. v likvidaci, IČ: 26020190, 
se sídlem Nádražní 187, 378 42 Nová Včelnice, zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. 
C vl. 9410 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. 
j. 36 Cm 265/2016-6 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV00061868-20170314

Likvidátor společnosti BARX SOLAR a.s. v likvidaci, IČ: 28144601, 
se sídlem Na Sadech 4/3, 370 01 České Budějovice, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v odd. B vl. 2018 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budě-
jovicích č. j. 36 Cm 254/2016-7 byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV00061870-20170314

Likvidátor společnosti ASTRA CB, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48201201, 
se sídlem U Jeslí 10, 370 01 České Budějovice, zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. 
C vl. 2495 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích 
č. j. 36 Cm 259/2016-6 byla společnost zrušena s likvidací. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV00061873-20170314

Likvidátor společnosti D.I.P. České Budějovice s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 48245518, se sídlem Jírovcova 36, 370 01 České Budějovice , 
zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích v odd. C vl. 2660 oznamuje, že usnesením KS v Českých 
Budějovicích č. j. 36 Cm 261/2016-9 byla společnost zrušena s li-
kvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV00061874-20170314

Likvidátor společnosti CLUB HOTEL IMPULS a.s. v likvidaci, 
IČ: 26687127, se sídlem Dvůr Čejkovice čp. 1, 373 41 Hlubo-
ká nad Vltavou, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budějovicích v odd. B vl. 1428 oznamuje, že usne-
sením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 221/2016-8 byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV00061876-20170314

Likvidátor společnosti ARNICA CB s.r.o. v likvidaci, IČ: 63886600, 
se sídlem U Tří lvů 297/10, 370 01 České Budějovice , zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v odd. C vl. 5626 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budě-
jovicích č. j. 36 Cm 186/2016-16 byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV00061880-20170314

Obchodní jméno: COEXIS International s.r.o. Sídlo: Skryjova 
1606/8, Husovice, 614 00 Brno IČ: 29268338 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 107/2016, ze dne 10. 1. 2017 
byla obchodní korporace COEXIS International s.r.o., Skryjova 
1606/8, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 29268338 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 18. 2. 2017. Do funkce 

likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00061855-20170314

Společnost Brusinka s.r.o. v likvidaci, se sídlem Aloisovská 
836/12, 198 00 Praha 9, IČ: 27198243 oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Helena 
Brousková-likvidátor,společnost Brusinka s.r.o. &quot;v likvida-
ci&quot; Adresa likvidátora:Aloisovská 836/12, 198 00 Praha 9 
OV00061881-20170314

Společnost Bee Communications s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 22.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00124319-20170314

Společnost 184, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00124323-20170314

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne č.j. 82 Cm 
965/2015 - 14 ze dne 16.8.2016 byla společnost M-HEZHOU 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27919714, se sídlem Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00124293-20170314

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 753/2016 
- 5 ze dne 28.6.201 byla společnost Porsil, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27441962, se sídlem Akademická 688/1, Malešice, 108 00 
Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00124295-20170314

Obchodní jméno: ALESPO spol. s r.o. Sídlo: Zukalova 1338/11, 
746 01 Opava IČ: 47976730 Společnost ALESPO s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 4.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenovaný, Ing. Aleš Peterka, bytem Zukalova 1338/11, 746 01 
Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). V Opavě 
9.03.2017 OV00124331-20170314

Obchodní jméno: SAT-FAX servis, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Příkop 
834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 25327828 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 15/2007-10, byla zrušena s likvidací 
společnost SAT-FAX servis, s.r.o. - v likvidaci, Příkop 834/8, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, IČ: 25327828, usnesení nabylo právní moci 
dne 10. 5. 2007. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
67/2016 - 40, které nabylo právní moci 20. 12. 2016 byl původní 
likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057966-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 58/2016 ze 
dne 3.8.2016, které nabylo právní moci dne 22.12.2016, byla 
společnost OPTANA CZ, spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Kar-
melitská 379/18 PSČ: 118 00 IČ: 16577612, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057948-20170313

Obchodní jméno: IRENIUM, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vrchní 78, 
684 01 Kobeřice u Brna IČ: 25550365 Oznámení likvidátora 



Konkursní noviny 6/2017 | 28

dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 44/2016-13, byla zrušena s likvidací společnost 
IRENIUM, s.r.o. v likvidaci, Vrchní 78, 684 01 Kobeřice u Brna, 
IČ: 25550365, usnesení nabylo právní moci dne 22. 11. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV00057971-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 108/2015 ze 
dne 24.3.2015, které nabylo právní moci dne 14.01.2017, byla 
společnost DRIVER s.r.o., se sídlem Praha 4, K podjezdu 10, 
PSČ: 140 00, IČ: 25673262, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00057954-
20170313

Oznamuji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že obchodní společnost RESTAV CZ, s.r.o., 
Tovární 1112, 537 01 Chrudim, IČ: 27484700, byla dne 20.2. 
2017 rozhodnutím valné hromady společnosti zrušena, téhož 
dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnos-
ti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohle-
dávky nebo jiná práva za uvedenou společností a to na adresu 
likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 
Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidacefirem.cz 
OV00057942-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1826/2016 ze 
dne 28.7.2016, které nabylo právní moci dne 26.01.2017, byla 
společnost GASTROMASCHINE, s.r.o., se sídlem Praha 8, Olš-
týnská 607/1, PSČ: 181 00, IČ: 26245493 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057950-20170313

Obchodní jméno: MAJOR COMMERCIALE spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Dukelská třída 317/55, Husovice, 614 00 Brno 
IČ: 63468395 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
41/2016-64, byla zrušena s likvidací společnost MAJOR COM-
MERCIALE spol. s r.o. v likvidaci, Dukelská třída 317/55, Huso-
vice, 614 00 Brno, IČ: 63468395, usnesení nabylo právní moci 
dne 10. 12. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00057979-20170313

Obchodní jméno: WebCash s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vídeňská 
255/42, Štýřice, 639 00 Brno IČ: 02513706 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 59/2016-7, byla zrušena s likvidací 
společnost WebCash s.r.o. v likvidaci, Vídeňská 255/42, Štýřice, 
639 00 Brno, IČ: 02513706, usnesení nabylo právní moci dne 1. 
11. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057973-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 692/2015 ze 
dne 2.9.2016, které nabylo právní moci dne 13.01.2017, byla 
společnost InterMurter Regulary s.r.o., se sídlem Praha 5, Pod 
Habrovou 445/3, PSČ: 152 00, IČ: 28717040, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057961-20170313

Obchodní jméno: ALPROFI PLUS s.r.o., v likvidaci Sídlo: Poznaň-
ská 2451/12, Žabovřesky, 616 00 Brno IČ: 25575970 Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 179/2016-17, byla zrušena 
s likvidací společnost ALPROFI PLUS s.r.o., v likvidaci, Poznaň-
ská 2451/12, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 25575970, usnesení 
nabylo právní moci dne 5. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00057980-20170313

Já, Mgr. Michal Jonák, nar. 26. června 1987, bytem Fibichova 
364, 439 02 Cítoliby, likvidátor společnosti Občanské sdruže-
ní na ochranu práv restituentů v likvidaci, IČ: 02222507, se 
sídlem Štefánikova 18/25, Smíchov, 150 00 Praha, jmenovaný 
Usnesením Městského soudu v Praze, č.j. 77 Cm 164/2015-
10, ze dne 20.9.2016, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamu-
ji, že spolek Občanské sdružení na ochranu práv restituentů 
v likvidaci, IČ: 02222507, se sídlem Štefánikova 18/25, Smí-
chov, 150 00 Praha, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 26265 (dále jen 
&quot;spolek&quot;), vstoupil dne 26.10.2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese nám. 14. října 496/13, 150 00 Praha 5. 
Spolek byl zrušen usnesením Městského soudu v Praze, č.j. 
77 Cm 164/2015-10, ze dne 20.9.2016. Mgr. Michal Jonák 
OV00057946-20170313

Společnost Kool European Properties s.r.o oznamuje, že vstoupi-
la dnem 16. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost KLÍČ CB, sr.o., IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 
2033/21, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00120181-20170313

Rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 26.1.2017 vy-
hotoveném ve formě notářského zápisu byla společnost VRF, 
s.r.o., se sídlem Praha 10, Vršovice, Kubánské náměstí 1391/11, 
IČ: 26767295, zaps. v OR vedeném MS v Praze v oddíle C, 
vložka 92340, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Mrkvička, nar.: 23.1.1975, bytem Praha 4, Michle, 
Baarova 802/43. Věřitelé a jiné dotčené osoby se v souladu s § 
198 odst. 2) OZ vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, 
přihlásili v zákonné tříměsíční lhůtě na adresu jmenovaného likvi-
dátora. OV00057994-20170313

Obchodní jméno: AREA, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Školní 
59/33, 664 49 Ostopovice, IČ: 15530388 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 586/94-22, byla zrušena s likvidací společnost 
AREA, spol. s r. o. v likvidaci, Školní 59/33, 664 49 Ostopovice, 
IČ: 15530388, usnesení nabylo právní moci dne 16. 12. 2000. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 180/2016-16, kte-
ré nabylo právní moci 1. 11. 2016 byl původní likvidátor odvolán 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV00057983-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 341/2016-3, 
které nabylo právní moci dne 24.8.2016 byla společnost Avalo-
ne Plus, s.r.o., IČ: 27364526, U továren 653/7, 102 00 Praha 
10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, nebo jiná práva nejpozději do 3 mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00057945-
20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 291/2015 ze 
dne 17.8.2015, které nabylo právní moci dne 06.10.2016, byla 
společnost PS Trading Co.Ltd., s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
4, Hlavní 2732/145, PSČ: 140 00, IČ: 48538302, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057951-20170313

Společnost Vodohospodářské stavby Příbram s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 49824813, oznamuje, že likvidátorem byl nově jme-
nován Mgr. Alexander Nett, se sídlem Ječná 550/1, Praha 2, 
PSČ 120 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00057963-20170313

Rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 28.2.2008, sepsaným notářským zápisem č. NZ 
404/2008, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Distribuční s.r-
.o., se sídlem 120 00 Praha 2, Sokolská 1788/60, IČ: 26726254 
s likvidací a byl jmenován likvidátor JUDr. Ivo Hešík. Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 34/2015 ze dne 
24.8.2015 byl JUDr. Ivo Hešík odvolán z funkce likvidátora a li-
kvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Distri-
buční s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00057940-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 72 Cm 235/2014 
ze dne 6.2.2015, které nabylo právní moci 24.9.2015 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Escudero, s.r.o., se sídlem 104 00 
Praha 10, Dopravní 500/9, IČ: 24192945 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Escudero, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00057939-
20170313

Obchodní jméno: BVL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jakuba Obrovského 
1070/21, Bystrc, 635 00 Brno IČ: 65276477 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 77/2015-13, byla zrušena s likvidací 
společnost BVL s.r.o. v likvidaci, Jakuba Obrovského 1070/21, 
Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 65276477, usnesení nabylo právní moci 
dne 1. 11. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057984-20170313

Obchodní jméno: ANACO TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Skryjova 
1606/8, Husovice, 614 00 Brno IČ: 28333799 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 127/2014-74, byla zrušena s likvidací 
společnost ANACO TRADE s.r.o. v likvidaci, Skryjova 1606/8, 
Husovice, 614 00 Brno, IČ: 28333799, usnesení nabylo právní 
moci dne 14. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057981-20170313

Obchodní jméno: A &amp; M SALIX, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 26834316 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 116/2016-38, byla 
zrušena s likvidací společnost A &amp; M SALIX, s.r.o. v likvidaci, 
Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 26834316, 
usnesení nabylo právní moci dne 2. 2. 2017. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV00057982-20170313

Obchodní jméno: JK-AUTO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Koliště 
281/67a, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 25307584 Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 118/2014-13, byla zrušena 



Konkursní noviny 6/2017 | 29

s likvidací společnost JK-AUTO, s.r.o. v likvidaci, Koliště 281/67a, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 25307584, usnesení nabylo právní 
moci dne 21. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00057969-20170313

Obchodní jméno: T &amp; J CONSULTING, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 25123581 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 88/2016-7, byla zrušena 
s likvidací společnost T &amp; J CONSULTING, s.r.o. v likvidaci, 
Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 25123581, usne-
sení nabylo právní moci dne 5. 11. 2016. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV00057975-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 59/2014 ze dne 
3.12.2014, které nabylo právní moci dne 19.07.2016, byla spo-
lečnost Elektroglobal company s.r.o., se sídlem Praha 4, Klobouč-
nická 1425/13, PSČ: 140 00, IČ: 27233791, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057956-20170313

Obchodní společnost FK BET s.r.o., IČ: 28206142, se sídlem Šro-
bárova 23, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 7.12.2015 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1660/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost FK BET s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00057993-20170313

Společnost K L § S K V spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem U Kou-
paliště 913/3, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary, IČ: 18227155, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j.: 40 Cm 
19/2010-132 ze dne 14.12.2016 zrušena s likvidací. Usnesení 
nabylo právní moci dne 17.1.2017 Věřitelé a jiné osoby a or-
ganizace, které jsou dotčeny touto likvidací, se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u osoby zmocněné likvidátorem spo-
lečnosti na adrese: Ing. Jan Kříž, Píškova 1954, 155 00 Praha 5. 
OV00117672-20170310

Obchodní jméno: Haremachet way s.r.o., v likvidaci Sídlo: Mos-
tecká 24, 517 21 Týniště nad Orlicí IČ: 03517624 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 34841. Usnesením Krajského soudu v Hradci Krá-
lové č.j. 38Cm 72/2016-6 ze dne 9.1.2017, které nabylo práv-
ní moci dne 9.2.2017, byla společnost Haremachet way s.r.o., 
IČ: 03517624, naposledy sídlem Mostecká 24, 517 21 Týniště 
nad Orlicí, zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována JUDr. Michaela Fikrová, Masarykova 15, 517 50 Často-
lovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00117676-20170310

Kedrofood s.r.o., v likvidaci, IČ: 02840448, Mlýnská 326/13, 
602 00 Brno oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00117682-20170310

ONDIČ a spol., v.o.s., v likvidaci, IČ: 25315455, 769 01 Holešov 
1, Třebětice - hala oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV00117685-20170310

OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost JALUB, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25515535, se sídlem Bělská 795/79, 680 01 Boskovice, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl C, vložka 29428, oznamuje, že vstoupila dne 17. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Gruber, 
IČ: 66246466, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlási-
li své pohledávky, popř. jiná práva, a to na adrese likvidátora. 
OV00117681-20170310

Společnost CD spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46971700, se sídlem 
Kollárova 20/7, Královo Pole, 612 00 Brno, společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně v od-
díle C, vložka 7307, oznamuje, že vstoupila dne 12.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Michal Popelka, 
nar. 24.9.1965, bytem Veverské Knínice 259, PSČ 664 81 Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Ing. Michala Popelky, Veverské Knínice 259, 
PSČ 664 81 OV00035471-20170308

Společnost Účetní poradci s.r.o. oznamuje, že rozhodnutím val-
né hromady o zrušení společnosti, vstoupila dne 20. října 2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Robert Elgner, ad-
resa: Libošovice 64, 507 44 Libošovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV00117691-20170310

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 150/2016-24 
ze dne 14.12.2016 byla společnost J&amp;J Kindling Europe s.r-
.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 28 Cm 150/2016-24 ze dne 14.12.2016 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti J&amp;J Kindling Europe s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 03591174, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00, Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00117693-20170310

Společnost GOSILL s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01606069, se sídlem 
Praha 5, Holečkova 799/99, PSČ 150 00, oznamuje, že byla 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
408/2016 - 7, ze dne 13. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 
18. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047873-20170310

Společnost HORRACH s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27888908, se síd-
lem Praha 4, Merhoutova 1388/5, PSČ 148 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1129/2015 - 11, ze dne 30. 5. 2016, které nabylo právní moci 
dne 9. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047875-20170310

Společnost HUBERT I + J, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 49689347, 
sídlo: Petrohradská 438/13, Vršovice, 101 00 Praha 10, ozna-
muje, že dne 31. 1. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV00047835-20170310

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti J.R. - FINAN-
CE, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti J.R. - FINANCE, spol. s r.o. se sídlem U Rajské 
zahrady 779/12, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 60779829, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 59832, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti J.R. - FINANCE, spol. s r.o. v likvidaci 
OV00047855-20170310

Likvidátor společnosti NL-PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Uherská 
615, Praha 9 - Vinoř, IČ: 62906941, zapsáno v obchodním rejst-

říku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 34472 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00057919-20170310

Likvidátor společnosti ROXY, spol. s r. o. v likvidaci, Orelská 
512/7, Praha 10 - Vršovice, IČ: 45793689, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
11220 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00120233-20170310

Likvidátor společnosti JAN KRAMER společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci, Pod Lázní 5/745, Praha 4 - Nusle, IČ: 25252208, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 169083 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00120232-20170310

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost BA-
TAMAH, s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;,se sídlem J.Opletala 
680,Místek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 64609146 oznamuje, že 
dnem 2.1.2007 vstoupila do likvidace, likvidátorem byl jmenován 
Jaroslav Kapoun,Pulčín 43,756 12 Francova Lhota. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora na jeho adrese. Jaroslav Kapoun 
likvidátor OV00047851-20170310

Společnost Immoreal s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 6.2.2014 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Anna Hozová, Rozár-
ka 685/36 Soběšice, 64400 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00047840-20170310

Likvidátor společnosti RASKO, spol. s r. o. v likvidaci, Vašát-
kova 1010/20, Praha 9 - Černý Most, IČ: 63073552, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 36023 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00120225-20170310

Likvidátor společnosti Soeko Company s. r. o. v likvidaci, Křenická 
1626/56, Praha 10 - Strašnice, IČ: 28918461, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
153102 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00057922-20170310

Druhé zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora spo-
lečnosti EUROIMMOBILIEN, spol. s r.o. v likvidaci Oznámení 
o vstupu společnosti EUROIMMOBILIEN, spol. s r.o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jme-
nování nového likvidátora společnosti EUROIMMOBILIEN, 
spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Praha 2, Londýnská 665/45, 
IČ: 44795335, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39054, a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 



Konkursní noviny 6/2017 | 30

možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti EUROIMMOBILIEN, spol. s r.o. v likvi-
daci OV00047856-20170310

Společnost Tinge Progress, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 29321620, se 
sídlem Praha 10, Krymská 238/18, PSČ 101 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
169/2016 - 19, ze dne 1. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 
9. 8. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047860-20170310

“ Likvidátor družstva: Bytové družstvo Daškova 3085 v likvida-
ci, IČ: 25125044, se sídlem:143 00 Praha 4, Modřany, Daškova 
3085/24, oznamuje, že k 1.3.2017 družstvo vstoupilo do li-
kvidace a zároveň vyzývá věřitele likvidovaného družstva, aby 
své pohledávky v zákonné lhůtě písemně přihlásili u likvidátora 
na adrese: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 Pra-
ha 5. „ OV00117690-20170310

Společnost LONTROM s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01753100, se 
sídlem Praha 5, Holečkova 799/99, PSČ 150 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1299/2015 - 12, ze dne 30. 5. 2016, které nabylo právní moci 
dne 12. 7. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047867-20170310

Oznámení o vstupu do likvidace a výzva věřitelům společnos-
ti BenSoft s.r.o. v likvidaci Likvidátor společnosti BenSoft s.r-
.o. v likvidaci, se sídlem Zastávka u Brna - Zastávka č.p. 285, 
PSČ 66484, IČ: 26971607, zapsané v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Brně, sp. zn. C 48995 (dále jen „Společnost“) tím-
to ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka Společnosti ze dne 22. prosince 2016 byla 
Společnost zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 1. ledna 2017. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován pan David Říha, naro-
zen dne 18.7.1975, bydliště Voskovcova 1075/57, Praha 5, PSČ: 
152 00. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti, aby 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to 
u likvidátora společnosti na adrese David Říha, BenSoft s.r.o. v li-
kvidaci, Zastávka u Brna - Zastávka č.p. 285, PSČ 66484. David 
Říha likvidátor BenSoft s.r.o. v likvidaci OV00047885-20170310

Likvidátor společnosti MOLZAK s. r. o. v likvidaci, Ronešova 
1136, Praha 14 - Černý Most, IČ: 27882926, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
123942 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00057917-20170310

Likvidátor společnosti EAPM v.o.s., v likvidaci, se sídlem Revoluč-
ní 655/1, Praha 1, IČ: 24239895 oznamuje, že společnost vstou-
pila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů ode dne druhého ozná-
mení o vstupu do likvidace, a to na kontaktní adrese likvidátora: 
Magda Nelešovská,likvidátor společnosti EAPM v.o.s., v likvidaci, 
Revoluční 655/1, Praha 1. OV00117695-20170310

Likvidátor společnosti Seilbek &amp; Irina s. r. o. v likvidaci, Pel-
ušková 1442, Praha 9 - Kyje, IČ: 24745189, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
170787 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00120227-20170310

Společnost CHIGINA s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27895041, se síd-
lem Praha 3, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
933/2016 - 4, ze dne 19. 5. 2016, které nabylo právní moci dne 
18. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 

jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047882-20170310

Obchodní jméno: ORUS INTERNACIONAL spol. s r.o. v likvida-
ci Sídlo: Šénova 2232, 140 00 Praha 4 IČ: 61458490 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 28054 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti ORUS INTERNACIONAL spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 61458490, Šénova 2232, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00181410-
20170316

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Mink-
son s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 
IČ: 24232742 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 200658 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Minkson s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 24232742, Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00181415-20170316

Likvidátor společnosti AGEOL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karly 
Machové 48, 266 01 Beroun, IČ: 01591860 oznamuje, že byla 
společnost byla rozhodnutím valné hromady ze dne 25.1.2017 
zrušena s likvidací a vstoupila dne 1.2.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Rudolf Tót, doručovací adresa: AGEOL s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Karly Machové 48, Beroun, PSČ 266 01. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací do-
tčené, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na shora uvedené doručovací adrese likvidátora 
společnosti. OV00181424-20170316

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Monolity Real 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Monolity Real s.r.o. se sídlem Praha 9 - Kbely, Kramlova 
274, PSČ 19700, IČ: 28418212, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140095, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Monolity 
Real s.r.o. v likvidaci OV00181426-20170316

Oznámení o likvidaci: Spolek: MOTO TEAM Strakonice v AČR 
v likvidaci Sídlo: Boženy Němcové 330, 386 01 Strakonice 
IČ: 62519760 Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze sp. zn. L 51035 Spolek MOTO TEAM 
Strakonice v AČR v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 24.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Bízek, Palackého 
náměstí 86, 386 01 Strakonice. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00069441-20170316

Společnost PR Solutions, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1.11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
obchodní společnost Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 
2082/7, Praha 1 Nové Město 110 00, IČ: 29140846, zastoupena 
Ladislavem Pelikánem, bytem Československé armády 408/51, 
500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSI-
NESS PLACE, Poděbradská 576/152, Praha 9 Hloubětín 198 00, 
nebo do datové schránky ID nw9yfn OV00069389-20170316

Obchodní firma: SOFTMAN s.r.o., v likvidaci Sídlo: Čenovická 
2654, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9 IČ: 02129841 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 214105 Společnost SOFTMAN s.r.o., v likvidaci 

oznamuje, že dne 20.1.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ali Anghaee, bytem Meduňková 695/66, Kolo-
vraty, 103 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00069448-
20170316

Obchodní společnost INFRABET Investment s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 16. 2. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Vladimír Jašek, Ph.D., LL.M., bytem 
Praha, Praha 6 - Břevnov, Nad Závěrkou 489/16, 169 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na níže uvedené adrese pro doručování korespondence likvidáto-
rovi: JUDr. Vladimír Jašek, Ph.D., LL.M., JAŠEK LEGAL advokátní 
kancelář, s.r.o., Pařížská 67/11, Praha, Praha 1 - Josefov, 110 00. 
OV00069433-20170316

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 278/2009-10 ze dne 23. 
12. 2011 byla zrušena s likvidací společnost Pronako Bohemia 
s.r.o., IČ: 28283201, se sídlem Fišova 403/7, Černá Pole, 602 00 
Brno, do funkce likvidátora byla soudem jmenována Mgr. Kris-
týna Vondráčková, advokát, se sídlem Roubalova 25, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců v souladu 
s ustanovením § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Usnesení 
nabylo právní moc dne 14. 1. 2012. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Mgr. Kristýna Vondráčková, se sídlem Roubalova 25, 602 00 
Brno. OV00069443-20170316

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: ROT-
NES spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Bělohorská 245/144, 169 00 
Praha 6 IČ: 28381831 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137564 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ROTNES spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 28381831, Bělohorská 245/144, 169 00 
Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00069399-20170316

Obchodní jméno: Ingstav Ústí n.L. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tomáše 
ze Štítného 1140/7, 400 03 Ústí nad Labem IČ: 25021982 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 12473 Společnost Ingstav Ústí n.L. 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.2.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován František Novák, Tomáše ze 
Štíného 1140/7, 400 03 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00069394-20170316

Společnost WORLD TRADING AND MARKETING spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.9.2000 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost Trieste Pra-
ha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, Praha 1 Nové Město 
110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladislavem Pelikánem, bytem 
Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS PLACE, Poděbradská 
576/152, Praha 9 Hloubětín 198 00, nebo do datové schránky 
ID nw9yfn V Praze dne 21.2.2017 Trieste Praha s.r.o. Ladislav 
Pelikán likvidátor OV00069388-20170316

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: 
TeKa, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Lomená 230, 252 30 Lety 
IČ: 47540486 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24816 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti TeKa, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 47540486, 230, 252 30 Lety, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00069402-20170316

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: ADMIN 
CZ, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 
Praha 3 IČ: 26968894 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 220896 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 



Konkursní noviny 6/2017 | 31

522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ADMIN CZ, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 26968894, Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00069403-20170316

Likvidátor společnosti ZALKANO HOLDING s.r.o., se sídlem Va-
šátkova 1026/23, 19800 Praha 14, IČ: 27235807, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 106597, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 267/2016-5 dne 14.10.2016, které na-
bylo právní moci dne 28.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700,11000 
Praha 1. OV00069447-20170316

Likvidátor společnosti Č.L.A.S.,s.r.o. v likvidaci se sídlem náměstí 
Generála Kutlvašra 590/6, 14000 Praha 4, IČ: 26418363, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. 
, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 71 Cm 118/2014-30 dne 20.10.2016, které 
nabylo právní moci dne 22.11.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV00069446-20170316

Obchodní jméno: Vzorková prodejna JANOŠÍK ZLÍN okna - dve-
ře s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Zlín, Klečůvka č.p. 60, PSČ: 763 11 
IČ: 29302871 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C vložka 72679 Společnost JANOŠÍK 
ZLÍN okna - dveře s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Zlín, Klečůvka č.p. 
60, PSČ: 763 11, IČ: 29302871, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 72679, 
oznamuje, že vstoupila dne 13.2.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ivan Šťastný, bytem Jasenná 274, PSČ: 763 13. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese společnosti. 
OV00069437-20170316

Společnost MANTER s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, se sídlem 
VIPADD Centrum, Prha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2029/124, 
PSČ 130 00, IČ: 28980476, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 157537 ozna-
muje, že dne 12.1.2017 vstoupila do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí jediného společníka. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmoc-
něného advokáta spol. MANTER s.r.o., Mgr. Marka Odrobinu, 
se sídlem Revoluční 764/17, Staré Město, 110 00 Praha 1. Ob-
chodní společnost vystupuje pod názvem firmy MANTER s.r.o. 
&quot;v likvidaci&quot;. OV00069412-20170316

Společnost RT Development a.s. &quot;v likvidaci&quot;, 
se sídlem Heřmanova 597/61, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 24729591, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddíle B, vložka 16447 oznamuje, že 
dne 12.1.2017 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhod-
nutí jediného společníka. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmocněného 
advokáta spol. RT Development a.s. , Mgr. Marka Odrobinu, se 
sídlem Revoluční 764/17, Staré Město, 110 00 Praha 1. Ob-
chodní společnost vystupuje pod názvem firmy RT Development 
a.s. &quot;v likvidaci&quot;. OV00069411-20170316

Společnost EMIRWEST spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25601555, se 
sídlem Praha 6 - Vokovice, Africká 341/27, PSČ 160 00, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53892, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 4. 4. 2016, pod sp.zn. 83Cm 605/2016 –8, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 21. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069427-20170316

Společnost Imexcon Golf Management,spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 61458309, se sídlem Praha 4 - Krč, Nad pískovnou 1489/8, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 28034, tímto oznamuje, že na základě usnesení 

Městského soudu v Praze ze dne 3. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
1031/2016–8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00069415-20170316

Společnost NASSAU, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27647641, se sídlem 
Praha 7 - Holešovice, Osadní 311/12, PSČ 170 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 121375, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29. 1. 2016, pod sp.zn. 83Cm 932/2015–6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 9. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069423-20170316

Společnost RMS, spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 43874291, se sídlem 
Praha 10 - Vršovice, Krymská 296/23, PSČ 101 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 5179, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1412/2016–6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 9. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069414-20170316

Společnost ROPÁK spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49620851, se síd-
lem Praha 10-Strašnice, Vinohradská 1509/226, PSČ 100 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
24378, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 12. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1394/2016–5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 12. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069420-20170316

Společnost QI HUA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25108140, se síd-
lem Praha 2, Vyšehradská 53, PSČ 120 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 50267, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4. 4. 2016, pod sp.zn. 83Cm 616/2016–8, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 9. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069418-20170316

Společnost FORTI CB s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 22.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaromír 
Šetek, nar. 17.11.1965, bytem Přívorka 349/5, 373 72 Lišov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě tři 
měsíce na adrese sídla společnosti. OV00069395-20170316

Krnet v likvidaci Sídlo: Čs. armády, č.p. 492, 588 22 Luka nad 
Jihlavou IČ: 26658259 Zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 10358 Společnost 
Krnet v likvidaci se sídlem Čs. armády č.p. 492, 588 22 Luka nad 
Jihlavou oznamuje, že vstoupila dne 25. února 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jan Šedo, Sázavská 2430/4, 591 01 

Žďár nad Sázavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va do 30. června 2017 na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV00069393-20170316

Likvidátor společnosti ATTACK R.D. s.r.o. &quot;v likvidaci&-
quot;, IČ: 25815415, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava - 
Slezská Ostrava, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční 
správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věři-
telé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou spo-
lečností ve lhůtě do 31.7.2017. Přihlášky pohledávek je třeba za-
slat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV00181418-20170316

První oznámení o vstupu do likvidace Společnost Maláč Holding 
a.s. v likvidaci se sídlem v Brně, Matlachova 118/35, PSČ 62700, 
IČ: 05113377, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně v oddílu B, vložka 7550, dnem 9.3.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. Veronika Šťastná, likvidátor 
OV00181432-20170316

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Grand special 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Grand special s.r.o. se sídlem Praha 6, Potoční 120/8, 
PSČ 16200, IČ: 27171612, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101763, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti Grand special s.r.o. v likvidaci 
OV00181425-20170316

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti DOMINIUM, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti DOMINIUM, spol. s r.o. se sídlem Jungmannova 
25/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 44849052, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 5824, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti DOMINIUM, spol. s r.o. v likvidaci 
OV00181430-20170316

Společnost DRAK INVEST s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; ozna-
muje, že vstoupila dne 21.04.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenovaný, Radim Dragon, bytem č.p.193, 747 51 Stěbořice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00181439-
20170316

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: JEB Ex-
cellence s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lysolajské údolí 91/17, 165 00 
Praha 6 IČ: 28482832 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144851 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti JEB Excellence 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28482832, Lysolajské údolí 91/17, 165 00 
Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00041213-20170309

Obchodní jméno: Tělovýchovná jednota SOKOL Záchlumí, v likvi-
daci Sídlo: Č.p. 118, 561 86 Záchlumí IČ: 47498684 Společnost 
Tělovýchovná jednota SOKOL Záchlumí, v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 31. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Soňa Mihulková, bytem č.p. 118, 561 86 Záchlumí. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 



Konkursní noviny 6/2017 | 32

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV00111824-20170309

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou Likvidátor 
obchodní společnosti A.C.T.i.V. Veronika Truhlářová s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Praha 1, Nové Město, Čelakovského sady 1580/4, 
PSČ 110 00, IČ: 03235467, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 228719, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti val-
né hromady dne 6.2.2017 bylo rozhodnuto s účinností ke dni 
1.3.2017 o vstupu obchodní společnosti A.C.T.i.V. Veronika 
Truhlářová s.r.o. do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Veronika Truhlářová, v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to písemně k rukám likvi-
dátora na adresu společnosti. Za obchodní společnost A.C.T.i.V. 
Veronika Truhlářová s.r.o. v likvidaci likvidátor společnosti. Vero-
nika Truhlářová Likvidátor OV00111798-20170309

Oznámení společnosti Primeast, s.r.o. v likvidaci o vstupu do li-
kvidace Společnost Primeast, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27421139, se 
sídlem Praha 4, Návršní 18/211, PSČ 140 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 116106 (dále také jako&quot;společnost&quot;), vstou-
pila dne 1. 1. 2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
jediného společníka, společnosti Primeast, Ltd., o jejím zrušení 
s likvidací ze dne 30.11.2016. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Ing. Tomáš Hančil, nar. 7.3.1968, bytem Praha 4, Krč, 
Návršní 211/18, 140 00. Společnost Primeast, s.r.o., v likvidaci 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči společ-
nosti přihlásili nejpozději do 30.6.2017. Přihlášky pohledávek je 
nutné zaslat na adresu sídla společnosti Primeast, s.r.o., v li-
kvidaci. V Praze dne 28.2.2017 Ing. Tomáš Hančil, likvidátor 
OV00111769-20170309

OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Spolek o. s. Zbrojovkapůl.cz v likvidaci, 
IČ: 22854967, se sídlem Rudice č. p. 161, PSČ 679 06, zapsa-
ný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl L, vložka 15088, oznamuje, že vstoupil dne 3. 11. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Gruber, 
IČ: 66246466, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlási-
li své pohledávky, popř. jiná práva, a to na adrese likvidátora. 
OV00111799-20170309

Obchodní jméno: Moravskoslezské mlékařské odbytové druž-
stvo “v likvidaci“ Sídlo: Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk 
IČ: 26825597 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl Dr., vložka 1731 Společnost 
Moravskoslezské mlékařské odbytové družstvo “v likvidaci“ 
oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Čučka, Fojtství 31, 790 55 Vidnava. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00111810-20170309

Společnost ALOKIN CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27224449, se sídlem 
Praha 9 - Běchovice, Areál výzkumných ústavů 539, PSČ 190 11, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
105749, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14. 3. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 457/2016 
- 7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 29. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00111795-20170309

Společnost Ambara s.r.o. v likvidaci, IČ: 27925412, se sídlem 
Hornopočernická 245/23, Kbely, 197 00 Praha 9, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126914, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 879/2016 - 6, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
1. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111794-20170309

Společnost Majram s.r.o. v likvidaci, IČ: 24769584, se sídlem 
Borovská 393, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 172847 , tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1063/2016 – 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111781-20170309

Společnost O.O.T.Zástava plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 27527191, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
166226 , tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 801/2016 
- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 29. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00111779-20170309

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 30.12.2016, 
č.j.: 84Cm 467/2016 - 5 byla společnost Shlyach s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24753394, se sídlem Praha 9 - Kyje, Lipnická 1448, 
PSČ 198 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00111772-20170309

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 21.10.2016, č.j.: 
83Cm 2076/2016 - 6 byla společnost DIRNET s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28411951, se sídlem Praha 8, Pobřežní 95/74, Karlín, 
PSČ 186 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00111776-20170309

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti V - SPRINT CZ 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti V - SPRINT CZ s.r.o. se sídlem Tusarova 1179/37, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 25695941, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
61970, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
V - SPRINT CZ s.r.o. v likvidaci OV00111802-20170309

Společnost Sharm Estate s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 3.03.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ser-
gej Čestnoj, r.č. 700709/9935, bytem Zeleneč, Chrpová 1002. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00111808-20170309

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti EUR 2000 s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti EUR 2000 s.r.o. se sídlem Brixiho 1546/9, Břevnov, 162 00 
Praha 6, IČ: 25671359, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59885, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 

uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti EUR 2000 
s.r.o. v likvidaci OV00111805-20170309

Usnesením Obvodního soudu pro Prahu 7 ze dne 14.3.2016, 
č.j.: 24 T 133/2015 byla zrušena s likvidací ke dni 18.2.2016 
společnost Agency Representation Service, s.r.o. v likvidaci, síd-
lem Osadní 869/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ: 27646238 
a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 
se podle § 198 zákona č.89/2012 Sb. vyzývají, aby své pohledáv-
ky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese 
jeho sídla. OV00120222-20170313

Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
UNI. stav. CZ Otrokovice, v. o. s.- v likvidaci, Sídlo: Otrokovi-
ce, Dr. E. Beneše 1029, okres Zlín, PSČ 76502, IČ: 26253810, 
vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze 
dne 24.11.2016, čj. 1 Cm 149/2016-24, které nabylo právní moci 
11.2.2017. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Mar-
tina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00120185-
20170313

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 73 Cm 33/2015 ze 
dne 18.3.2015, které nabylo právní moci 25.2.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Kutter s.r.o., se sídlem 100 00 Praha 
10, Slovinská 8/596, IČ: 25668269 s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmeno-
vaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
Kutter s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Pra-
ha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připo-
jit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00120189-20170313

Zrušení společnosti Xura Czech s.r.o., v likvidaci, se sídlem Štět-
kova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 27236790, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 106663 (dále jen „Společnost“) - první oznáme-
ní Rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 21.2.2017 
vstoupila Společnost do likvidace ke dni 1.3.2017. Corporate 
Consulting a.s., likvidátor, IČ: 27395693, se sídlem Praha 8, 
Karolinská 661/4, PSČ 186 00, (dále jen „Likvidátor“) tímto 
ve smyslu § 198 Obč. zák. vyzývá své věřitele, aby do tří měsíců 
ode dne uveřejnění druhého oznámení přihlásili své pohledáv-
ky u Likvidátora na adrese společnosti RSM TACOMA a.s., se 
sídlem Praha 8, Karolinská 661/4, PSČ 186 00, IČ: 63998581. 
Xura Czech s.r.o., v likvidaci Corporate Consulting a.s., likvidátor 
zastoupený Barborou Brühlovou OV00120191-20170313

Oznámení o likvidaci : Likvidátor společnosti La Brava s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Schodová 1289/10, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČ: 26908972 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 44726 (dále jen společnost), tím-
to v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje, že jediný společník při výkonu působ-
nosti valné hromady obchodní společnosti přijal dne 17.2.2017 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací: „Jediný společník 
schvaluje zrušení společnosti La Brava s.r.o., s následnou likvi-
dací, s účinností k 1.3.2017. Po dobu likvidace společnosti bude 
obchodní firma společnosti znít takto: La Brava s.r.o. v likvidaci. 
Likvidátorem společnosti se jmenuje Luběna Brunclíková, dat. 
nar. 30. června 1951, bytem Schodová 1289/10, Černá Pole, 
60200 Brno.“ Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele a jiné oso-
by či orgány touto likvidací dotčené, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva za společností La Brava s.r.o. v likvidaci ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení u společnosti 
na adrese provozovny smluvního zástupce, společnosti JB s.r.o., 
Francouzská 421/87, 602 00, Brno. Luběna Brunclíková, likvidá-
tor OV00120179-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 1525/2016 
ze dne 18.7.2016, které nabylo právní moci dne 22.12.2016, 
byla společnost ALENE COMPANY CZ s.r.o., IČ: 27593568, se 
sídlem Cíglerova 1092/36, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00120209-20170313

Společnost MEDIPROTRAVEL s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 1 - Staré Město, Kaprova 42/14,PSČ 110 00, IČ: 29116821 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl rozhodnutím valné hromady jmenován JUDr. David Termer, 



Konkursní noviny 6/2017 | 33

advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, PSČ 110 00. Věřite-
lé společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora společnosti. 
OV00120184-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 1956/2016 ze 
dne 10.8.2016, které nabylo právní moci dne 04.11.2016, byla 
společnost MINAPOL s.r.o., IČ: 25778595, se sídlem Basilejské 
nám. 1807/3, Praha 3, 130 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00120208-
20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2499/2016 ze 
dne 28.12.2016, které nabylo právní moci dne 01.02.2017, byla 
společnost INVENTA MANAGER PROGRAM, spol. s r.o., se síd-
lem Praha 6, 8. listopadu 867/61, PSČ: 169 00, IČ: 61461156, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00120197-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 131/2016 ze 
dne 18.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016, byla 
společnost Spolek Bohatý sirotek, z.s., se sídlem Božkov, Horní 
č.ev. 115, 251 64 Mnichovice, IČ: 02892499, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00120195-20170313

Obchodní firma: IPMC Europe, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
1, Ve Smečkách 585/2, PSČ 11000 IČ: 28444400 Spisová znač-
ka: C 141967 vedená u Městského soudu v Praze Společnost 
IPMC Europe, spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
01.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. BORIS 
CHITROV, V Aleji 69, 349 52 Konstantinovy Lázně. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora V Aleji 69, 
349 52 Konstantinovy Lázně. OV00120175-20170313

Rozhodnutím valné hromady společnosti INTERMETAL, spol. 
s r.o., ze dne 5.5.1996, byla zrušena s likvidací společnost INTER-
METAL, spol. s r.o., IČ: 18381057, se sídlem Mníšek u Liberce 
čp. 1. Usnesením Vrchního soudu v Praze č.j. 7 Cmo 199/2016-
20 ze dne 6.1.2017, které nabylo právní moci dne 30.01.2017, 
byla jmenována likvidátorem společnosti INTERMETAL, spol. 
s r.o. , JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00120193-20170313

Obchodní společnost CCHG group a.s., IČ: 27408108, se sídlem 
U Starého mlýna 239/30, 104 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 30.3.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 182/2016-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost CCHG group a.s. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00120218-20170313

Obchodní společnost ERIANA s.r.o., IČ: 25099205, se sídlem 
Třeboradická 1077/16, 182 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
1.7.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1203/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost ERIANA s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00120219-20170313

Obchodní společnost Fantor Group s.r.o., IČ: 27623718, se síd-
lem Křižíkova 180/28, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
27.6.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1177/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Fantor Group s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-

dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00120221-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 417/2016 ze dne 
25.5.2016, které nabylo právní moci dne 03.02.2017, byla spo-
lečnost TRADE &amp; CONSULTING, s.r.o., IČ: 25131214, se 
sídlem Hradečkova 332/4, Praha 9, 198 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00120213-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 1106/2016 ze 
dne 10.5.2016, které nabylo právní moci dne 19.01.2017, byla 
společnost SANTARIO COMPANY CZ, s.r.o., IČ: 26200643, se 
sídlem Prosecká 677/43, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00120212-20170313

Společnost MYSTIC FLOWERS, s.r.o., se sídlem Koněvova 
2596/211, 130 00 Praha 3, IČ: 28414705, byla zrušena rozhod-
nutím jediného společníka společnosti ze dne 4.10.2012 a tímto 
dnem vstoupila do likvidace. Rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 75Cm 89/2016-10 ze dne 9.1.2017 byla likvidátorem 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová. Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 14.2.2017. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00120207-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 610/2016 ze 
dne 22.4.2016, které nabylo právní moci dne 02.12.2016, byla 
společnost SKYPER, s.r.o., se sídlem Praha 4, Matúškova 782, 
PSČ: 149 00, IČ: 25702173, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00120199-
20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 931/2016 ze 
dne 27.4.2016, které nabylo právní moci dne 06.01.2017, byla 
společnost EURUPE CENTRE CAPITAL spol. s r.o., se sídlem 
Dobříš, Mírové nám. 103, 263 01, IČ: 25796810, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00120194-20170313

Obchodní jméno: ORUS INTERNACIONAL spol. s r.o. v likvida-
ci Sídlo: Šénova 2232, 140 00 Praha 4 IČ: 61458490 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 28054 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti ORUS INTERNACIONAL spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 61458490, Šénova 2232, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00181410-
20170316

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Mink-
son s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 
IČ: 24232742 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 200658 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Minkson s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 24232742, Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00181415-20170316

Likvidátor společnosti AGEOL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karly 
Machové 48, 266 01 Beroun, IČ: 01591860 oznamuje, že byla 
společnost byla rozhodnutím valné hromady ze dne 25.1.2017 
zrušena s likvidací a vstoupila dne 1.2.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Rudolf Tót, doručovací adresa: AGEOL s.r.o. 

v likvidaci, se sídlem Karly Machové 48, Beroun, PSČ 266 01. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací do-
tčené, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na shora uvedené doručovací adrese likvidátora 
společnosti. OV00181424-20170316

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Monolity Real 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Monolity Real s.r.o. se sídlem Praha 9 - Kbely, Kramlova 
274, PSČ 19700, IČ: 28418212, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140095, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Monolity 
Real s.r.o. v likvidaci OV00181426-20170316

Oznámení o likvidaci: Spolek: MOTO TEAM Strakonice v AČR 
v likvidaci Sídlo: Boženy Němcové 330, 386 01 Strakonice 
IČ: 62519760 Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze sp. zn. L 51035 Spolek MOTO TEAM 
Strakonice v AČR v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 24.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Bízek, Palackého 
náměstí 86, 386 01 Strakonice. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00069441-20170316

Společnost PR Solutions, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1.11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
obchodní společnost Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 
2082/7, Praha 1 Nové Město 110 00, IČ: 29140846, zastoupena 
Ladislavem Pelikánem, bytem Československé armády 408/51, 
500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSI-
NESS PLACE, Poděbradská 576/152, Praha 9 Hloubětín 198 00, 
nebo do datové schránky ID nw9yfn OV00069389-20170316

Obchodní firma: SOFTMAN s.r.o., v likvidaci Sídlo: Čenovická 
2654, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9 IČ: 02129841 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 214105 Společnost SOFTMAN s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že dne 20.1.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ali Anghaee, bytem Meduňková 695/66, Kolo-
vraty, 103 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00069448-
20170316

Obchodní společnost INFRABET Investment s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 16. 2. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Vladimír Jašek, Ph.D., LL.M., bytem 
Praha, Praha 6 - Břevnov, Nad Závěrkou 489/16, 169 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na níže uvedené adrese pro doručování korespondence likvidáto-
rovi: JUDr. Vladimír Jašek, Ph.D., LL.M., JAŠEK LEGAL advokátní 
kancelář, s.r.o., Pařížská 67/11, Praha, Praha 1 - Josefov, 110 00. 
OV00069433-20170316

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 278/2009-10 ze dne 23. 
12. 2011 byla zrušena s likvidací společnost Pronako Bohemia 
s.r.o., IČ: 28283201, se sídlem Fišova 403/7, Černá Pole, 602 00 
Brno, do funkce likvidátora byla soudem jmenována Mgr. Kris-
týna Vondráčková, advokát, se sídlem Roubalova 25, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců v souladu 
s ustanovením § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Usnesení 
nabylo právní moc dne 14. 1. 2012. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Mgr. Kristýna Vondráčková, se sídlem Roubalova 25, 602 00 
Brno. OV00069443-20170316

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: ROT-
NES spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Bělohorská 245/144, 169 00 
Praha 6 IČ: 28381831 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137564 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ROTNES spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 28381831, Bělohorská 245/144, 169 00 



Konkursní noviny 6/2017 | 34

Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00069399-20170316

Obchodní jméno: Ingstav Ústí n.L. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tomáše 
ze Štítného 1140/7, 400 03 Ústí nad Labem IČ: 25021982 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 12473 Společnost Ingstav Ústí n.L. 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.2.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován František Novák, Tomáše ze 
Štíného 1140/7, 400 03 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00069394-20170316

Společnost WORLD TRADING AND MARKETING spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.9.2000 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost Trieste Pra-
ha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, Praha 1 Nové Město 
110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladislavem Pelikánem, bytem 
Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS PLACE, Poděbradská 
576/152, Praha 9 Hloubětín 198 00, nebo do datové schránky 
ID nw9yfn V Praze dne 21.2.2017 Trieste Praha s.r.o. Ladislav 
Pelikán likvidátor OV00069388-20170316

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: 
TeKa, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Lomená 230, 252 30 Lety 
IČ: 47540486 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24816 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti TeKa, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 47540486, 230, 252 30 Lety, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00069402-20170316

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: ADMIN 
CZ, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 
Praha 3 IČ: 26968894 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 220896 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ADMIN CZ, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 26968894, Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00069403-20170316

Likvidátor společnosti ZALKANO HOLDING s.r.o., se sídlem Va-
šátkova 1026/23, 19800 Praha 14, IČ: 27235807, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 106597, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 267/2016-5 dne 14.10.2016, které na-
bylo právní moci dne 28.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700,11000 
Praha 1. OV00069447-20170316

Likvidátor společnosti Č.L.A.S.,s.r.o. v likvidaci se sídlem náměstí 
Generála Kutlvašra 590/6, 14000 Praha 4, IČ: 26418363, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. 
, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 71 Cm 118/2014-30 dne 20.10.2016, které 
nabylo právní moci dne 22.11.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV00069446-20170316

Obchodní jméno: Vzorková prodejna JANOŠÍK ZLÍN okna - dve-
ře s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Zlín, Klečůvka č.p. 60, PSČ: 763 11 
IČ: 29302871 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C vložka 72679 Společnost JANOŠÍK 
ZLÍN okna - dveře s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Zlín, Klečůvka č.p. 
60, PSČ: 763 11, IČ: 29302871, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 72679, 
oznamuje, že vstoupila dne 13.2.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ivan Šťastný, bytem Jasenná 274, PSČ: 763 13. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese společnosti. 
OV00069437-20170316

Společnost MANTER s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, se sídlem 
VIPADD Centrum, Prha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2029/124, 
PSČ 130 00, IČ: 28980476, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 157537 ozna-
muje, že dne 12.1.2017 vstoupila do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí jediného společníka. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmoc-
něného advokáta spol. MANTER s.r.o., Mgr. Marka Odrobinu, 
se sídlem Revoluční 764/17, Staré Město, 110 00 Praha 1. Ob-
chodní společnost vystupuje pod názvem firmy MANTER s.r.o. 
&quot;v likvidaci&quot;. OV00069412-20170316

Společnost RT Development a.s. &quot;v likvidaci&quot;, 
se sídlem Heřmanova 597/61, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 24729591, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddíle B, vložka 16447 oznamuje, že 
dne 12.1.2017 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhod-
nutí jediného společníka. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmocněného 
advokáta spol. RT Development a.s. , Mgr. Marka Odrobinu, se 
sídlem Revoluční 764/17, Staré Město, 110 00 Praha 1. Ob-
chodní společnost vystupuje pod názvem firmy RT Development 
a.s. &quot;v likvidaci&quot;. OV00069411-20170316

Společnost EMIRWEST spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25601555, se 
sídlem Praha 6 - Vokovice, Africká 341/27, PSČ 160 00, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53892, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 4. 4. 2016, pod sp.zn. 83Cm 605/2016 –8, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 21. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069427-20170316

Společnost Imexcon Golf Management,spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 61458309, se sídlem Praha 4 - Krč, Nad pískovnou 1489/8, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 28034, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
1031/2016–8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00069415-20170316

Společnost NASSAU, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27647641, se sídlem 
Praha 7 - Holešovice, Osadní 311/12, PSČ 170 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 121375, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29. 1. 2016, pod sp.zn. 83Cm 932/2015–6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 9. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069423-20170316

Společnost RMS, spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 43874291, se sídlem 
Praha 10 - Vršovice, Krymská 296/23, PSČ 101 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 5179, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1412/2016–6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 9. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 

zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069414-20170316

Společnost ROPÁK spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49620851, se síd-
lem Praha 10-Strašnice, Vinohradská 1509/226, PSČ 100 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
24378, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 12. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1394/2016–5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 12. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069420-20170316

Společnost QI HUA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25108140, se síd-
lem Praha 2, Vyšehradská 53, PSČ 120 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 50267, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4. 4. 2016, pod sp.zn. 83Cm 616/2016–8, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 9. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069418-20170316

Společnost FORTI CB s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 22.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaromír 
Šetek, nar. 17.11.1965, bytem Přívorka 349/5, 373 72 Lišov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě tři 
měsíce na adrese sídla společnosti. OV00069395-20170316

Krnet v likvidaci Sídlo: Čs. armády, č.p. 492, 588 22 Luka nad 
Jihlavou IČ: 26658259 Zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 10358 Společnost 
Krnet v likvidaci se sídlem Čs. armády č.p. 492, 588 22 Luka nad 
Jihlavou oznamuje, že vstoupila dne 25. února 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jan Šedo, Sázavská 2430/4, 591 01 
Žďár nad Sázavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va do 30. června 2017 na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV00069393-20170316

Likvidátor společnosti ATTACK R.D. s.r.o. &quot;v likvidaci&-
quot;, IČ: 25815415, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava - 
Slezská Ostrava, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční 
správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věři-
telé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou spo-
lečností ve lhůtě do 31.7.2017. Přihlášky pohledávek je třeba za-
slat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV00181418-20170316

První oznámení o vstupu do likvidace Společnost Maláč Holding 
a.s. v likvidaci se sídlem v Brně, Matlachova 118/35, PSČ 62700, 
IČ: 05113377, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně v oddílu B, vložka 7550, dnem 9.3.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. Veronika Šťastná, likvidátor 
OV00181432-20170316

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Grand special 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Grand special s.r.o. se sídlem Praha 6, Potoční 120/8, 
PSČ 16200, IČ: 27171612, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101763, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Grand 
special s.r.o. v likvidaci OV00181425-20170316



Konkursní noviny 6/2017 | 35

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti DOMINIUM, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti DOMINIUM, spol. s r.o. se sídlem Jungmannova 
25/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 44849052, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 5824, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti DOMINIUM, spol. s r.o. v likvidaci 
OV00181430-20170316

Společnost DRAK INVEST s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; ozna-
muje, že vstoupila dne 21.04.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenovaný, Radim Dragon, bytem č.p.193, 747 51 Stěbořice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00181439-
20170316

Likvidátor společnosti WEI XIAO s.r.o. v likvidaci, IČ: 26461340, 
se sídlem Francouzská 592/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 83792 (dále jen »Společnost«), Oldřich Pastyřík, 
nar. dne 17.8.1969, bytem Lešenská 537/4, Troja, 181 00 Praha 
8, tímto oznamuje dle § 73 zákona č. 513/1991 Sb., ve zně-
ní pozdějších předpisů, že výše uvedená Společnost vstoupila 
ke dni 16.5.2009 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, a to nejpozději do 3 měsíců 
ode dne zveřejnění na adrese likvidátora (nebo Společnosti). 
OV00124328-20170314

Obchodní jméno: EUROLINE TOUR.com s.r.o. Sídlo: Králova 
279/9, 616 00 Brno IČ: 29257107 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. C 68750. Spo-
lečnost EUROLINE TOUR.com s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
22.10.2016 do likvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu 
Hřebenářovou, advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00124312-20170314

Obchodní jméno: LineaStar s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bohunická 
238/67, 619 00 Brno IČ: 27689816 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. C 52329. 
Společnost LineaStar s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
26.11.2016 do likvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu 
Hřebenářovou, advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00124306-20170314

Obchodní jméno: KASTEL, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Staňkova 
381/37, 612 00 Brno IČ: 63321921 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. C 56338. 
Společnost KASTEL, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
19.06.2015 do likvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu 
Hřebenářovou, advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00124311-20170314

Společnost ajur 001, s.r.o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00124321-20170314

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 99/2016-4 ze 
dne 19.1.2016, které nabylo právní moci dne 14.7.2016 a usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 99/2016-17 ze dne 
27.7.2016, které nabylo právní moci dne 17.8.2016 byla společ-
nost POOH CORNER s.r.o. v likvidaci, IČ: 27386368, se sídlem 
Za jezerem 34, 280 02 Veltruby, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00124294-
20170314

Společnost GLYUK s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
20.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00124316-20170314

Společnost Fast One Gastro s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 8.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00124318-20170314

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2506/2016 ze 
dne 28.12.2016, které nabylo právní moci dne 25.01.2017, byla 
společnost LD catering s.r.o., se sídlem Praha 9, Manželů Ko-
trbových 531, PSČ: 190 11, IČ: 48291609, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065026-20170315

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 516/2016 ze 
dne 29.3.2016, které nabylo právní moci dne 03.05.2016, byla 
společnost A-Z BUS, s.r.o., se sídlem Praha 9, Průmyslová 1577, 
PSČ: 198 00, IČ: 26167085, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00065025-20170315

Obchodní společnost AFC Agency s.r.o., IČ: 26324245, se síd-
lem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
25.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 853/2015-11 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost AFC Agency s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00065047-20170315

Obchodní společnost DONA DONA s.r.o., IČ: 62968777, se síd-
lem Pernerova 412/6, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
19.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 954/2015-12 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost DONA DONA s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00065049-20170315

Obchodní společnost Lutelo-cars s.r.o., IČ: 28524624, se síd-
lem Dopravní 500/9, 104 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
13.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 79/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Lutelo-cars s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00065055-20170315

Obchodní společnost Nakia Investments s.r.o., IČ: 24190128, se 
sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
8.4.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 651/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Nakia Investments s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00065051-20170315

Obchodní společnost NEZABEK s.r.o., IČ: 26237164, se sídlem 
V dolině 1515/1b, 101 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
12.9.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1579/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost NEZABEK s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00065052-20170315

Obchodní společnost NORD BOHEMIA Construction, s.r.o., 
IČ: 29059470, se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 

oznamuje, že se ke dni 7.4.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82Cm 624/2016-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost NORD 
BOHEMIA Construction, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00065056-20170315

rozhodnutím valné hromady dne 12.1.2017 vstoupil spolek 
do likvidace. Likvidátor Karel Šotola, Renoty 84, 783 91 Uni-
čov v souladu s ust. § 198 obč.zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedeného spolku do likvidace a vyzývá věřitele spolku, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy a to na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV00065045-20170315

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 490/2015 ze 
dne 16.9.2016, které nabylo právní moci dne 08.11.2016, byla 
společnost Efrema Business, a.s., se sídlem Praha 3, Husitská 
107/3, PSČ: 130 00, IČ: 24711306, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065043-20170315

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 85/2016-9 
ze dne 20.9.2016 byla společnost FEDAMORE s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
85/2016-9 ze dne 20.9.2016 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti FEDAMORE s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01964011, se sídlem 
Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00065017-20170315

Oznámení o likvidaci: SILVER INTERNATIONAL v.o.s. &quot;v 
likvidaci&quot; se sídlem Poštovní 164/7, Moravská Ostrava, 
PSČ: 702 00, IČ: 47985224 zapsané v obchodním rejstříku ve-
deného Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXVIII, vložka 776 
Obchodní společnost SILVER INTERNATIONAL v.o.s. &quot;v 
likvidaci&quot;, se sídlem Poštovní 164/7, Moravská Ostrava, 
PSČ: 702 00, IČ: 47985224 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 308/2002, ze dne 19. 
dubna 2003, byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem 
byl jmenován Luboš Sejkora, dat. nar. 26. dubna 1965 Hudeb-
ní 1089/10, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava. Likvidátor tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhů-
tě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
místa bydliště likvidátora - Hudební 1089/10, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava. OV00177042-20170315

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti XTC Consulting 
s.r.o., se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
71255, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 50 Cm 165/2015 ze dne 16.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 15.2.2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00177041-20170315

Obchodní korporace JJM - TRADE, s.r.o. se sídlem č.p. 204, 
664 05 Tvarožná, IČ: 26220474, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 43/2016-
45 ze dne 4.11.2016 s nabytím právní moci dne 26.11.2016 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka So-
roková, advokátka se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na doručovací ad-
rese Prostějov, Nám. E. Husserla 16, PSČ 796 01. OV00177043-
20170315

Společnost AGROhome s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Zdeňka Buriánková, nar. 16.3.1982, bytem Břeclav, Charvát-
ská Nová Ves, Na Valtické 423/14, PSČ 691 41. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00177045-20170315

Obchodní jméno: Mášova 5/7 - bytové družstvo, v likvidaci Sídlo: 
Mášova 725/7, Veveří, 602 00 Brno IČ: 26953307 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, 



Konkursní noviny 6/2017 | 36

vložka 4023 Společnost Mášova 5/7 - bytové družstvo, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, nar. 3. července 1977, 
třída Kpt. Jaroše 1943/30, Černá Pole, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00177037-20170315

YOUNG WOOD, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Stará Říše, Markvarti-
ce 13, PSČ 588 67, IČ: 63492466 Usnesením Krajského soudu 
v Brně ze dne 20. 9. 2016 byl ustanoven likvidátor obchodní 
společnosti YOUNG WOOD, s.r.o. v likvidaci, Stará Říše, Mark-
vartice 13, PSČ 588 67, IČ: 63492466. Věřitelé mohou přihlásit 
své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV00177061-20170315

DM Briquettes s.r.o. v likvidaci Sídlo: Smetanova 1169/34, Žďár 
nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ: 27733556 Usnese-
ním Krajského soudu v Brně ze dne 11. 10. 2016 byl ustanoven 
likvidátor obchodní korporace DM Briquettes s.r.o. v likvidaci, 
Smetanova 1169/34, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sá-
zavou, IČ: 27733556. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00177058-20170315

BER.COM., s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zámecká 812/21, Podklášteří, 
674 01 Třebíč, IČ: 46975977 Usnesením Krajského soudu v Brně 
ze dne 10. 10. 2016 byl ustanoven likvidátor obchodní společ-
nosti BER.COM., s.r.o. v likvidaci. Zámecká 812/21, Podklášteří, 
674 01 Třebíč, IČ: 46975977. Věřitelé mohou přihlásit své po-
hledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříš-
ky. OV00177056-20170315

GRISTA s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 25, 588 67 Stará Říše, 
IČ: 29189128 Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 7. 12. 
2016 byl ustanoven likvidátor obchodní korporace GRISTA s.r.o. 
v likvidaci, č.p. 25, 588 67 Stará Říše, IČ: 29189128. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV00177050-20170315

Společnost KUNDRALOV HOLLAND s.r.o., IČ: 26030004, se 
sídlem Lodhéřov č.p. 75, PSČ 378 26, vedená u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích v oddílu C, vložce 10059, oznamuje, že 
vstoupila dne 9. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Petr Jeroušek, bytem Vídeňská 625, Nová Bystřice, PSČ 378 33. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00177036-20170315

EUROTAD s.r.o., IČ: 27747620, se sídlem Ak. Heyrovského 
1178, 500 03 Hradec Králové, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové ze dne 28.7.2015, č.j. 37Cm 
70/2015-3, byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven 
likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto podruhé 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt 
&amp; Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV00034395-20170306

Společnost SVB Development, s.r.o. v likvidaci se sídlem Slo-
vinská 623/23, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 28911342 za-
psaná v OR u MS Praha C 152645 oznamuje, že vstoupila dne 
19.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00100591-20170306

Společnost PLANET-MOTORS s.r.o. v likvidaci se sídlem Pobřež-
ní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 03933733 zapsaná v OR 
u MS Praha C 240027 oznamuje, že vstoupila dne 30.8.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00100596-20170306

Společnost STAVILO - AK, družstvo v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26356899 zapsaná v OR 
u MS Praha Dr 7700 oznamuje, že vstoupila dne 14.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-

řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00100597-20170306

Společnost Stonavská komunální a.s. “v likvidaci“, IČ: 25382250, 
se sídlem č.p. 730, Stonava, PSČ 735 34, tímto oznamuje, že 
byla ke dni 1. 1. 2017 zrušena s likvidací, a k tomuto dni vstou-
pila také do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. To-
máš Bařák, datum narození 30. 9. 1975, bydliště Stonava 1161, 
PSČ 735 34, Česká republika. Věřitelé dotčení touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese sídla společnosti, tj. č.p. 730, Stonava, 
PSČ 735 34. Za Stonavská komunální a.s. “v likvidaci“ Ing. Tomáš 
Bařák, likvidátor OV00100604-20170306

Likvidátor společnosti KOYN s.r.o., v likvidaci, se sídlem Zdice, 
Poncarova 999, PSČ 26751, IČ: 28988884, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová znač-
ka C 158153, tímto, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje, že výše uvedená společnost byla zrušena 
rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady 
ke dni 6. února 2017, a tímto dnem vstoupila do likvidace. Li-
kvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti KOYN s.r.o., 
v likvidaci, aby neprodleně, nejpozději však do 30. června 2017 
přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adresu 
sídla společnosti KOYN s.r.o., v likvidaci. Tomáš Bárta, likvidátor 
společnosti OV00100583-20170306

Společnost Hořická výrobní a.s. v likvidaci se sídlem Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 27504859 zapsaná v OR 
u MS Praha B 15483 oznamuje, že vstoupila dne 9.6.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00100588-20170306

Obchodní jméno: Mořické centrum mládeže v likvidaci Sídlo: 
Opletalova 477/10, 779 00 Olomouc IČ: 63729385 Zapsané 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 
v oddílu L, vložce číslo 3173 Spolek Mořické centrum mláde-
že oznamuje, že rozhodnutím valné hromady byl spolek zrušen 
s likvidací ke dni 1. 1. 2017 a byl jmenován likvidátor spolku. 
Zápisem ve spolkovém rejstříku dne 10. 2. 2017 byl spolek za-
psán s názvem MOŘICKÉ CENTRUM MLÁDEŽE v likvidaci a li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. František Hanáček, V Grni 726, 
686 04 Kunovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese spolku: Mořické centrum mládeže 
v likvidaci, Opletalova 477/10, 779 00 Olomouc OV00100600-
20170306

Likvidátor V &amp; Z Building s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Sokola 
Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava - Hulváky , IČ: 02096081 ozna-
muje, že společnost vstoupila ke dni 06. 12. 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná svá práva ve lhůtě tří (3) mě-
síců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese společnos-
ti: V &amp; Z Building s.r.o. „v likvidaci“, Sokola Tůmy 1099/1, 
709 00 Ostrava - Hulváky. OV00100602-20170306

„Likvidátor společnosti BATANAS s.r.o., v likvidaci, IČ: 01997033, 
se sídlem Praha 7-Holešovice, Osadní 869/32, PSČ 170 00, zruše-
né rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 403/2016-
10, ze dne 28.6.2016, které nabylo právní moci dne 21.9.2016, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV00100608-20170306

„Likvidátor společnosti SELKIRK s.r.o., v likvidaci, IČ: 27651614, 
se sídlem Praha 9, Bojčenkova 1101/1, PSČ 198 00, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 172/2016-5, ze 
dne 2.9.2016, které nabylo právní moci dne 6.1.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV00100607-20170306

Obchodní společnost AZ ARGUS, spol. s r. o., IČ: 48908053, se 
sídlem Brno, Vídeňská 11a, PSČ 639 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
11229 oznamuje, že dne 15.12.2015 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 

3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00034373-20170306

Obchodní společnost GERILA, s.r.o., IČ: 25559184, se sídlem 
Brno, Hlinky 138/27, PSČ 603 00, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33521 
oznamuje, že dne 14.12.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00034374-20170306

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Üstí nad Labem, vložka C 13854 Společnost Bowling Club 
Račice s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 21.7.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Jaromír Mikule, Masarykova 966, 
Roudnice nad Labem 413 01 Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00034390-20170306

Obchodní společnost J&amp;J MC GROUP s.r.o., IČ: 28947991, 
se sídlem Praha 3, Husitská 107/3, PSČ 130 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 155099, oznamuje, že dne 25.5.2015 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00034368-20170306

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti COINEX spol.s 
r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti COINEX spol.s r.o. se sídlem Bubenečská 495/51, Bubeneč, 
160 00 Praha 6, IČ: 60466511, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26825, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti COINEX 
spol.s r.o. v likvidaci OV00034383-20170306

Sděluji Vám, že daňový subjekt obchodní společnost GLR s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Praha - Staré Město, Na příkopě 958/25, 
okres Praha Hl.m., PSČ 110 00, IČ: 24845248 vstoupila ke dni 
01.02.2017 do likvidace. Likvidátorem uvedené společnosti byl 
jmenován Ing. Ladislav Vilimovský, Praha 10, Ve skále 230/24, 
PSČ 103 00. Věřitelé a jiné osoby a organizace dotčené touto 
likvidací, se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě uplatnili na adrese likvidátora, tj. Praha 10, Ve skále 
230/24, PSČ 103 00. OV00034401-20170306

PRODNAD s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Kutná Hora, Masarykova 59, 
PSČ: 284 36 IČ: 25632493 Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 82 Cm 1255/2016 společnost: PRODNAD s.r.o. „v likvidaci“, 
sídlo: Kutná Hora, Masarykova 59, PSČ: 284 36, IČ: 25632493, 
vstoupila ke dni 12.01.2017 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Mís-
tek OV00100620-20170306

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti WISTRA Pol-
sterland spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti WISTRA Polsterland spol. s r.o. se sídlem 
Verdunská 627/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 48040703, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 15652, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti WISTRA Polsterland spol. s r.o. v likvidaci 
OV00034385-20170306

Obchodní jméno: HOKAR spol. s r.o. Sídlo: Brigádníků 367, 
Pardubice 53003 IČ: 49284266 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci králové, oddíl C, vložka 



Konkursní noviny 6/2017 | 37

4528 Společnost HOKAR spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Horáček 
bytem Mudr. Ducháčkové 442, Pardubičky, 53003 Pardubice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00034366-20170306

AKVA - GEO CONSTRUCTION s.r.o. v likvidaci, IČ: 28886194, 
se sídlem Trnová 64, PSČ: 252 10, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 22.5.2015, č.j. 82Cm 
232/2015-3, byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven 
likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto podruhé 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt 
&amp; Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV00034398-20170306

EURO AUTO V &amp; V s.r.o. v likvidaci, IČ: 25292927, se 
sídlem Koželská 606, 584 01 Ledeč nad Sázavou, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 25.3.2015, 
č.j. 37Cm 17/2015-3, byla společnost zrušena s likvidací a byl 
ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto 
podruhé vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář 
Wildt &amp; Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV00034397-20170306

LIKVIDACE MAS Lužnicko o.p.s. v likvidaci, IČ: 28154851, se síd-
lem Planá nad Lužnicí, Zákostelní 720, PSČ 391 11 byla zrušena 
ke dni 31. 1. 2017 a k tomuto datu vstoupila do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto výzvou se vyzývají aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora: 
Mgr. Jaroslav Kadlec, Tábor, Tyršova 521, PSČ 390 02, ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění oznámení. OV00034381-20170306

ALFARO CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27522598, se sídlem Oudo-
leň 61, PSČ: 582 24, oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové ze dne 23.2.2015, č.j. 37Cm 216/2014-3, 
byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto podruhé vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp; Biolek, 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV00034399-
20170306

Obchodní společnost Engels Infinity s.r.o., IČ: 29214033 se 
sídlem Brno, Palackého třída 742/82, PSČ 612 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 66218, oznamuje, že dne 26.10.2015 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00034379-20170306

A.P.PROGRESTISK, a.s., IČ: 26426595, se sídlem Bieblova 
133, Hradec Králové, oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové ze dne 16.11.2016, č.j. 37Cm 7/2015-13, 
byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto podruhé vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp; Biolek, 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV00034396-
20170306

Obchodní společnost Echinacea s.r.o., IČ: 26926083, se sídlem 
Brno, Dornych 44, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 45986, ozna-
muje, že dne 7.8.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnos-
ti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV00034371-20170306

Sděluji Vám, že daňový subjekt obchodní společnost LUGEX s.r-
.o. v likvidaci se sídlem Praha - Nové Město, Truhlářská 1108/3, 
PSČ 110 00, IČ: 24845159 vstoupila ke dni 01.02.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem uvedené společnosti byl jmenován Ing. Ladi-
slav Vilimovský, Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. Věřitelé 
a jiné osoby a organizace dotčené touto likvidací, se vyzývají, 
aby své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě uplatnili 
na adrese likvidátora, tj. Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. 
OV00034402-20170306

První zveřejnění Společnost brokerjet České spořitelny, a.s. v li-
kvidaci, IČ: 27088677, se sídlem Budějovická 1518/13a, 140 00 
Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl B, vložka 8906, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Libor Ja-
noušek, bytem Imramovského 480, 254 01 Jílové u Prahy. Věřite-

lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, 
aby přihlásili své splatné pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora nebo sídla společnosti. OV00096753-20170303

Společnost GENEL spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 7. 
2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00032550-
20170303

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 73 cm 312/2014 ze 
dne 17. 6. 2015, které nabylo právní moci dne 21.7.2015, byla 
společnost EUROCOMMERICIAL, s.r.o., IČ: 26119757, se síd-
lem Dr. Hořice 691, Mnichovo Hradiště zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 130 00, Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00096745-20170303

Jmenovaná likvidátorka společnosti LEVEL FOR YOU s.r.o. „v likvi-
daci“, se sídlem Švabinského 1700/4, 70200 Ostrava, Moravská 
Ostrava, IČ: 02163128, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 
70200 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost 
byla zrušena s likvidací a byla nařízena likvidace společnosti. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
na adresu pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. OV00096759-20170303

Likvidátor společnosti INGA &amp; COMPANY spol. s r. o. 
v likvidaci, U Kloubových domů 330/8, Praha 9 - Vysočany, 
IČ: 25613189, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 54842 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00032518-20170303

DOPS-KOVO s.r.o., Kladská 534, 54103 Trutnov – Poříčí, 
IČ: 49284282, zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 4530 likvidátor: Petra Sedláčková, Štolbova 600/8, 50012 
Hradec Králové Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor výše 
uvedené firmy oznamuje, že zmíněná firma vstoupila do likvi-
dace, když tato skutečnost byla zapsána na základě rozhodnutí 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 29.7.2014, které na-
bylo právní moci dne 26.8.2014. Likvidátor tímto vyzývá případ-
né věřitele výše uvedené firmy k přihlášení všech pohledávek 
za touto firmou ve lhůtě do 3 měsíců od data zveřejnění tohoto 
oznámení, písemně na níže uvedenou adresu: Petra Sedláčková, 
likvidátor DOPS-KOVO s.r.o. „v likvidaci“ Štolbova 600/8 50012 
Hradec Králové OV00032544-20170303

Likvidátor společnosti Windfall s. r. o. v likvidaci, Lipnická 1449, 
Praha 9, IČ: 27300951, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 140706 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00100556-20170303

Likvidátor společnosti Zhao Fa Corporation, spol. s r. o. v likvi-
daci, Kapraďová 2651/10, Praha 10 - Záběhlice, IČ: 48587265, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 18005 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00100557-20170303

Likvidátor společnosti Feniks Gold s. r. o. v likvidaci, Hálkova 590, 
Dobříš, IČ: 28168551, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 130183 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 

údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00100561-20170303

Likvidátor společnosti NeWeX Investment Group s. r. o. v likvida-
ci, Lukášova 188/2b, Praha 3, IČ: 28952537, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
155418 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00100565-20170303

Obchodní jméno: Westwer s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; Sídlo: 
Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5 IČ: 28659694 za-
psaná u Městského soudu v Praze spis. zn.186334 Společnost 
Westwer s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; oznamuje, že vstoupila 
dne 28.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NELA 
FÜRSTOVÁ, Mádrova 3029/10, Modřany, 143 00 Praha 4 Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Strojnická 23, Praha 7 OV00032532-20170303

Obchodní jméno: YARRA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Gotthardská 
37/4, 16000 Praha 6 - Bubeneč IČ: 27073459 zapsaná u Měst-
ského soudu v Praze, spis. zn. C94256 Společnost YARRA s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Fred Ernst Eisner, Táborská 932, 25101 
Říčany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese zástupce v plné moci - Ing. Petr Novák, Jevany 
č. ev. 94, 28166 Jevany. V Jevanech dne 3.3.2017 OV00117677-
20170310

Společnost MULTICO Trading, spol. s r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 45306575, se sídlem Praha 3, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1438/2016 - 4, ze dne 18. 8. 2016, 
které nabylo právní moci dne 1. 10. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00047861-20170310

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost MARTONEX, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Strojnická 373, Mosty, 735 62 Český Těšín, IČ: 28574770, 
vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 32754, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.1.2017 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
30.11.2016, č.j. 42Cm 198/2015-14. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti MARTONEX, s.r.o. v likvidaci 
OV00047853-20170310

Likvidátor společnosti ROXYDUST s. r. o. v likvidaci, Donská 
168/19, Praha 10 - Vršovice, IČ: 63675358, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
36992 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00120226-20170310

Sauter &amp; Slipenchuk, s.r.o., v likvidaci, IČ: 49433806,Štefá-
nikova 167, PSČ 760 30 Zlín oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00117688-20170310

Likvidátor společnosti LINEA, spol. s r. o. v likvidaci, Chválova 
6/1180, Praha 3, IČ: 25139959, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 52974 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-



Konkursní noviny 6/2017 | 38

padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00057915-20170310

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 47 Cm 
89/2006-2 byla společnost TESTR, s.r.o., IČ: 64790690, se síd-
lem Kostelec nad Orlicí, Za Nádražím 436, PSČ 517 41, zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 
47 Cm 89/2006-22 byla jejím likvidátorem jmenována Česká in-
solvenční v. o. s.. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své 
pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00117679-20170310

Likvidátor společnosti TERIKON s. r. o. v likvidaci, K Béchovicům 
72/283, Praha 9 - Koloděje, IČ: 26915596, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
102024 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00120229-20170310

Společnost Albatrone s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 03891216, se síd-
lem Praha 10, V Dolině 1515/1b, PSČ 101 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1381/2016 - 4, ze dne 28. 7. 2016, které nabylo právní moci 
dne 18. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047874-20170310

Likvidátor společnosti Valsava, s. r. o. v likvidaci, Opletalova 
921/6, Praha 1, IČ: 26708922, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 88790 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00120230-20170310

Likvidátor společnosti NSI s. r. o. v likvidaci, Veletržní 196/17, 
Praha 7, IČ: 25450069, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 99558 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00057921-20170310

Likvidátor společnosti AL - MIR Limited, spol. s r. o. v likvida-
ci, Matějkova 2122/9, Praha 9 - Libeň, IČ: 63981556, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 39825 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00120234-20170310

JSH společnost s ručením omezeným, v likvidaci, IČ: 64792706, 
se sídlem U Dřevony 98/5, 503 01 Plotiště nad Labem - Hra-
dec Králové, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové ze dne 29.7.2015, č.j. 37Cm 71/2015-3, byla společnost 
zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem JUDr. Petr Wildt, 
Ph.D. Likvidátor tímto podruhé vyzývá věřitele likvidované spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp; Biolek, Bohuslava 
Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV00047843-20170310

Společnost RACE INVEST s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24253995, se 
sídlem Praha 10, Košická 63/30, PSČ 101 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1165/2016 - 3, ze dne 24. 6. 2016, které nabylo právní moci 
dne 28. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 

Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047877-20170310

Společnost Karel Vojtěch, s.r.o., se sídlem Přeloučská 29, 530 06 
Pardubice, IČ: 28787501, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu V Hradci Králové v oddíle C, vložka 
27412, oznamuje, že vstoupil dne 01.02.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Karel Vojtěch, bytem Přeloučská 
29, 530 06 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tři měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
o likvidaci Karel Vojtěch, s.r.o. na adrese likvidátora. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy Karel Vojtěch, s.r.o., v li-
kvidaci. OV00117696-20170310

Likvidátor společnosti MVTI PRODUCT s. r. o. v likvidaci, Běle-
hradská 861/21, Praha 2 - Vinohrady, IČ: 25656643, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 58628 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00057918-20170310

Obchodní korporace: Cestovní pojišťovna ADRIA Way družstvo 
„v likvidaci“ se sídlem Mírové náměstí 519/3d, Ostrava-Vítkovi-
ce, PSČ 703 00, IČ: 25830660 Likvidátor obchodní korporace 
Cestovní pojišťovna ADRIA Way družstvo „v likvidaci“, se síd-
lem Mírové náměstí 519/3d, Ostrava-Vítkovice, PSČ 703 00, 
IČ: 25830660, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským 
soudem v Ostravě v oddíle Dr, vložce 1264, oznamuje, že ob-
chodní korporace Cestovní pojišťovna ADRIA Way družstvo „v li-
kvidaci“ na vlastní žádost vstoupila do likvidace dne 02.02.2017. 
Likvidátorem obchodní korporace byla jmenována JUDr. Kateři-
na Martínková LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele obchodní 
korporace Cestovní pojišťovna ADRIA Way družstvo „v likvidaci“ 
k tomu, aby přihlásili své pohledávky vůči této obchodní korpo-
raci, a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace na adrese likvidáto-
ra JUDr. Kateřiny Martínkové LL.M., se sídlem Sokolská třída 
966/22, Ostrava-Moravská Ostrava, PSČ 702 00. OV00047834-
20170310

Společnost KORDE s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27608743, se sídlem 
Praha 5, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
948/2016 - 3, ze dne 23. 5. 2016, které nabylo právní moci dne 
28. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047866-20170310

Oznámení o likvidaci veřejné obchodní společnosti FUTURO ve-
řejná obchodní společnost IČ: 00486302, se sídlem Pardubice 
– Zelené Předměstí, Mikulovická 175, PSČ 53002 zapsaná v OR 
u Krajského soud v Hradci Králové pod sp. zn. AXVII 1 Spo-
lečnost FUTURO veřejná obchodní společnost tímto oznamuje, 
že vstoupila dne 16. 1. 2017 do likvidace, nadále tedy bude 
vystupovat pod firmou FUTURO veřejná obchodní společnost 
v likvidaci. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Knoll, dat. nar. 
7. září 1953, bytem Pardubice - Zelené Předměstí, Mikulovická 
175, PSČ 530 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV00047844-20170310

KUZZI nábytek s.r.o. - v likvidaci, IČ: 29213908, Sehradice 133, 
PSČ 763 23 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00117687-20170310

Oznamuje se, že Družstvo D V O Dolákova, se sídlem Doláko-
va 553/16, Bohnice, 181 00 Praha 8, IČ: 62410237, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 2163, bylo usnesením členské schůze družstva kona-
né dne 14.12.2016 zrušeno ke dni 1.1.2017 a k tomuto dni 
vstoupilo do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva za Družstvem D 
V O Dolákova, v likvidaci, v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení a to s uvedením jejich výše a právní-
ho důvodu na adrese sídla družstva. OV00047848-20170310

„Likvidátor společnosti MOFAS plus a.s., v likvidaci, 
IČ: 24136751, se sídlem Praha 5-Košíře, Holečkova 219/121, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 

čj. 82 Cm 1639/2015-3, ze dne 4.12.2015, které nabylo právní 
moci dne 22.7.2016, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00120223-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 201/2015 
ze dne 21.12.2015, které nabylo právní moci 16.2.2016 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti MS TRADE PRAHA s.r.o., 
se sídlem 130 00 Praha 3, Kubelíkova 1224/42, IČ: 24765104 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností MS TRADE PRAHA s.r.o. v likvi-
daci u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00120186-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 180/2015 ze 
dne 13.1.2016, které nabylo právní moci 1.3.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti TEPPOL CZ s.r.o., se sídlem 120 00 
Praha 2, Fričova 892/13, IČ: 27653111 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společnos-
tí TEPPOL CZ s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00120188-
20170313

Zrušení společnosti Xura Czech Republic s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 26457741, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 83567 (dále jen „Společnost“) - prv-
ní oznámení Rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 
21.2.2017 vstoupila Společnost do likvidace ke dni 1.3.2017. 
Corporate Consulting a.s., likvidátor, IČ: 27395693, se sídlem 
Praha 8, Karolinská 661/4, PSČ 186 00, (dále jen „Likvidátor“) 
tímto ve smyslu § 198 Obč. zák. vyzývá své věřitele, aby do tří 
měsíců ode dne uveřejnění druhého oznámení přihlásili své po-
hledávky u Likvidátora na adrese společnosti RSM TACOMA a.s., 
se sídlem Praha 8, Karolinská 661/4, PSČ 186 00, IČ: 63998581. 
Xura Czech Republic s.r.o., v likvidaci Corporate Consulting 
a.s., likvidátor zastoupený Barborou Brühlovou OV00120192-
20170313

Společnost Vysoudil a Siudová - insolvenční kancelář v.o.s., „v li-
kvidaci“, IČ: 25878565, se sídlem Matiční 730/3, 702 00 Ostrava 
- Moravská Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXVIII, vložka 1393 oznamu-
je, že dne 1.2.2017 vstoupila do likvidace. Věřitele a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora společnosti, Mgr. Kateřiny Siudové, Lískovec 424, 
738 01 Frýdek - Místek. Obchodní společnost vystupuje pod 
názvem firmy Vysoudil a Siudová - insolvenční kancelář v.o.s., 
„v likvidaci“. OV00120177-20170313

Obchodní jméno: BMC FOTO s.r.o. Sídlo: Štefánikova 120/51, 
PSČ 602 00 Brno-Ponava IČ: 27702421 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 50 Cm 171/2016-36, ze dne 2. 1. 2017 byla 
obchodní společnost BMC FOTO s.r.o., se sídlem Štefánikova 
120/51, PSČ 602 00 Brno-Ponava, IČ: 27702421, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 2. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00120215-20170313

JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor ERB systems s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Štefánikova 78/50, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24785776, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 174091 („Společnost“), oznamuje, že 
16. února 2017 rozhodl jediný společník Společnosti v působ-



Konkursní noviny 6/2017 | 39

nosti valné hromady Společnosti o zrušení Společnosti s likvidací 
k témuž dni a Společnost tak vstoupila do likvidace k 16. únoru 
2017. V souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v aktuálním znění, vyzývá likvidátor věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společností u likvi-
dátora Společnosti na adrese sídla Společnosti, a to ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. OV00120176-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 873/2016 ze dne 
20.6.2016, které nabylo právní moci dne 03.02.2017, byla spo-
lečnost DQS s.r.o., IČ: 25607022, se sídlem Pod šancemi 444/1, 
Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 
Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00120211-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 2393/2016 ze 
dne 28.12.2016, které nabylo právní moci dne 01.02.2017, byla 
společnost NOWEL s.r.o., IČ: 60203692, se sídlem Ocelářská 
392/9, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 
400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00120210-20170313

Likvidátor společnosti Insight Experts s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Křemencova 186/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28540476, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka C 148984, tímto, v souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že výše uvedená společ-
nost byla zrušena rozhodnutím jediného společníka v působnosti 
valné hromady ke dni 6. února 2017, a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnos-
ti Insight Experts s.r.o., v likvidaci, aby neprodleně, nejpozdě-
ji však do 30. června 2017 přihlásili své pohledávky písemně 
k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti Insight Experts 
s.r.o., v likvidaci. Ing. Martin Mrázek, MSc., likvidátor společnosti 
OV00102304-20170306

VELEMA s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ: 130 00 IČ: 24711527 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1573/2016 společnost: VELEMA s.r.o. 
„v likvidaci“, sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ: 
130 00, IČ: 24711527, vstoupila ke dni 07.12.2016 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek - Místek OV00102298-20170306

VENVO s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 6, Břevnov, Bělohorská 
144/245, PSČ: 169 00 IČ: 27139450 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1041/2016 společnost VENVO s.r.o. 
„v likvidaci“, sídlo: Praha 6, Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ: 
169 00, IČ: 27139450, vstoupila ke dni 19.01.2017 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek - Místek OV00102299-20170306

WAISBERG ENTERPRISES CZ s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 9, 
Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ: 190 00 IČ: 24260291 Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 937/2016 společnost: 
WAISBERG ENTERPRISES CZ s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 
9, Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ: 190 00, IČ: 24260291, 
vstoupila ke dni 18.01.2017 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Mís-
tek OV00102300-20170306

SLER, s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 9, Kbely, Toužimská 588/70, 
PSČ: 197 00 IČ: 26938421 Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 82 Cm 871/2015 společnost: SLER, s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: 
Praha 9, Kbely, Toužimská 588/70, PSČ: 197 00, IČ: 26938421, 
vstoupila ke dni 18.01.2017 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Mís-
tek OV00102301-20170306

Likvidátor společnosti PRISMA Náchod s.r.o. (jejíž nová obchod-
ní firma je PRISMA Náchod s.r.o. v likvidaci) se sídlem Velký Hu-
benov 2, Štětí, PSČ 411 08, IČ: 25269887, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 20075 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, ze dne 25.5.2016, č.j. 72 Cm 47/2016-11, 
které nabylo právní moci dne 28.6.2016, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 

Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV00107771-20170307

Společnost VEKAM, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hrdlořezská 
209/10c, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9, IČ: 25091042, oznamuje, 
že se s účinností ke dni 1. 1. 2017 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Štěpán Brunclík, advokát, 
se sídlem Petrská 1136/12, 110 00 Praha 1. OV00035025-
20170307

Likvidátor společnosti TENTIUM CONSULTING s.r.o. &quot;v 
likvidaci&quot; se sídlem Stupkova 952/18, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc, IČ: 28645821, zapsaná v obchodním rejstříku, kte-
rý vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, 
vl. 45065, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 
70/2016-11 ze dne 15.7.2016, které nabylo právní moci ve výro-
ku II. dne 1.8.2016 a ve výrocích I., III. - V. dne 17.8.2016, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV00107812-20170307

Likvidátor společnosti BUDSERVIS MP s.r.o. &quot;v likvidaci&-
quot; se sídlem Pavelkova 1089/20a, Hodolany, 779 00 Olo-
mouc, IČ: 28619421, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 44549, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 74/2016-
11 ze dne 26.7.2016, které nabylo právní moci ve výroku II. 
dne 16.9.2016 a ve výrocích I., III. - V. dne 4.10.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV00107809-20170307

Likvidátor společnosti DEMOLIRE s.r.o. &quot;v likvidaci&-
quot; se sídlem Trnkova 527/33, Nové Sady, 779 00 Olomouc, 
IČ: 25350919, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Kraj-
ský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 14603, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 173/2015-9 ze 
dne 12.1.2016, které nabylo právní moci dne 13.2.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV00107815-20170307

Likvidátor společnosti DEVELOPER POINT s.r.o. &quot;v likvida-
ci&quot; se sídlem Mišákova 326/15, Nové Sady, 779 00 Olo-
mouc, IČ: 27768589, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 51318, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 97/2016-
13 ze dne 16.8.2016, které nabylo právní moci ve výroku II. 
dne 2.9.2016 a ve výrocích I.,III. - IV. dne 20.9.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV00107816-20170307

REALIT – družstvo v likvidaci, IČ: 00481351, se sídlem Kolín I, 
Kutnohorská 31, 280 02 Kolín, zapsané v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze oddíl Dr., vložce 1808, oznamuje, že 
dnem 1.2.2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Mgr. Gabriela Beckertová, Ph.D., advokátka, se 
sídlem Kutnohorská 31, Kolín I, PSČ: 280 02, registrační číslo 
ČAK 04759. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese likvidátora. OV00035044-20170307

Obchodní společnost LADR corporation společnost s r.o., 
IČ: 47451947, se sídlem Česká Skalice, Pivovarská 187, PSČ: 
552 03, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové v odd. C, vložka 9317, byla usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 13.12.2016, pod č.j. 37Cm 132/2016-3, 
zrušena a zároveň byla nařízena její likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, 
Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věři-

tele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení 
právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, 
a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. OV00035019-
20170307

Družstvo OKTAVA HK, IČ: 27532682, se sídlem Hradec Králové, 
Petra Jilemnického 87, PSČ: 503 01, zapsané v OR vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v odd. Dr, vložka 1314, byl 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 8.8.2016, 
pod č.j. 38Cm 34/2016-3, zrušeno a zároveň byla nařízena jeho 
likvidace. Likvidátorem družstva byl usnesením téhož soudu ze 
dne 12.12.2016, č.j. 38Cm 34/2016-5, jmenován Ing. David Já-
nošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidá-
tor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná 
práva, včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili 
nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvi-
dátora. OV00035018-20170307

Likvidátor spolku doc. Ing. František Lopot, CSc. tímto oznamu-
je, že spolek European Dialysis nad Transplantant Nurses As-
sociation – European Renal Association (EDTNA/ERCA) v ČR, 
v likvidaci se sídlem: Jitka Pancířová (předsedkyně) Sokolovská 
101/101, 186 00 Praha 8 IČ: 70840547, zapsaný u Městského 
soudu v Praze v oddíle L 10963 vstoupil dne 23.11.2016 do likvi-
dace. Likvidátor spolku tímto vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy tohoto inzerátu přihlásili své pohledávky vůči spolku 
písemně u likvidátora spolku. Doc. Ing. František Lopot, CSc., 
likvidátor spolku OV00035043-20170307

Obchodní jméno: Stavíme ekologicky „v likvidaci“ Sídlo: Národ-
ní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha IČ: 70903051 Zapsaná 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, vložka 11234. Spolek Stavíme ekologicky „v likvidaci“ 
oznamuje, že vstoupil dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Vít Vaněk, U Ryšánky 1534/21, 147 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00035016-20170307

Likvidátor společnosti ITM Consulting s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26081644, se sídlem Mostecká 1453/10, 390 02 Tábor, ve-
dené u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
12771 oznamuje, že společnost vstoupila dne 1.2.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Pavel Hanuš, 
bytem Mostecká 1453/10, 390 02 Tábor. Žádáme případné vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Mostecká 1453/10, 390 02 Tá-
bor. OV00035015-20170307

Ing. Vladimír Hejduk, dat. nar. 16. 3. 1969, bydlištěm Bělocerkev-
ská 1176/12, Vršovice, 100 00 Praha 10, jednající jako likvidátor 
společnosti s IT Solutions CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27864260, se 
sídlem Antala Staška 1292/32, Krč, 140 00 Praha 4 (dále jen 
„Společnost“), tímto ve smyslu ustanovení § 198 odst. 1 a 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném 
znění, zveřejňuje oznámení, že Společnost vstoupila s účinností 
ke dni 1. 1. 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
ROWAN LEGAL, Ing. Vladimír Hejduk, Na Pankráci 1683/127, 
140 00 Praha 4. OV00035024-20170307

Likvidátor společnosti Rhodoflora s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
se sídlem Blatec 162, 783 75 , IČ: 64611612, zapsaná v obchod-
ním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olo-
mouci odd. C, vl. 8869, oznamuje, že se společnost usnesením 
č.j. 30 Cm 194/2012-215 ze dne 24.3.2015, které nabylo právní 
moci ve výroku II. dne 4.6.2015 a ve výrocích I., III. - V. dne 
20.6.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, 
Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žá-
dáme osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV00107807-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Erbax 
Company, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, 130 00 Praha 
3 IČ: 24152366 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183470 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Erbax Company, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24152366, Husitská 107/3, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107741-20170307



Konkursní noviny 6/2017 | 40

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: UNI-
VERSE, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Táborská 940/31, 140 00 
Praha 4 IČ: 45788332 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17357 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti UNIVERSE, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Táborská 940/31, 140 00 Praha 4, 
IČ: 45788332, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00107742-20170307

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: VEN-
TURE ACADEMY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Olšanská 55/5, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 24244023 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196549 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
VENTURE ACADEMY s.r.o. v likvidaci, IČ: 24244023, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00107751-20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 555/2016 ze 
dne 25.5.2016, které nabylo právní moci dne 02.07.2016, byla 
společnost Janysa spol. s r.o., se sídlem Praha 10, Chudenická 
1059/30, PSČ: 102 00, IČ: 28410149, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00107784-20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 736/2016 ze 
dne 13.5.2016, které nabylo právní moci dne 04.10.2016, byla 
společnost HRUSA s.r.o., se sídlem Praha 10, Průmyslová 5/566, 
PSČ: 108 21, IČ: 27247732, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00107782-
20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2466/2016 ze 
dne 22.12.2016, které nabylo právní moci dne 25.01.2017, byla 
společnost GINKOBA spol. s r.o., se sídlem Praha 10, Krátká 
2464/4, PSČ: 100 00, IČ: 26188953, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00107780-20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 61/2014 ze dne 
15.4.2015, které nabylo právní moci dne 15.07.2016, byla spo-
lečnost Hong Lan International Trading, s.r.o., se sídlem Praha 
10, Kosatcová 17, PSČ: 106 00, IČ: 61062367, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00107776-20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2500/2016 ze 
dne 28.12.2016, které nabylo právní moci dne 28.01.2017, byla 
společnost EUROPE CONSULTING spol. s r.o., se sídlem Praha 
6, Na pískách 1835/32, PSČ: 160 00, IČ: 60486473, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00107772-20170307

Obchodní jméno: REDAFIELD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za zámeč-
kem 745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5 IČ: 01616951 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 208628 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti REDAFIELD s.r.o. v likvidaci, Za zámečkem 
745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 01616951, aby do tří 

měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00107754-20170307

Obchodní jméno: STIMEX Baterie s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kube-
líkova 1224/42, 130 00 Praha 3 IČ: 25751221 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 66943 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti STIMEX Baterie s.r.o. v likvidaci, IČ: 25751221, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00107758-
20170307

Oznámení o likvidaci Obchodní firma: GYM - FRAPP s.r.o. 
&quot;v likvidaci&quot; Sídlo: Hornopolní 3314/38, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 14616629 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vlož-
ka 608. Společnost GYM - FRAPP s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
oznamuje, že vstoupila dne 14. 2. 2017 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Gabriela Leskovjanová, nar. 7. 5. 1972, 
bytem Na Pastvisku 1496/18, Kateřinky, 747 05 Opava. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu likvidátorky, Gabriely Leskovjanové, Na Pastvisku 1496/18, 
Kateřinky, 747 05 Opava. OV00107763-20170307

Likvidátor obchodní společnosti REMONST PSV s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24300799, se sídlem Bělehradská 568/92, 120 00 Praha 2 
činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, následující oznámení, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka společnosti ze dne 
8.2.2017 Nz 37/2017, N 34/2017 vstoupila společnost ke dni 
8.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Roman 
Svědínek, trvale bytem A. Trägera 346/95, České Budějovice 3, 
370 10 České Budějovice. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsí-
ců od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese sídla společnosti 
REMONST PSV s.r.o. v likvidaci, Bělehradská 568/92, 120 00 
Praha 2. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV00107802-20170307

Likvidátor obchodní společnosti REMONST zemní práce s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24301485, se sídlem Bělehradská 568/92, 120 00 
Praha 2 činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, následující 
oznámení, že na základě rozhodnutí jediného společníka společ-
nosti ze dne 8.2.2017 Nz 38/2017, N 35/2017 vstoupila spo-
lečnost ke dni 8.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Roman Svědínek, trvale bytem A. Trägera 346/95, České Bu-
dějovice 3, 370 10 České Budějovice. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 
do tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese sídla 
společnosti REMONST zemní práce s.r.o. v likvidaci, Bělehradská 
568/92, 120 00 Praha 2. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. OV00107801-20170307

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, spis.značka L 4861. Spolek FC Jirkov 2000 o.s. 
oznamuje,že vstoupil dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Zuzana Tykalová, bytem Zahradní 5190, Chomu-
tov 43004. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora nebo spolku. OV00107803-
20170307

Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
100/2016-17 ze dne 12.12.2016, které nabylo právní moci dne 
14.1.2017, byla společnost LGS spol. s r.o. se sídlem 400 11 
Ústí nad Labem, SNP 2443/8, IČ: 25937588, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00107787-20170307

Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
92/2016-6 ze dne 18.11.2016, které nabylo právní moci dne 
13.12.2016, byla společnost L. CHARVÁT s.r.o. se sídlem 400 01 
Ústí nad Labem, Ve stráni 224/6A, IČ: 62742914, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 

tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00107786-20170307

Společnost byla zrušena s likvidací usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 18.12.2014, čj. 76 Cm 59/2014-13, které naby-
lo právní moci dne 4.2.2015. Likvidátorka Mariana Tzvetkova 
Kondělková, se sídlem Vrázova 2243/7, Praha 5, PSČ 150 00, 
vyzývá věřitele společnosti a jiné dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV00107819-20170307

ProZoe, spol. s r.o., IČ: 25299778, se sídlem Na Cvičišti 574/11, 
500 06 Hradec Králové - Nový Hradec Králové, oznamuje, že 
rozhodnutím valné hromady společnosti dne 22.2.2017, byla 
společnost zrušena s likvidací a byl zvolen likvidátor JUDr. Petr 
Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto poprvé vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp; Biolek, Bohuslava 
Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV00107799-20170307

Obchodní jméno: ROWER, spol. s r.o. Sídlo: Vyškov – Vyškov 
- Předměstí, Mlýnská 541/10, PSČ 68201 IČ: 48532401 Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 284/2015-11, ze dne 23. 1. 
2017 byla obchodní společnost ROWER, spol. s r.o., Vyškov – 
Vyškov - Předměstí, Mlýnská 541/10, PSČ 68201, IČ: 48532401 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 8. 2. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00107797-20170307

Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 3.1.2017 č.j.: 
28 Cm 216/2016-15 byla právnická osoba – spolek „Cesta domů 
o.s.“, se sídlem Lidická 1974, 755 01 Vsetín, IČ: 22721975 (dále 
také jen „Spolek“) zrušena s likvidací a likvidátorkou Spolku 
byla ustanovena Mgr. Petra Jadrníčková, advokátka a insolvenč-
ní správkyně se sídlem ve Zlíně, Školní 3362/11, PSČ 760 01. 
V souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor-
ka všechny věřitele, aby u ní ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči Spolku. 
OV00107768-20170307

MARTINA v. o. s. v likvidaci, Sídlo: Drtinova 221/10, Plotiště 
nad Labem, 503 11 Hradec Králové, IČ: 15061655 Usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 6.12.2016 č.j. 
38Cm 14/2016-10, byla společnost MARTINA v. o. s. v likvidaci, 
IČ: 15061655, se sídlem Drtinova 221/10, Plotiště nad Labem, 
503 11 Hradec Králové zrušena s likvidací. Týmž usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové byl likvidátorem jmenované spo-
lečnosti jmenován Mgr. Jan Urban, advokát se sídlem Haškova 
1714/3, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese soudem jme-
novaného likvidátora společnosti. Věřitelé společnosti, popřípadě 
další subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili ma-
jetek likvidované společnosti. OV00107789-20170307

„Likvidátor společnosti SIAKOM spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 25101315, se sídlem Praha 10-Hostivař, Chudenická 
1060/28, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 95/2016-6, ze dne 17.10.2016, které nabylo 
právní moci dne 6.1.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00107806-20170307

„Likvidátor společnosti Zelený a spol. s r.o., IČ: 25100254, se 
sídlem Praha 4-Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1442/2016-8, 
ze dne 13.10.2016, které nabylo právní moci dne 29.11.2016 
ve spojení s usnesením čj. 82 Cm 1442/2016-16, ze dne 
23.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 



Konkursní noviny 6/2017 | 41

zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV00107805-20170307

Zájmové sdružení právnických osob Asociace výrobců a oprav-
ců PALET v likvidaci, se sídlem Veveří 365/46, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 01883933 oznamuje, že dne 02. 12. 2016 vstoupilo 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Zdeňka 
Hovězáková, bytem Břízová 874/46, 691 72 Klobouky u Brna. 
OV00107804-20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 169/2016-5 ze 
dne 2.9.2016 byla zrušena společnost TESTAROSSA s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27215563, se sídlem Praha 10, Kutnohorská 181/64, 
PSČ 109 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00. OV00107793-20170307

Společnost KARLSTEJ PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 49615912, 
oznamuje, že vstoupila dne 3.2.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Karel Stejskal,LL.M., dat. nar. 14. dubna 
1985, Novodvorská 1130/179, Braník, 142 00 Praha 4 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00107818-20170307

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti KOMSPO s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
KOMSPO s.r.o. se sídlem Praha 3, Lipanská 12, IČ: 62911341, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 35027, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti KOMSPO s.r.o. v likvidaci 
OV00108860-20170308

Oznámení o likvidaci: Společnost Cloud Horizons s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila ke dni 1. 2. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována dott. Petra Schovancová. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. Cloud Horizons s.r.o. v likvidaci Dott.Petra Schovancová 
Likvidátorka OV00035453-20170308

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost MB Marketing s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Chu-
denická 1057/34, 100 00 Praha 10 IČ: 29025800 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
pod spisovou značkou C 160916 Oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Rybářská 1665/2. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti MB Marketing s r.o„ v likvi-
daci“, IČ: 29025800, Chudenická 1057/34, 100 00 Praha 10, 
aby ve lhůtě 90 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvi-
dátora: Rybářská 1665/2, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hep-
perová Likvidátor společnosti MB Marketing s.r.o. „v likvidaci“ 
OV00035454-20170308

Likvidátor společnosti TECHNO - LM s.r.o. se sídlem Francouzská 
148/26, 12000 Praha 2, IČ: 25686526, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 61145, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
71Cm 243/2015 dne 04.11.2015, které nabylo právní moci dne 
19.11.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00035448-20170308

Likvidátor společnosti PAPE s. r. o. v likvidaci se sídlem Murman-
ská 1475/4, 10000 Praha 10, IČ: 44851626, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 7308, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 196/2016-6 dne 09.09.2016, které nabylo právní moci dne 
08.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00035449-20170308

Likvidátor společnosti MEDITERRANEAN FINANCIAL SER-
VICES s.r.o. se sídlem Božanovská 884/10, 19300 Praha 20, 
IČ: 28990706, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 158320, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 43/2016 dne 
28.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV00108882-20170308

Společnost Secondland s.r.o., se sídlem Rudolfovská tř. 1986/21, 
České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, IČ: 26772507 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 09.11.2016 čj. 36 Cm 411/2016-7 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00108838-20170308

Oznámení o změně v osobě likvidátora společnosti Služby uni-
versal s.r.o., v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti Služby 
universal s.r.o., v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o jmenování nového likvidátora společnosti Služby uni-
versal s.r.o., v likvidaci se sídlem Hrabákova 1978/6, Chodov, 
148 00 Praha 4, IČ: 60203587, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25476, 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Služby 
universal s.r.o., v likvidaci OV00108843-20170308

Obchodní společnost Echinacea s.r.o., IČ: 26926083, se sídlem 
Brno, Dornych 44, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 45986, ozna-
muje, že dne 7.8.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnos-
ti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV00034371-20170306

Sděluji Vám, že daňový subjekt obchodní společnost LUGEX s.r-
.o. v likvidaci se sídlem Praha - Nové Město, Truhlářská 1108/3, 
PSČ 110 00, IČ: 24845159 vstoupila ke dni 01.02.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem uvedené společnosti byl jmenován Ing. Ladi-
slav Vilimovský, Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. Věřitelé 
a jiné osoby a organizace dotčené touto likvidací, se vyzývají, 
aby své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě uplatnili 
na adrese likvidátora, tj. Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. 
OV00034402-20170306

První zveřejnění Společnost brokerjet České spořitelny, a.s. v li-
kvidaci, IČ: 27088677, se sídlem Budějovická 1518/13a, 140 00 
Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl B, vložka 8906, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Libor Ja-
noušek, bytem Imramovského 480, 254 01 Jílové u Prahy. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, 
aby přihlásili své splatné pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora nebo sídla společnosti. OV00096753-20170303

Společnost GENEL spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 7. 
2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00032550-
20170303

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 73 cm 312/2014 ze 
dne 17. 6. 2015, které nabylo právní moci dne 21.7.2015, byla 
společnost EUROCOMMERICIAL, s.r.o., IČ: 26119757, se síd-
lem Dr. Hořice 691, Mnichovo Hradiště zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 130 00, Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00096745-20170303

Likvidátor spoiečnosti VARN - TRADE s.r.o. se sídlem Lhotecká 
ubytovna Monika, 14300 Praha 4, IČ: 25744518, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 66315, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 71 Cm 76/2015 dne 14.04.2016, které nabylo 
právní moci dne 26.10.2016, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00035474-20170308

Likvidátor společnosti LOTON s.r.o. se sídlem U Pernštejnských 
1380/6, 14000 Praha 4, IČ: 26193817, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 78604, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
71 Cm 53/2015 dne 22.04.2016, které nabylo právní moci dne 
24.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00035473-20170308

Obchodní jméno: GISOW spol. s r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
Sídlo: Oty Synka 1829/20, 708 00 OSTRAVA 8 IČ: 27802159 
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 52216 
spis. zn. Společnost GISOW spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ma-
rek Gába. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora: Ing. Marek Gába, Za Školou 
2840/10, 700 30 Ostrava - Zábřeh ID schránky: i958dwx V Os-
travě dne 15.2.2017 OV00035466-20170308

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MILENIUM 
PRAHA s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti MILENIUM PRAHA s.r.o. se sídlem U Havlíčko-
vých sadů 1526/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26177501, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 77238, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti MILENIUM PRAHA s.r.o. v likvidaci 
OV00035467-20170308

Správní rada NADAČNÍHO FONDU ZDRAVÉ LESY A DŘEVINY, 
se sídlem Pecínov 1171, 271 01 Nové Strašecí, IČ: 02265397, 
zapsaného v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl N, vložka 1059, přijala dne 12.11.2016 následu-
jící rozhodnutí: I. Správní rada NADAČNÍHO FONDU ZDRAVÉ 
LESY A DŘEVINY rozhoduje o zrušení NADAČNÍHO FONDU 
ZDRAVÉ LESY A DŘEVINY s likvidací, neboť není trvale mož-
né, aby uvedený nadační fond plnil svůj účel. II. Správní rada 
NADAČNÍHO FONDU ZDRAVÉ LESY A DŘEVINY volí likvidá-
torem NADAČNÍHO FONDU ZDRAVÉ LESY A DŘEVINY pana 
Ing. Jiřího Perglera, rodné číslo 501124/229, bytem Lubná 85, 
PSČ 270 36. Věřitelé mající pohledávky za NADAČNÍM FON-
DEM ZDRAVÉ LESY A DŘEVINY se vyzývají, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
NADAČNÍHO FONDU ZDRAVÉ LESY A DŘEVINY do likvidace 
v Obchodním věstníku, přihlásili své pohledávky. OV00108857-
20170308

TILPAK, spol. s r.o., v likvidaci, Sadová 816, Litomyšl-Město, 
570 01 Litomyšl. Obchodní společnost TILPAK, spol. s r.o., 
v likvidaci, Sadová 816, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl, 
IČ: 15035719 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
14.2.2017 zrušena s likvidací ke dni 14.2.2017 a vstoupila do li-
kvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. Písemnosti prosím zasílejte písemně na jméno a doručo-
vací adresu likvidátora - Radomil Paclík, Fügnerova 584, 570 01 
Litomyšl či elektronicky do datové schránky subjektu v likvidaci. 
OV00108852-20170308

KOGITEX, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 28.06.2011, které nabylo 
právní moci dne 04.08.2011, bylo rozhodnuto o jejím zrušení 
s likvidací. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, 
Ph.D. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
nejpozději do 31.07.2017 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán 
Kratěna, Ph.D., advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. 
OV00108833-20170308



Konkursní noviny 6/2017 | 42

Jmenovaná likvidátorka společnosti LEVEL FOR YOU s.r.o. 
„v likvidaci“, se sídlem Švabinského 1700/4, 70200 Ostrava, 
Moravská Ostrava, IČ: 02163128, JUDr. Anna Antlová, Sado-
vá 2650/20, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, 
že společnost byla zrušena s likvidací a byla nařízena likvida-
ce společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvi-
dátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV00096759-20170303

Likvidátor společnosti INGA &amp; COMPANY spol. s r. o. 
v likvidaci, U Kloubových domů 330/8, Praha 9 - Vysočany, 
IČ: 25613189, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 54842 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00032518-20170303

DOPS-KOVO s.r.o., Kladská 534, 54103 Trutnov – Poříčí, 
IČ: 49284282, zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 4530 likvidátor: Petra Sedláčková, Štolbova 600/8, 50012 
Hradec Králové Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor výše 
uvedené firmy oznamuje, že zmíněná firma vstoupila do likvi-
dace, když tato skutečnost byla zapsána na základě rozhodnutí 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 29.7.2014, které na-
bylo právní moci dne 26.8.2014. Likvidátor tímto vyzývá případ-
né věřitele výše uvedené firmy k přihlášení všech pohledávek 
za touto firmou ve lhůtě do 3 měsíců od data zveřejnění tohoto 
oznámení, písemně na níže uvedenou adresu: Petra Sedláčková, 
likvidátor DOPS-KOVO s.r.o. „v likvidaci“ Štolbova 600/8 50012 
Hradec Králové OV00032544-20170303

Likvidátor společnosti Windfall s. r. o. v likvidaci, Lipnická 1449, 
Praha 9, IČ: 27300951, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 140706 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00100556-20170303

Likvidátor společnosti Zhao Fa Corporation, spol. s r. o. v likvi-
daci, Kapraďová 2651/10, Praha 10 - Záběhlice, IČ: 48587265, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 18005 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00100557-20170303

Likvidátor společnosti Feniks Gold s. r. o. v likvidaci, Hálkova 590, 
Dobříš, IČ: 28168551, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 130183 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00100561-20170303

Likvidátor společnosti NeWeX Investment Group s. r. o. v likvida-
ci, Lukášova 188/2b, Praha 3, IČ: 28952537, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
155418 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00100565-20170303

Obchodní jméno: Westwer s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; Sídlo: 
Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5 IČ: 28659694 za-
psaná u Městského soudu v Praze spis. zn.186334 Společnost 
Westwer s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; oznamuje, že vstoupila 
dne 28.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NELA 
FÜRSTOVÁ, Mádrova 3029/10, Modřany, 143 00 Praha 4 Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00096772-20170303

Likvidátor spolku HC Medvědi Ostrava, z.s. „v likvidaci“ , se 
sídlem Františka Formana 256/20, Dubina, 700 30 Ostrava, 
IČ: 26578174, oznamuje, že valná hromada spolku konaná dne 
26.10.2016 rozhodla o zrušení spolku a jeho vstupu do likvi-
dace ke dni 1.1.2017. Věřitelé spolku se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců. HC Medvědi Ostrava, z.s. 
&quot;v likvidaci&quot; Tomáš Machný, likvidátor OV00032551-
20170303

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 20.09.2016, č.j.: 
82Cm 1622/2016 - 3 byla společnost Retamosa s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24686468, Osadní 869/32, 170 00 Praha 7, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00096737-20170303

OZNÁMENÍ O VSTUPU ZÁJMOVÉHO SDRUŽENÍ PRÁVNIC-
KÝCH OSOB DO LIKVIDACE Zájmové sdružení právnických 
osob Inpark, v likvidaci Sídlo: Želevčice 5, PSČ: 274 01 Slaný 
IČ: 72023830 zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze oddíl L, vložka 58571, oznamuje, že roz-
hodnutím členské schůze ze dne 27.12.2016 bylo sdružení ke dni 
1.1.2017 zrušeno a vstoupilo do likvidace. Likvidátorem sdružení 
byl jmenován Ing. Šimon Budský, Světická 1092/2, Praha 10, 
PSČ 100 00. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele zájmového 
sdružení právnických osob Inpark, v likvidaci, IČ: 72023830, se 
sídlem Želevčice 5, PSČ: 274 01 Slaný, aby ve lhůtě třech měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči sdružení, a to na adresu likvidátora: Ing. Šimon Budský 
Světická 1092/2, 100 00 Praha 10 likvidátor zájmového sdružení 
právnických osob Inpark, v likvidaci OV00032545-20170303

Likvidátor společnosti INFOMATEC spol. s r. o. v likvidaci, 
Rožďalovická 638/2, Praha 9 - Kbely, IČ: 17049687, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 1928 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00100562-20170303

Obchodní společnost K. S. K., spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 15063402, 
se sídlem Hradec Králové, Habrmanova 19/1, PSČ: 500 02, za-
psaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. 
C, vložka 552, rozhodnutím zakladatele ze dne 5.10.1995 vstou-
pila do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Hradci Králo-
vé ze dne 14.10.2016, pod č.j. 37Cm 88/2016-3, byl na místo 
původního likvidátora jmenován nový likvidátor společnosti. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hra-
dec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včet-
ně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději 
do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV00032528-20170303

Ve společnosti AGROS v.o.s. v likvidaci, Rudoleckého 909/8, 
669 02 Znojmo, IČ: 00547638 byl usnesením Krajského sou-
du v Brně pod čj. 35 Cm 80/2014 ze dne 9.12.2016 jmenován 
likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti AGROS v.o.s. v likvidaci, Rudo-
leckého 909/8, 669 02 Znojmo, IČ: 00547638 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV00096750-20170303

Likvidátorka společnosti CCG IT SERVICES s.r.o. „v likvidaci“, 
se sídlem Velká 29854/23, 70200 Ostrava, Moravská Ostrava, 
IČ: 28602099, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 
Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že byla jmenována 
novou likvidátorkou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo li-
kvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV00096760-20170303

RK - KOMPLET s.r.o. v likvidaci, IČ: 28713117, se sídlem Boženy 
Němcové 3721/27, 46604 Jablonec nad Nisou oznamuje, že dne 
02.01.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora 
na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, Mladé Buky 250, 542 23 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Strojnická 23, Praha 7 OV00032532-20170303

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti VSAT Satel-
litenkommunikation, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti VSAT Satellitenkommunikation, 
s.r.o. se sídlem Kotěrova 1588/2a, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 61502120, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 30865, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Ad-
vokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti VSAT Satellitenkommunikation, 
s.r.o. v likvidaci OV00032535-20170303

Likvidátor společnosti Kara studio s. r. o. v likvidaci, Kubelíkova 
1224/42, Praha 3 - Žižkov, IČ: 24659797, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
164092 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00100563-20170303

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 22.11.2016, č.j.: 
82Cm 1884/2016 - 4 byla společnost Big Smart Strategie s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 03899276, se sídlem Makovského 1177/1, 163 00 
Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00032537-20170303

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Slovan Reality 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Slovan Reality s.r.o. se sídlem Praha 6 - Dejvice, Pod 
kaštany 182/5, PSČ 16000, IČ: 28382714, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
137623, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Slovan Reality s.r.o. v likvidaci OV00096778-20170303

Likvidátor obchodní společnosti BEEPORT PLUS s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Brno, Merhautova 1024/155, PSČ 613 00, 
IČ: 28343522, oznamuje, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Brně č.j. 1 Cm 216/2015-7 ze dne 27.6.2016 byla společ-
nost BEEPORT PLUS s.r.o. zrušena s likvidací a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Martin Kopčil, se sídlem Palackého tř. 119, Brno, 
PSČ 612 00. Tímto likvidátor vyzývá věřitele k přihlašování pohle-
dávek k rukám likvidátora, a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
oznámení. OV00096752-20170303

Likvidátor společnosti EVAL, spol. s r. o. v likvidaci, Poštovská 
460/3, Praha 9 - Vysočany, IČ: 48024023, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
13879 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00100560-20170303

Obchodní společnost Sovetnik EU s.r.o., IČ: 28895363, se sídlem 
Vinohradská 343/6, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
3.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 207/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Sovetnik EU s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 



Konkursní noviny 6/2017 | 43

Mladé Buky, případně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé 
se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje 
o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00096743-20170303

„Likvidátor společnosti Glanges Group, a.s., v likvidaci, 
IČ: 29235685, se sídlem Praha 4, Na Dědinách 733/22, 
PSČ 141 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 84 Cm 306/2016-5, ze dne 11.11.2016, které nabylo právní 
moci dne 13.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00096776-20170303

Likvidátor společnosti DuŠa 98 s. r. o. v likvidaci, Čs. tankistů 
126/4, Praha 10, IČ: 25725866, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 166955 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00032512-20170303

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Par-
dubicích, č. j. 54 Cm 9/2016-5 byla společnost KEVATEX s. r.o., 
IČ: 64793109, se sídlem Pardubice, Jiřího z Poděbrad 2593, 
PSČ 530 02, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, č. j. 54 Cm 9/2016-20 
byla jejím likvidátorem jmenována Česká insolvenční v. o. s.. Vy-
zýváme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00032526-
20170303

Obchodní jméno: MEMEG s.r.o. Sídlo: třída Generála Píky 
1999/5, 613 00 Brno IČ: 29355575 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajskeho soudu v Brne, oddíl C, vložka 
74771 Společnost MEMEG s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiri Skvor, nar. 
26.04.1944, bytem Modrice, Prizrenicka 1024. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00096763-20170303

„Likvidátor společnosti VEMA CZ spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 28962028, se sídlem Praha 9-Vysočany, Na Harfě 712/7, 
PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 947/2016-14, ze dne 19.9.2016, které nabylo právní 
moci dne 21.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00096780-20170303

Obchodní společnost SYNCRA, s.r.o., IČ: 25401084, se sídlem 
Holečkova 219/121, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
2.3.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 405/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost SYNCRA, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00096773-20170303

Likvidátor společnosti FEI DA BUSINESS, s. r. o. v likvidaci, Mra-
tínská 439/24, Praha 9, IČ: 25665049, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
59352 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00032514-20170303

STANABRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25975382, se sídlem Mírové 
náměstí 98, 55001 Broumov oznamuje, že dne 09.08.2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: 
Mgr. Bc. David Vandrovec, Mladé Buky 250, 542 23 Mladé Buky, 

s.r.o., v likvidaci. Ing. Martin Mrázek, MSc., likvidátor společnosti 
OV00102304-20170306

VELEMA s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ: 130 00 IČ: 24711527 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1573/2016 společnost: VELEMA s.r.o. 
„v likvidaci“, sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ: 
130 00, IČ: 24711527, vstoupila ke dni 07.12.2016 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek - Místek OV00102298-20170306

VENVO s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 6, Břevnov, Bělohorská 
144/245, PSČ: 169 00 IČ: 27139450 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1041/2016 společnost VENVO s.r.o. 
„v likvidaci“, sídlo: Praha 6, Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ: 
169 00, IČ: 27139450, vstoupila ke dni 19.01.2017 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek - Místek OV00102299-20170306

WAISBERG ENTERPRISES CZ s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 9, 
Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ: 190 00 IČ: 24260291 Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 937/2016 společnost: 
WAISBERG ENTERPRISES CZ s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 
9, Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ: 190 00, IČ: 24260291, 
vstoupila ke dni 18.01.2017 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Mís-
tek OV00102300-20170306

SLER, s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 9, Kbely, Toužimská 588/70, 
PSČ: 197 00 IČ: 26938421 Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 82 Cm 871/2015 společnost: SLER, s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: 
Praha 9, Kbely, Toužimská 588/70, PSČ: 197 00, IČ: 26938421, 
vstoupila ke dni 18.01.2017 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Mís-
tek OV00102301-20170306

Společnost Haná-Gas, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25696921, se sídlem 
Praha 6, České Družiny 1634/18, PSČ 160 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 62055 , tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 602/2016 - 7, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111787-20170309

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost STAVSTROY PLUS s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Horoušany, Šámalova 62, PSČ 25082, IČ: 28238851, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 134544, 
oznamuje, že byla nařízena dne 18.5.2016 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
13.12.2016, č.j. 82Cm 926/2016-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti STAVSTROY PLUS s.r.o. v likvidaci 
OV00047852-20170310

Společnost SV INVEST Corp., a.s. v likvidaci, se sídlem Kolbenova 
609/38, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 26427028, spisová znač-
ka B 7006 vedená u Městského soudu v Praze, tímto oznamu-
je, že dne 1. 1. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Michaela Prudičová, bytem: Zbudovská 761/3, Praha 
4, Libuš, 142 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. OV00041251-
20170309

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Svito 
stav s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na hutích 581/1, 160 00 Praha 6 
IČ: 27897125 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124986 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-

případně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vy-
zývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních 
úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00096742-20170303

Likvidátor společnosti AVERSIA s. r. o. v likvidaci, Korunní 
859/18, Praha 2, IČ: 24677604, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 165393 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00100558-20170303

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 2.11.2016, č.j.: 
82 Cm 1648/2016-7 byla společnost JAROSMEJK, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27394671, Nad Vinným potokem 1149/2, 101 00 Praha, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00096734-20170303

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C 41004. Společnost Family Davo s.r.o., 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Dagmar Voborníková, Provodov 291, PSČ 763 45. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00096751-20170303

Obchodní společnost OMEGA Production s.r.o., IČ: 24213144, 
se sídlem Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se 
ke dni 21.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 111/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrusteni-
ce 208, 267 12. Obchodní společnost OMEGA Production s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00096771-20170303

Spolek Snaefell o.s. &quot;v likvidaci&quot; oznamuje, že vstou-
pil dne 5.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ondřej 
Hýbl, Nový Malín 120, 788 03. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00032549-20170303

Likvidátor společnosti ISABEL GARCIA TRADING, SE, v likvida-
ci, IČ: 02757940, se sídlem Dusíkova 906/33, Lesná, 638 00 
Brno, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, sp. zn. H 434 (dále jen jako „Společnost“) tímto ozna-
muje, že na základě rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti 
valné hromady Společnosti ze dne 29. 12. 2016 byla Společnosti 
zrušena a vstoupila dnem 01. 01. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem Společnosti byl jmenován Gennadi Kaprianski, bytem Untere 
Zahlbacher Strase 54 C, 55131 Mainz, Spolková republika Ně-
mecko. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné oso-
by či orgány, které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva, na adrese sídla Společnosti, 
tj. na adrese Dusíkova 906/33, Lesná, 638 00 Brno. ISABEL 
GARCIA TRADING, SE, v likvidaci Gennadi Kaprianski, likvidátor 
OV00100582-20170306

Společnost ARHASTAV, družstvo v likvidaci se sídlem Praha 6 
- Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00, IČ: 27366171 za-
psaná v OR u MS Praha Dr 6299 oznamuje, že vstoupila dne 
4.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00102305-20170306

Likvidátor společnosti Insight Experts s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Křemencova 186/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28540476, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka C 148984, tímto, v souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že výše uvedená společ-
nost byla zrušena rozhodnutím jediného společníka v působnosti 
valné hromady ke dni 6. února 2017, a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnos-
ti Insight Experts s.r.o., v likvidaci, aby neprodleně, nejpozdě-
ji však do 30. června 2017 přihlásili své pohledávky písemně 
k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti Insight Experts 



Konkursní noviny 6/2017 | 44

by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Svito stav s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27897125, Na hutích 581/1, 160 00 Praha 6, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00041256-20170309

Likvidátor společnosti PRIME TRADING s.r.o. se sídlem Moskev-
ská 14, 43401 Most - Most, IČ: 25489836, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 20644, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. dne 25.11.2016, které nabylo právní moci 
dne 28.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV00111800-20170309

Společnost A.D.A.L. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25673793, se sídlem 
Praha 9, Ostravská 631, PSČ 199 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60099, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 3. 2016, 
pod sp.zn. 83 Cm 266/2016 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 18. 8. 2016. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00111797-
20170309

Společnost Agentura přímého prodeje s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28702913, se sídlem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 
Praha 10, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 203666 , tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 21. 6. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
880/2016 - 7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 29. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00111796-20170309

Společnost &quot;Brooklyn&quot;, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49686453, 
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Kožná 481/11, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
23617 , tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 10. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 344/2016 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 31. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111792-20170309

Společnost Heratek s.r.o. v likvidaci, IČ: 28950496, se sídlem 
Praha 10, Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 155286 , tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 760/2016 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111786-20170309

Společnost Housar a Voženílek, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62415883, 
se sídlem Jasmínová 2685/42, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
32093 , tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 754/2016 - 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora: mobile2card a.s., v likvidaci, Ing. Radek Brychta, 
likvidátor, Pražská třída 799/15a, Kukleny, 500 04 Hradec Králo-
vé OV00041211-20170309

Usnesením Krajského soudu v Brně s č.j. 50 Cm 70/2014-82 ze 
dne 3.1.2017, které nabylo právní moci dne 25.1.2017 a vyko-
natelnosti dne 31.1.2017, byla společnost OTAFUKU Zlín, spol. 
s r.o., se sídlem Zlín, Družstevní 4517, PSČ 760 05, IČ: 25313371, 
zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustanoven Mgr. Jiří Ostrav-
ský, se sídlem Lešetín VI/671, 760 01 Zlín. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to 
na adresu sídla likvidátora. OV00041250-20170309

Likvidátor společnosti CP Praha s.r.o. (jejíž nová obchodní firma 
je CP Praha s.r.o., v likvidaci) se sídlem Praha 3 - Žižkov, Pitte-
rova 2855/13, PSČ 13000, IČ: 27640965, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
120890 oznamuje tímto v souladu s ustanovením § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že rozhodnutím insol-
venčního správce společnosti CP Praha s.r.o. při výkonu působ-
nosti valné hromady ze dne 18.5.2016., byla společnost ke dni 
16.8.2016 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. RADEK CHMELÍK, dat. nar. 21. 
prosince 1968, Karlovarská 23, 273 51 Pavlov. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči 
společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora. OV00041223-20170309

JR Transport s.r.o. v likvidaci,Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
IČ: 29283451 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00111817-20170309

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti AKIRON s.r-
.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti AKIRON s.r.o. se sídlem Kozí Hory 40, PSČ 263 02, 
IČ: 25729292, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64932, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti AKIRON 
s.r.o. v likvidaci OV00041246-20170309

Obchodní jméno: RADELA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Varšavská 
715/36, 120 00 Praha 2 IČ: 26379350 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
226677 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti RADELA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26379350, Varšav-
ská 715/36, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00041217-
20170309

Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti RYM promo s.r.o., 
v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek Likvidátor společnosti RYM promo s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28424298, se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Soukenická 
1187/29, PSČ 110 00, zapsané v oddílu C., vložce 140503, ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
ze dne 30.9.2015, č.j. 71 Cm 326/2015 - 11 , ke dni 11.12.2015 
vstoupila společnost RYM promo s.r.o., v likvidaci do likvidace 
a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 
30.9.2015, č.j. 71 Cm 326/2015 - 11 o zrušení společnosti: „I. 
Obchodní společnost RYM promo s.r.o., v likvidaci, se sídlem: 
Praha 1 - Nové Město, Soukenická 1187/29, PSČ 110 00, iden-
tifikační číslo: 28424298, se zrušuje s likvidací. II. Likvidátorem 
společnosti jmenuje soud JUDr. Lukáše Holého, nar. 30.11.1982, 
Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti RYM 
promo s.r.o., v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v sídle likvidátora společnosti 
RYM promo s.r.o., v likvidaci, tj. na adrese: JUDr. Lukáš Holý, 

do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 17. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111785-20170309

Společnost MIT PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26136503, se síd-
lem Praha 9, Tryskovická 680, PSČ 196 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73423, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 3. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 301/2016 – 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111780-20170309

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 17.10.2016, č.j.: 
83Cm 1824/2016 - 5 byla společnost AH Impex, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 26199203, se sídlem Praha 10, Přátelství 1518/3, 
Hostivař, PSČ 102 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00111777-20170309

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝ-
ZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK VLADIMÍR LAFANT, dat. 
nar. 4. června 1982, č.p. 6, 273 79 Studeněves, likvidátor společ-
nosti CPDP Logistics Park Kladno II a.s. v likvidaci, se sídlem Bu-
dějovická 1912/64b, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 27920747, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 12066 (dále jen „Společnost“): oznamuje podle § 198 
občanského zákoníku, že rozhodnutími valné hromady Společ-
nosti ze dne 1. února 2017 s účinky ke dni 1. února 2017 došlo 
ke zrušení Společnosti a vstupu Společnosti do likvidace a byl 
jmenován likvidátor Společnosti; a vyzývá podle § 198 odst. 2 
občanského zákoníku věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své 
pohledávky nebo práva vůči Společnosti u likvidátora Společnosti 
na adrese sídla Společnosti, včetně uvedení specifikace pohledá-
vek nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost 
těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Vladimír Lafant 
likvidátor Společnosti OV00041232-20170309

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti VIRIDARIUM 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti VIRIDARIUM s.r.o. se sídlem Praha - Žižkov, Kubelíkova 
1224, PSČ 130 00, IČ: 28177771, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130869, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
VIRIDARIUM s.r.o. v likvidaci OV00041245-20170309

Obchodní jméno: Občanské sdružení rodičů a přátel při MŠ Hel-
sinská 11, Olomouc v likvidaci, Sídlo: Helsinská 256/11, Neředín, 
779 00 Olomouc, IČ: 26572796, oznamuje rozhodnutí o zrušení 
spolku s likvidací a jmenování likvidátora. Spolek vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění druhé výzvy písemně přihlásili své pohle-
dávky u spolku na adrese Helsinská 256/11, PSČ 779 00 Olo-
mouc. OV00041252-20170309

Obchodní firma: mobile2card a.s., v likvidaci Sídlo: Pražská třída 
799/15a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové IČ: 24301761 zapsaná 
ve Veřejném (obchodním) rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové v oddíle B vložka 3529 Společnost mobile2card 
a.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace, 
a to na základě rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 
6.12.2016. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radek Brychta, dat. 
nar. 16. ledna 1971, bytem 671 34 Tvořihráz č.p. 50 Věřitelé 



Konkursní noviny 6/2017 | 45

advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ: 170 00. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti RYM promo s.r.o., v likvi-
daci OV00041248-20170309

Obchodní společnost E L E K T spol. s r.o. v likvidaci se síd-
lem Bieblova 38/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 
IČ: 42192617, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 732, o z n a m u j e , že 
vstoupila dne 1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Karel Kavalír, advokát, se sídlem Buzulucká 431, Hradec 
Králové, PSČ 500 03. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky na adrese sídla likvidátora ve lhůtě tří měsíců, která se 
počítá od druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV00041220-
20170309

Obchodní jméno: INTERBELL SYSTEMS, s.r.o. Sídlo: Čechyňská 
361/16, Trnitá, 602 00 Brno IČ: 29186269 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50Cm 248/2015-10, ze dne 17. 1. 2017 byla 
obchodní společnosti INTERBELL SYSTEMS, s.r.o., se sídlem Če-
chyňská 361/16, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 29186269 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 7. 2. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00041236-20170309

Obchodní jméno: CDC, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Lidic-
ká tř. 443/66, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 
IČ: 14503034 zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích spis. zn. C 694 Společnost CDC, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 23.10.1996 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Josef Klimeš, bytem V. Volfa 1378/19, České 
Budějovice 2, 370 05 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00041255-20170309

FINAL SOLUTION s.r.o.,v likvidaci 760 01 Zlín, Vodní 1972, 
IČ: 29311225 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00111815-20170309

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝ-
ZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK VLADIMÍR LAFANT, dat. 
nar. 4. června 1982, č.p. 6, 273 79 Studeněves, likvidátor společ-
nosti CPDP Logistics Park Kladno I a.s. v likvidaci, se sídlem Bu-
dějovická 1912/64b, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 27903931, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 11911 (dále jen „Společnost“): oznamuje podle § 198 
občanského zákoníku, že rozhodnutími valné hromady Společ-
nosti ze dne 1. února 2017 s účinky ke dni 1. února 2017 došlo 
ke zrušení Společnosti a vstupu Společnosti do likvidace a byl 
jmenován likvidátor Společnosti; a vyzývá podle § 198 odst. 2 
občanského zákoníku věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své 
pohledávky nebo práva vůči Společnosti u likvidátora Společnosti 
na adrese sídla Společnosti, včetně uvedení specifikace pohledá-
vek nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost 
těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Vladimír Lafant 
likvidátor Společnosti OV00041231-20170309

Zrušení společnosti Valná hromada rozhodla dne 5. září 2016 
o zrušení společnosti TERCO CZ, a.s., IČ: 25115359 se sídlem 
Praha 4, Nusle, Táborská 63/27 dnem 1. ledna 2017 s likvidací. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili všechny své pohledávky nejpoz-
ději do 20. června 2017 písemně k rukám likvidátora, kterým je 
JUDr. Luboš Kuna, dosavadní předseda představenstva společ-
nosti, buď do sídla společnosti, nebo elektronickou poštou se 
zaručeným elektronickým podpisem na adrese: kuna@adkuna.cz. 
OV00041237-20170309

Obchodní jméno: Družstvo Jalla v likvidaci Sídlo: Kahovská 
1706/2, 149 00 Praha 4 IČ: 27901114 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 
6780 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společ-
nosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Družstvo Jalla v likvidaci, IČ: 27901114, Kahovská 
1706/2, 149 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00041219-20170309

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti HS - COM-
MERCE, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti HS - COMMERCE, s.r.o. se sídlem Pražská 
434/118, Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad Jizerou, 
IČ: 47546484, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19423, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti HS - 
COMMERCE, s.r.o. v likvidaci OV00041227-20170309

Obchodní jméno: UEPA - Zeta s.r.o., v likvidaci Sídlo: Voctá-
řova 2449/5, 180 00 Praha - Libeň IČ: 04086708 Společnost 
UEPA - Zeta s.r.o., v likvidaci, IČ: 04086708, se sídlem Voctá-
řova 2449/5, 180 00 Praha - Libeň oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Aleš 
Richtr, LL.M., dat. nar. 28.2.1986, bytem Žitná 1153/2, 408 01 
Rumburk, c/o Voctářova 2449/5, 180 00 Praha - Libeň. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. tři 
měsíce od druhého zveřejnění tohoto oznámení, na korespon-
denční adrese likvidátora, Mgr. Aleš Richtr, LL.M., UEPA advokáti 
s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8 - Libeň. OV00117671-
20170310

PRAGMA TOP spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 25598813, 763 26 
Pozlovice 99 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00117683-20170310

JUPA TRADE - CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 29308348, 760 01 Zlín, 
Kvítková 4323 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00117684-20170310

Klub žen v Dobrém, z.s. v likvidaci (IČ: 26597683) oznamuje, že 
byl Rozhodnutím členské schůze ze dne 1.2.2017 zrušen a dnem 
1.2.2017 vstoupil do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jitka 
Cvejnová, dat. nar. 2.prosince 1951, čp. 18, 517 93 Dobré. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00117689-20170310

Autoklub České republiky-Autoklub Jílové,Nádražní 158,25401,-
Jílové u Prahy,IČ: 66001986,zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze,oddíl L,vložka 51088.Spo-
lečnost Autoklub České republiky-Autoklub Jílové oznamuje,že 
vstoupila dne 6.3.2017 do likvidace.Likvidátorem byl jmenován 
Jiří Sedmík,Nádražní 158,25401 Jílové u Prahy.Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své 
pohledávky,popř.jiná práva,v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00117694-20170310

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně oddíl C, vložka 72348. Společnost D &amp; B Real Style, 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.2.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Romana Andělová, 
Marešova 305/14, Veveří, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00047849-20170310

Společnost G.V.Color, a.s. „v likvidaci“, IČ: 47986352, se sídlem 
Ostrava - Mariánské Hory, 28. října 285, PSČ 709 00, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 214/2016 - 9, ze dne 22. 12. 2016, které nabylo 
právní moci dne 18. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava - Zábřeh. OV00047862-20170310

Likvidátor společnosti MBG, spol. s r. o. v likvidaci, Chrást nad 
Sázavou 46, IČ: 47051922, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 14396 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 

na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00057916-20170310

Likvidátor společnosti S-Lain s. r. o. v likvidaci, Pod Bohdalcem 
I 1484/32, Praha 10, IČ: 28465024, zapsáno v obchodním rejst-
říku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 143499 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00120228-20170310

Společnost PRINCEHILL s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 29140421, se síd-
lem Praha 4, Antala Staška 2027/77, PSČ 140 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1936/2016 - 3, ze dne 28. 11. 2016, které nabylo právní moci 
dne 24. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047876-20170310

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 31.10.2016, č.j. 
71 Cm 88/2016, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Great 
Wall Trading Co. Ltd., s.r.o., se sídlem Jandova 208/8, 190 00 
Praha 9 a nařízena její likvidace. Z uvedeného důvodu jmenovaný 
likvidátor vyzývá věřitele společnosti Great Wall Trading Co. Ltd. 
s.r.o. „v likvidaci“, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám likvidátora na ad-
resu: JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 00 
Praha 5, s označením přihlášky Great Wall Trading Co. Ltd. s.r.o. 
„v likvidaci“. OV00047839-20170310

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Konsigna So-
lution s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Konsigna Solution s r.o. se sídlem Jana Růžičky 
1165/2a, Kunratice, 148 00 Praha 4, IČ: 17047552, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 2258, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti Konsigna Solution s r.o. v likvidaci 
OV00049872-20170310

Obchodní jméno: Bytové družstvo Okružní 873 Sídlo: Okružní 
873, 50003 Hradec Králové IČ: 28784901 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
Dr., vložka 1400. Společnost Bytové družstvo Okružní 873 ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ivan Picek, Okružní 873, Hradec Králové. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00047841-20170310

Společnost Janouch consult s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25298682, se 
sídlem Praha 4, Komořanská 2064/3, PSČ 143 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1019/2016 - 13, ze dne 6. 9. 2016, které nabylo právní moci 
dne 28. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047864-20170310

Společnost Ranumel s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27836525, se sídlem 
Praha 4, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1619/2015 
- 6, ze dne 17. 2. 2016, které nabylo právní moci dne 1. 12. 
2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 



Konkursní noviny 6/2017 | 46

zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047878-20170310

Obchodní jméno: YARRA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Gotthardská 
37/4, 16000 Praha 6 - Bubeneč IČ: 27073459 zapsaná u Měst-
ského soudu v Praze, spis. zn. C94256 Společnost YARRA s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Fred Ernst Eisner, Táborská 932, 25101 
Říčany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese zástupce v plné moci - Ing. Petr Novák, Jevany 
č. ev. 94, 28166 Jevany. V Jevanech dne 3.3.2017 OV00117677-
20170310

Společnost MULTICO Trading, spol. s r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 45306575, se sídlem Praha 3, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1438/2016 - 4, ze dne 18. 
8. 2016, které nabylo právní moci dne 1. 10. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047861-20170310

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost MARTONEX, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Strojnická 373, Mosty, 735 62 Český Těšín, IČ: 28574770, 
vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 32754, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.1.2017 její likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
30.11.2016, č.j. 42Cm 198/2015-14. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti MARTONEX, s.r.o. v likvidaci 
OV00047853-20170310

Likvidátor společnosti ROXYDUST s. r. o. v likvidaci, Donská 
168/19, Praha 10 - Vršovice, IČ: 63675358, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
36992 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00120226-20170310

Sauter &amp; Slipenchuk, s.r.o., v likvidaci, IČ: 49433806,Štefá-
nikova 167, PSČ 760 30 Zlín oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00117688-20170310

Likvidátor společnosti LINEA, spol. s r. o. v likvidaci, Chválova 
6/1180, Praha 3, IČ: 25139959, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 52974 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00057915-20170310

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 47 Cm 
89/2006-2 byla společnost TESTR, s.r.o., IČ: 64790690, se síd-
lem Kostelec nad Orlicí, Za Nádražím 436, PSČ 517 41, zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 
47 Cm 89/2006-22 byla jejím likvidátorem jmenována Česká in-
solvenční v. o. s.. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své 
pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00117679-20170310

Likvidátor společnosti TERIKON s. r. o. v likvidaci, K Béchovicům 
72/283, Praha 9 - Koloděje, IČ: 26915596, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
102024 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 

a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00120229-20170310

Společnost Albatrone s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 03891216, se síd-
lem Praha 10, V Dolině 1515/1b, PSČ 101 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1381/2016 - 4, ze dne 28. 7. 2016, které nabylo právní moci 
dne 18. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047874-20170310

Likvidátor společnosti Valsava, s. r. o. v likvidaci, Opletalova 
921/6, Praha 1, IČ: 26708922, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 88790 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00120230-20170310

Likvidátor společnosti NSI s. r. o. v likvidaci, Veletržní 196/17, 
Praha 7, IČ: 25450069, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 99558 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00057921-20170310

Likvidátor společnosti AL - MIR Limited, spol. s r. o. v likvida-
ci, Matějkova 2122/9, Praha 9 - Libeň, IČ: 63981556, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 39825 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00120234-20170310

JSH společnost s ručením omezeným, v likvidaci, IČ: 64792706, 
se sídlem U Dřevony 98/5, 503 01 Plotiště nad Labem - Hra-
dec Králové, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové ze dne 29.7.2015, č.j. 37Cm 71/2015-3, byla společnost 
zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem JUDr. Petr Wildt, 
Ph.D. Likvidátor tímto podruhé vyzývá věřitele likvidované spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp; Biolek, Bohuslava 
Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV00047843-20170310

Společnost RACE INVEST s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24253995, se 
sídlem Praha 10, Košická 63/30, PSČ 101 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1165/2016 - 3, ze dne 24. 6. 2016, které nabylo právní moci 
dne 28. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047877-20170310

Společnost Karel Vojtěch, s.r.o., se sídlem Přeloučská 29, 530 06 
Pardubice, IČ: 28787501, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu V Hradci Králové v oddíle C, vložka 
27412, oznamuje, že vstoupil dne 01.02.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Karel Vojtěch, bytem Přeloučská 
29, 530 06 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tři měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
o likvidaci Karel Vojtěch, s.r.o. na adrese likvidátora. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy Karel Vojtěch, s.r.o., v li-
kvidaci. OV00117696-20170310

Likvidátor společnosti MVTI PRODUCT s. r. o. v likvidaci, Běle-
hradská 861/21, Praha 2 - Vinohrady, IČ: 25656643, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 58628 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-

sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00057918-20170310

Obchodní korporace: Cestovní pojišťovna ADRIA Way družstvo 
„v likvidaci“ se sídlem Mírové náměstí 519/3d, Ostrava-Vítkovi-
ce, PSČ 703 00, IČ: 25830660 Likvidátor obchodní korporace 
Cestovní pojišťovna ADRIA Way družstvo „v likvidaci“, se síd-
lem Mírové náměstí 519/3d, Ostrava-Vítkovice, PSČ 703 00, 
IČ: 25830660, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským 
soudem v Ostravě v oddíle Dr, vložce 1264, oznamuje, že ob-
chodní korporace Cestovní pojišťovna ADRIA Way družstvo „v li-
kvidaci“ na vlastní žádost vstoupila do likvidace dne 02.02.2017. 
Likvidátorem obchodní korporace byla jmenována JUDr. Kateři-
na Martínková LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele obchodní 
korporace Cestovní pojišťovna ADRIA Way družstvo „v likvidaci“ 
k tomu, aby přihlásili své pohledávky vůči této obchodní korpo-
raci, a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace na adrese likvidáto-
ra JUDr. Kateřiny Martínkové LL.M., se sídlem Sokolská třída 
966/22, Ostrava-Moravská Ostrava, PSČ 702 00. OV00047834-
20170310

Společnost KORDE s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27608743, se sídlem 
Praha 5, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
948/2016 - 3, ze dne 23. 5. 2016, které nabylo právní moci dne 
28. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00047866-20170310

Oznámení o likvidaci veřejné obchodní společnosti FUTURO ve-
řejná obchodní společnost IČ: 00486302, se sídlem Pardubice 
– Zelené Předměstí, Mikulovická 175, PSČ 53002 zapsaná v OR 
u Krajského soud v Hradci Králové pod sp. zn. AXVII 1 Spo-
lečnost FUTURO veřejná obchodní společnost tímto oznamuje, 
že vstoupila dne 16. 1. 2017 do likvidace, nadále tedy bude 
vystupovat pod firmou FUTURO veřejná obchodní společnost 
v likvidaci. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Knoll, dat. nar. 
7. září 1953, bytem Pardubice - Zelené Předměstí, Mikulovická 
175, PSČ 530 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV00047844-20170310

KUZZI nábytek s.r.o. - v likvidaci, IČ: 29213908, Sehradice 133, 
PSČ 763 23 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00117687-20170310

Oznamuje se, že Družstvo D V O Dolákova, se sídlem Doláko-
va 553/16, Bohnice, 181 00 Praha 8, IČ: 62410237, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 2163, bylo usnesením členské schůze družstva kona-
né dne 14.12.2016 zrušeno ke dni 1.1.2017 a k tomuto dni 
vstoupilo do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva za Družstvem D 
V O Dolákova, v likvidaci, v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení a to s uvedením jejich výše a právní-
ho důvodu na adrese sídla družstva. OV00047848-20170310

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 2029/2016 ze 
dne 16.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016, 
byla společnost VITALLA COMPANY, s.r.o., IČ: 27957837, se 
sídlem Českolipská 391/22, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00120214-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 49/2016 ze 
dne 9.1.2017, které nabylo právní moci dne 15.02.2017, byla 
společnost Obvodní podnik služeb v Praha 4, státní podnik, se 
sídlem Praha 4, Hvězdova 1594/19, PSČ: 140 00, IČ: 00063533, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00120201-20170313

„Likvidátor společnosti MOFAS plus a.s., v likvidaci, 
IČ: 24136751, se sídlem Praha 5-Košíře, Holečkova 219/121, 



Konkursní noviny 6/2017 | 47

PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 1639/2015-3, ze dne 4.12.2015, které nabylo právní 
moci dne 22.7.2016, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00120223-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2098/2016 
ze dne 19.10.2016, které nabylo právní moci dne 26.11.2016, 
byla společnost VAMAR spol. s r.o., se sídlem Praha 8, Zen-
klova 164/72, PSČ: 180 00, IČ: 27427528 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057952-20170313

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 177/2015 ze 
dne 3.7.2015, které nabylo právní moci dne 14.01.2017, byla 
společnost TALISMAN PLUS s.r.o., se sídlem Praha 2, Polská 
1352/32, PSČ: 120 00 IČ: 28934679, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00057959-20170313

Obchodní jméno: Prague Portfolio s.r.o. v likvidaci Sídlo: Belgická 
115/40, Praha 2 - Vinohrady IČ: 27564703 Společnost Prague 
Portfolio s.r.o. v likvidaci, IČ: 27564703, se sídlem Praha 2, Bel-
gická 115/40, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 114083, oznamuje, že rozhodnutím valné 
hromady byla ke dni 1. 1. 2017 zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Roberto Massa, Donínská 
2496, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, korespondenční adresa 
Belgická 115/40, 120 00, Praha 2 - Vinohrady. Věřitelé, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené 
korespondenční adrese likvidátora. OV00057943-20170313

„Likvidátor společnosti SIAKOM spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 25101315, se sídlem Praha 10-Hostivař, Chudenická 
1060/28, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 95/2016-6, ze dne 17.10.2016, které nabylo 
právní moci dne 6.1.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00107806-20170307

„Likvidátor společnosti Zelený a spol. s r.o., IČ: 25100254, se 
sídlem Praha 4-Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1442/2016-8, 
ze dne 13.10.2016, které nabylo právní moci dne 29.11.2016 
ve spojení s usnesením čj. 82 Cm 1442/2016-16, ze dne 
23.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV00107805-20170307

Zájmové sdružení právnických osob Asociace výrobců a oprav-
ců PALET v likvidaci, se sídlem Veveří 365/46, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 01883933 oznamuje, že dne 02. 12. 2016 vstoupilo 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Zdeňka 
Hovězáková, bytem Břízová 874/46, 691 72 Klobouky u Brna. 
OV00107804-20170307

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 169/2016-5 ze 
dne 2.9.2016 byla zrušena společnost TESTAROSSA s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27215563, se sídlem Praha 10, Kutnohorská 181/64, 
PSČ 109 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00. OV00107793-20170307

Společnost KARLSTEJ PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 49615912, 
oznamuje, že vstoupila dne 3.2.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Karel Stejskal,LL.M., dat. nar. 14. dubna 
1985, Novodvorská 1130/179, Braník, 142 00 Praha 4 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00107818-20170307

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti KOMSPO s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
KOMSPO s.r.o. se sídlem Praha 3, Lipanská 12, IČ: 62911341, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 35027, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti KOMSPO s.r.o. v likvidaci 
OV00108860-20170308

Oznámení o likvidaci: Společnost Cloud Horizons s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila ke dni 1. 2. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována dott. Petra Schovancová. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. Cloud Horizons s.r.o. v likvidaci Dott.Petra Schovancová 
Likvidátorka OV00035453-20170308

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost MB Marketing s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Chu-
denická 1057/34, 100 00 Praha 10 IČ: 29025800 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
pod spisovou značkou C 160916 Oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Rybářská 1665/2. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti MB Marketing s r.o„ v likvi-
daci“, IČ: 29025800, Chudenická 1057/34, 100 00 Praha 10, 
aby ve lhůtě 90 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvi-
dátora: Rybářská 1665/2, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hep-
perová Likvidátor společnosti MB Marketing s.r.o. „v likvidaci“ 
OV00035454-20170308

Likvidátor společnosti TECHNO - LM s.r.o. se sídlem Francouzská 
148/26, 12000 Praha 2, IČ: 25686526, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 61145, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
71Cm 243/2015 dne 04.11.2015, které nabylo právní moci dne 
19.11.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00035448-20170308

Likvidátor společnosti PAPE s. r. o. v likvidaci se sídlem Murman-
ská 1475/4, 10000 Praha 10, IČ: 44851626, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 7308, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 196/2016-6 dne 09.09.2016, které nabylo právní moci 
dne 08.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00035449-
20170308

Likvidátor spoiečnosti VARN - TRADE s.r.o. se sídlem Lhotecká 
ubytovna Monika, 14300 Praha 4, IČ: 25744518, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 66315, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 71 Cm 76/2015 dne 14.04.2016, které nabylo 
právní moci dne 26.10.2016, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00035474-20170308

Likvidátor společnosti LOTON s.r.o. se sídlem U Pernštejnských 
1380/6, 14000 Praha 4, IČ: 26193817, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 78604, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
71 Cm 53/2015 dne 22.04.2016, které nabylo právní moci dne 
24.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-

chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00035473-20170308

Obchodní jméno: GISOW spol. s r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
Sídlo: Oty Synka 1829/20, 708 00 OSTRAVA 8 IČ: 27802159 
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 52216 
spis. zn. Společnost GISOW spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ma-
rek Gába. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora: Ing. Marek Gába, Za Školou 
2840/10, 700 30 Ostrava - Zábřeh ID schránky: i958dwx V Os-
travě dne 15.2.2017 OV00035466-20170308

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MILENIUM 
PRAHA s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti MILENIUM PRAHA s.r.o. se sídlem U Havlíčko-
vých sadů 1526/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26177501, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 77238, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti MILENIUM PRAHA s.r.o. v likvidaci 
OV00035467-20170308

Správní rada NADAČNÍHO FONDU ZDRAVÉ LESY A DŘEVINY, 
se sídlem Pecínov 1171, 271 01 Nové Strašecí, IČ: 02265397, 
zapsaného v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl N, vložka 1059, přijala dne 12.11.2016 následu-
jící rozhodnutí: I. Správní rada NADAČNÍHO FONDU ZDRAVÉ 
LESY A DŘEVINY rozhoduje o zrušení NADAČNÍHO FONDU 
ZDRAVÉ LESY A DŘEVINY s likvidací, neboť není trvale mož-
né, aby uvedený nadační fond plnil svůj účel. II. Správní rada 
NADAČNÍHO FONDU ZDRAVÉ LESY A DŘEVINY volí likvidá-
torem NADAČNÍHO FONDU ZDRAVÉ LESY A DŘEVINY pana 
Ing. Jiřího Perglera, rodné číslo 501124/229, bytem Lubná 85, 
PSČ 270 36. Věřitelé mající pohledávky za NADAČNÍM FON-
DEM ZDRAVÉ LESY A DŘEVINY se vyzývají, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
NADAČNÍHO FONDU ZDRAVÉ LESY A DŘEVINY do likvidace 
v Obchodním věstníku, přihlásili své pohledávky. OV00108857-
20170308

TILPAK, spol. s r.o., v likvidaci, Sadová 816, Litomyšl-Město, 
570 01 Litomyšl. Obchodní společnost TILPAK, spol. s r.o., 
v likvidaci, Sadová 816, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl, 
IČ: 15035719 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
14.2.2017 zrušena s likvidací ke dni 14.2.2017 a vstoupila do li-
kvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. Písemnosti prosím zasílejte písemně na jméno a doručo-
vací adresu likvidátora - Radomil Paclík, Fügnerova 584, 570 01 
Litomyšl či elektronicky do datové schránky subjektu v likvidaci. 
OV00108852-20170308

KOGITEX, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 28.06.2011, které nabylo 
právní moci dne 04.08.2011, bylo rozhodnuto o jejím zrušení 
s likvidací. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, 
Ph.D. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
nejpozději do 31.07.2017 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán 
Kratěna, Ph.D., advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. 
OV00108833-20170308

Likvidátor společnosti MEDITERRANEAN FINANCIAL SER-
VICES s.r.o. se sídlem Božanovská 884/10, 19300 Praha 20, 
IČ: 28990706, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 158320, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 43/2016 dne 
28.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV00108882-20170308

Společnost Secondland s.r.o., se sídlem Rudolfovská tř. 1986/21, 
České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, IČ: 26772507 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 09.11.2016 čj. 36 Cm 411/2016-7 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-



Konkursní noviny 6/2017 | 48

dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00108838-20170308

Oznámení o změně v osobě likvidátora společnosti Služby 
universal s.r.o., v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti 
Služby universal s.r.o., v likvidaci do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o jmenování nového likvidátora společnosti 
Služby universal s.r.o., v likvidaci se sídlem Hrabákova 1978/6, 
Chodov, 148 00 Praha 4, IČ: 60203587, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 25476, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá vě-
řitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti Služby universal s.r.o., v likvidaci 
OV00108843-20170308

CONSTAT spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Hradec Králové, Ne-
rudova 615/9, PSČ 500 02 IČ: 00529346 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, 
vložka č. 39 oznamuje, že na základě usnesení valné hromady ze 
dne 27.2.2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací 
ke dni 28.2.2017 a jmenování likvidátora. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Milan Novotný, nar. 3.6.1954, bytem Hradec 
Králové, Vrchlického 920/6, PSČ 500 02. Ve smyslu ustanovení § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění společnost tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění ozná-
mení o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. 
OV00108879-20170308

„Likvidátor společnosti BROADWAY CHANCE s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 27364861, se sídlem Praha 4-Michle, Jaurisova 515/4, 
PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 550/2016-12, ze dne 13.7.2016, které nabylo práv-
ní moci dne 7.1.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00108861-20170308

DP autoservis s.r.o., Borkovany 221, PSČ 691 75, IČ: 27700208, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV00108872-20170308

ZIPPUS, spol. s r.o., č.p. 221, 691 75 Borkovany, IČ: 44961154, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV00108873-20170308

INOVA OPTIC, s.r.o. v likvidaci,Dolní Luční 538/18, Poštorná, 
691 41 Břeclav, IČ: 26311917, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00108875-20170308

Polanský K. s.r.o. v likvidaci, č.p. 60, 687 54 Bánov, IČ: 26960125, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV00108876-20170308

Likvidátor jmenovaný Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42Cm 182/2015-8 ze dne 30.1.2016, které nabylo právní moci 
dne 4.1.2017 oznamuje, že společnost Cukrařství Katka, spol. 
s r.o. &quot;v likvidaci&quot;, se sídlem Dvorní 7546/9, Poruba, 
708 00 Ostrava vstoupila do likvidace. Věřitelé tímto vyzývám, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od data druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00065058-20170315

Společnost LERMO spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47535776, se síd-
lem Ke Sklepu 387, 267 53 Žebrák, oznamuje, že dne 29. 7. 
1998 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Kovařík, Mnichovice, Polní 916, PSČ 251 64. Věřitelé, jiné osoby 

a orgány, dotčené touto likvidací, tímto vyzýváme, aby své pohle-
dávky, popř. jiná práva přihlásili v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dované společnosti. V Praze dne 4.2.2017 Za LERMO spol. s r.o. 
v likvidaci Ing. Petr Kovařík likvidátor OV00065046-20170315

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 38Cm 
91/2008-9 ze dne 19. 1. 2009, které nabylo právní moci dne 14. 
2. 2009, byla obchodní společnost Střelnice v.o.s., IČ: 25967304, 
se sídlem Střelnická 227, 550 01 Broumov, zrušena s likvidací 
a likvidátorem byl jmenován JUDr. Drahomír Růčka. Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, č.j. 38Cm 91/2008-15, ze dne 
8. 11. 2016, které nabylo právní moci 13. 12. 2016, byla novým 
likvidátorem jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem Par-
dubická 298/22, 500 04 Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora. OV00065019-20170315

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 262/2014 ze 
dne 8.7.2015, které nabylo právní moci dne 19.07.2016, byla 
společnost E.T.R., s.r.o., se sídlem Praha 9, Mochovská 428, 
PSČ: 19800, IČ: 25122193, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00065039-
20170315

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 452/2016 ze 
dne 2.5.2016, které nabylo právní moci dne 26.10.2016, byla 
společnost RAM service International spol. s r.o., se sídlem Praha 
9, Klíčovská 293/20, PSČ: 19000, IČ: 48115274, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065038-20170315

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1276/2016 
ze dne 17.6.2016, které nabylo právní moci dne 06.01.2017, 
byla společnost LEOR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, Vy-
bíralova 976, PSČ: 190 014, IČ: 64582281, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065035-20170315

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 155/2016 ze 
dne 16.8.2016, které nabylo právní moci dne 02.12.2016, byla 
společnost Koršynskyj s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, Bystrá 
761, PSČ: 193 00, IČ: 64583627, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00065032-
20170315

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 685/2016 ze 
dne 12.5.2016, které nabylo právní moci dne 14.01.2017, byla 
společnost PROGRES společnost s ručením omezeným, se síd-
lem Praha 9, Novovysočanská 76, PSČ: 190 00, IČ: 25052098, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00065030-20170315

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 672/2016 ze 
dne 12.5.2016, které nabylo právní moci dne 14.01.2017, byla 
společnost VEGA 5, s.r.o., se sídlem Praha 9, Hodkovská 1198, 
PSČ: 190 16, IČ: 63992914, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00065029-
20170315

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2033/2016 ze 
dne 16.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016, byla 
společnost CROCO CORPORATION s.r.o., se sídlem Praha 9, 
Tálínská 1003, PSČ: 198 00, IČ: 27876896, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065028-20170315

Obchodní společnost Global Innovation s.r.o., IČ: 28949862, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/3, 102 00 Praha 10 oznamuje, 
že se ke dni 25.1.2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 146/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Global Innovati-
on s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV00065057-20170315

Společnost Rinaldi s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, se sídlem Praha 
5, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28923685, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v od-
díle C, vložka 153421 oznamuje, že dne 12.1.2017 vstoupila 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společníka. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohle-
dávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese zmocněného advokáta spol. Rinaldi 
s.r.o., Mgr. Marka Odrobinu, se sídlem Revoluční 764/17, Staré 
Město, 110 00 Praha 1. Obchodní společnost vystupuje pod ná-
zvem firmy Rinaldi s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;. OV00065014-
20170315

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1939/2016 ze 
dne 29.8.2016, které nabylo právní moci dne 30.09.2016, byla 
společnost MIPOX Real Estate s.r.o., se sídlem Praha 3, K Čer-
venému dvoru 24/2132, PSČ: 130 00, IČ: 26690519, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00065042-20170315

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 419/2016 ze dne 
26.5.2016, které nabylo právní moci dne 26.07.2016, byla spo-
lečnost OMO spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Koubkova 262/11, 
PSČ: 120 00, IČ: 64578224, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00065040-
20170315

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ZIZI Group, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti ZIZI Group, s.r.o. se sídlem Praha 6, Libocká 101/53, 
PSČ 16000, IČ: 25611577, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54714, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ZIZI 
Group, s.r.o. v likvidaci OV00065016-20170315

Společnost MILPA a.s. v likvidaci, IČ: 49240072, sídlo: Plzeň, 
Zábělská 19, okres Plzeň-město, oznamuje, že dne 12.10.2016 
byla obnovena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV00179732-20170315

Likvidátor obchodní společnosti ICTec s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 15000, 
IČ: 28485025, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145001, tímto oznamuje, 
že valná hromada společnosti konaná dne 19. prosince 2016 
rozhodla, že se společnost ICTec s.r.o. ke dni 31.12.2016 zrušuje 
s likvidací. Likvidátor tímto zveřejněním ve smyslu ustanovení § 
198 občanského zákoníku vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců, jejíž běh započne ode dne 
následujícího po druhém zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
likvidátora společnosti, pana Martina Baráčka, adresa pro doru-
čování Kaplan &amp; Nohejl, advokátní kancelář s.r.o., Římská 
104/14, 120 00, Praha 2 - Vinohrady, tel: 277 779 031, fax: 
277 779 030. OV00177038-20170315

SORENTA s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 63, 675 29 Kněžice, 
IČ: 24714275 Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 17. 10. 
2016 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti SORENTA 
s.r.o. v likvidaci, č.p. 63, 675 29 Kněžice, IČ: 24714275. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-



Konkursní noviny 6/2017 | 49

to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV00177053-20170315

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Real KSN s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Real KSN s.r.o. se sídlem Karasova Lhota 8, 257 89 Heřmaničky, 
IČ: 26213192, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80226, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Real KSN 
s.r.o. v likvidaci OV00177039-20170315

„Likvidátor společnosti Bande Stav s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 29244668, se sídlem Praha 10-Hostivař, U továren 770/1b, 
PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 1814/2016-3, ze dne 18.10.2016, které nabylo právní 
moci dne 10.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00177046-20170315

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti KIMBERLEY,spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti KIMBERLEY,spol. s r.o. se sídlem Rytířská 402/18, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 63668327, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
37584, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
KIMBERLEY,spol. s r.o. v likvidaci OV00177048-20170315

Obchodní jméno: Družstvo Lupáč Sídlo:Lupáčova 375/24, 
130 00 Praha 3 IČ: 48030236 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 787 Spo-
lečnost Družstvo Lupáč oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Rudolf KAPLAN, 
Lupáčova 375/24, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00181419-20170316

Obchodní jméno: PATTI TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 IČ: 29211379 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
166856 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti PATTI TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 29211379, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00181409-20170316

Obchodní jméno: CONSULTINVEST GROUP s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Bělohorská 245/144, 169 00 Praha 6-Břevnov 
IČ: 27934535 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 127572 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti CONSULTIN-
VEST GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 27934535, se sídlem Bělo-
horská 245/144, 169 00 Praha 6-Břevnov, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00181411-
20170316

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Luxbo-
rough Analytics s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pstružná 821/2, Uhříněves, 
104 00 Praha 10 IČ: 02144662 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216137 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Luxborough Analytics s.r.o. v likvidaci, Pstružná 821/2, Uhříněves, 
104 00 Praha 10, IČ: 02144662, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00181413-20170316

Likvidátor společnosti BERÁNEK, spol. s.r.o. &quot;v likvida-
ci&quot; se sídlem č.p. 130, 591 01 Škrdlovice, IČ: 43378358, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Brně 
odd. C, vl. 4268, oznamuje, že společnost rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti dne 
15.02.2017 byla zrušena likvidací ke dni 01.03.2017. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek 
Martin, Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných ne-
platných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV00181423-
20170316

Likvidátor obchodní společnosti Farmaservis Trade a.s. “v li-
kvidaci“ se sídlem Křižíkova 3278, 738 01 Frýdek-Místek, 
IČ: 25099531, Zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě v oddíle B, vložka 2649. Oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 290/2015-10 ze 
dne 25.10.2016, které nabylo právní moci dne 25.11.2016, byla 
společnost Farmaservis Trade a.s. “v likvidaci“ zrušena s likvidací 
a byla nařízena její likvidace. V souladu s ust. § 73 obchodního 
zákoníku se věřitelé obchodní společnosti Farmaservis Trade a.s. 
“v likvidaci“ vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese likvi-
dátora společnosti: Petra Kaločová, Třanovice č.p. 103, 739 53 
Třanovice, a to ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění posled-
ního oznámení. OV00181431-20170316

Oznámení likvidátora společnosti Czech Finance and Mortga-
ges s.r.o. v likvidaci se sídlem Brno, Kounicova 34, PSČ: 60200 
IČ: 26972671 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně pod sp.zn. C 49037 (dále jen „Společnost“) 
o zrušení Společnosti s likvidací a výzva věřitelům Společnosti 
k přihlášení pohledávek Paní Mgr. Veronika Horská, která byla 
s účinností ke dni 1.3.2017 jmenována do funkce likvidátora Spo-
lečnosti (dále jen „Likvidátor“), tímto oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka Společnosti učiněného ve formě 
notářského zápisu č. NZ 102/2017, N 120/2017 sepsaného dne 
27.2.2017 jménem JUDr. Miloslava Jindřicha, notáře se sídlem 
v Benešov, byla s účinností ke dni 1.3.2017 Společnost zrušena 
a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele Společnost a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 
tří (3) měsíců od zveřejnění druhého oznámení v obchodním 
věstníku, a to na adrese sídla Společnosti k rukám Likvidátora. 
OV00181408-20170316

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PEPE - PLAY 
CZ s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti PEPE - PLAY CZ s.r.o. se sídlem Korunní 1972/121, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 25849352, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
83322, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
PEPE – PLAY CZ s.r.o. v likvidaci OV00181428-20170316

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti DM - CON-
STRUCTION s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti DM - CONSTRUCTION s.r.o. se sídlem 
Praha 10 - Vršovice, Litevská 1174/8, PSČ 10000, IČ: 28517024, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 147359, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-

ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti DM - CONSTRUCTION s.r.o. 
v likvidaci OV00181429-20170316

GEOMAPA RAKOVNÍK s.r.o. - v likvidaci, Rakovník - Rakovník II, 
Tyršova 157, PSČ 26901 Obchodní společnost GEOMAPA RA-
KOVNÍK s.r.o. - v likvidaci, Rakovník - Rakovník II, Tyršova 157, 
PSČ 26901, IČ: 27094189 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu 
ze dne 6.3.2017 zrušena s likvidací ke dni 6.3.2017 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledáv-
ky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doru-
čovací adresu likvidátora - Ing.Bohumír Jankovský, Kuštova ulice 
313, 269 01 Rakovník, jankovsky@geomapa.cz. OV00181436-
20170316

Společnost TWN CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní 
společnost Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, 
Praha 1 Nové Město 110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladisla-
vem Pelikánem, bytem Československé armády 408/51, 500 03 
Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS 
PLACE, Poděbradská 576/152, Praha 9 Hloubětín 198 00, nebo 
do datové schránky ID nw9yfn OV00069390-20170316

Obchodní jméno: Technofol s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Výsluní 
1237, 564 01 Žamberk IČ: 64827950 Zapsaná u: Krajského sou-
du v Hradci Králové, oddíl C vložka 9427 Společnost oznamuje 
v souladu s ustanovením § 198 odst. (2) zákona 89/2012 Sb. 
Občanský zákoník, že dnem 01.01.2017 vstoupila do likvidace. 
Nové obchodní jméno společnosti zní Technofol s.r.o. v likvidaci. 
Likvidátorem byl jmenován na návrh společnosti pan Ing. Bohu-
slav Pecka, daňový poradce, ev. č. 495 bytem Na Výsluní 1236, 
564 01 Žamberk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky popřípadě jiná 
práva nejdéle ve lhůtě do 31.05.2017 zákonnou formou na ad-
rese likvidátora Na Výsluní 1236, 564 01 Žamberk. Ing. Bohuslav 
Pecka likvidátor OV00069436-20170316

Obchodní jméno: EURASIAN FOOD HOLDING s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: U Dálnice 815/6, 155 00 Praha 5 IČ: 24818062 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 177100 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti EURASIAN FOOD HOLDING s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24818062, U Dálnice 815/6, 155 00 Praha 5, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00069397-20170316

Společnost Bohemia tools s.r.o. v likvidaci, IČ: 25688707, se 
sídlem Praha 10 - Vršovice, Moskevská 659/63a, PSČ 101 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
61330, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 9. 2. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 16/2016 –8, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 21. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069416-20170316

Společnost DAE.GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 28334191, se síd-
lem Praha 8 - Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 187570, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 16. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1172/2016–6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 21. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069428-20170316



Konkursní noviny 6/2017 | 50

Společnost CHUN LAN INTERNATIONAL TRADE, společnost 
s ručením omezeným, v likvidaci, IČ: 64583996, se sídlem Praha 
9 - Vysočany, Jandova 8, PSČ 190 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41235, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2016, 
pod sp.zn. 83Cm 689/2016 –8, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 22. 9. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00069425-20170316

Společnost JINDŘICH SHÁNĚL, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25111001, 
se sídlem Praha 9 - Libeň, K Moravině 1688/13, PSČ 190 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
50481, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 10. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 413/2016–5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069424-20170316

Společnost NMN-NOVO, spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 40762611, se 
sídlem Praha 1- Nové Město, Vodičkova 699/30, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
2341, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 797/2016–6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069422-20170316

Společnost PESOS CHOCERADY spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48949655, se sídlem Chocerady, Vestec č. ev. 17, PSČ 257 24, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
28747, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 7. 3. 2016, pod sp.zn. 83Cm 253/2016–5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00069421-20170316

Společnost Bestfloor, s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, 
IČ: 27781453, Smetanova 1101, 75501 Vsetín oznamuje, že 
vstoupila dne 20. května 2015 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Vendula Vojtková, se sídlem Svatopluka Čecha 
1580, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV00069434-
20170316

Obchodní jméno: Stavební podnik Jindřichův Hradec s.r.o Sídlo: 
Nádražní 821/II, 377 01 Jindřichův Hradec IČ: 26019281 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovi-
cích, oddíl:C, vložka 9360. Společnost Stavební podnik Jindřichův 
Hradec s.r.o oznamuje, že vstoupila dne 23.2.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radek Novák, Karla Čapka 336/
IV, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV00069385-20170316

Obchodní jméno: Bohemian Campsites s.r.o. Sídlo: Slupečná 33, 
382 78, Lipno nad Vltavou IČ: 03669122 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 23291 Společnost Bohemian Campsites s.r.o., 
oznamuje, že vstoupila dne 7. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Petra Chadtová, A. Stiftera 267, 382 26 

Horní Planá. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nikoli společnosti!!). 
OV00069409-20170316

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: M 
- Presse, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zelená 1083, 160 00 Praha 6 
IČ: 26237181 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102454 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti M - Presse, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26237181, se sídlem Zelená 1083, 160 00 Praha 
6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00181414-20170316

Bytové družstvo Rozcestí, IČ: 15034119, sídlem Svitavy, Lány, 
Kapitána Jaroše 103, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Hradci Králové, oddíl DrXXVII, vložka 43, oznamuje, že 
dne 1.11.2016 vstoupilo družstvo do likvidace. Věřitelé a ostat-
ní dotčené osoby se vyzývají, aby své pohledávky vůči družstvu 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Rudolf Skoupý, advokátní kan-
celář, nám. Míru 142/88, 568 02 Svitavy. Družstvo vystupuje 
pod obchodní firmou Bytové družstvo Rozcestí „v likvidaci“. 
OV00181433-20170316

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti TNG TRADE 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti TNG TRADE s.r.o. se sídlem Praha 8 - Libeň, V Hole-
šovičkách 20, PSČ 18000, IČ: 27928861, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
127157, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
TNG TRADE s.r.o. v likvidaci OV00181420-20170316

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MERLON-DEN-
TAL, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti MERLON-DENTAL, s.r.o. se sídlem Sokolská 
1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 26148633, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 74551, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti MERLON-DENTAL, s.r.o. v likvidaci 
OV00181421-20170316

Likvidátor jmenovaný Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42Cm 182/2015-8 ze dne 30.1.2016, které nabylo právní moci 
dne 4.1.2017 oznamuje, že společnost Cukrařství Katka, spol. 
s r.o. &quot;v likvidaci&quot;, se sídlem Dvorní 7546/9, Poruba, 
708 00 Ostrava vstoupila do likvidace. Věřitelé tímto vyzývám, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od data druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00065058-20170315

Obchodní jméno: Družstvo Lupáč Sídlo:Lupáčova 375/24, 
130 00 Praha 3 IČ: 48030236 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 787 Spo-
lečnost Družstvo Lupáč oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Rudolf KAPLAN, 
Lupáčova 375/24, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00181419-20170316

Obchodní jméno: PATTI TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 IČ: 29211379 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
166856 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 

vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti PATTI TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 29211379, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00181409-20170316

Obchodní jméno: CONSULTINVEST GROUP s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Bělohorská 245/144, 169 00 Praha 6-Břevnov IČ: 27934535 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 127572 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti CONSULTINVEST GROUP s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27934535, se sídlem Bělohorská 245/144, 169 00 
Praha 6-Břevnov, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV00181411-20170316

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Lux-
borough Analytics s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pstružná 821/2, Uh-
říněves, 104 00 Praha 10 IČ: 02144662 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
216137 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Luxborough Analytics s.r.o. v likvidaci, Pstružná 821/2, 
Uhříněves, 104 00 Praha 10, IČ: 02144662, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00181413-
20170316

Likvidátor společnosti BERÁNEK, spol. s.r.o. &quot;v likvida-
ci&quot; se sídlem č.p. 130, 591 01 Škrdlovice, IČ: 43378358, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Brně 
odd. C, vl. 4268, oznamuje, že společnost rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti dne 
15.02.2017 byla zrušena likvidací ke dni 01.03.2017. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek 
Martin, Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných ne-
platných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV00181423-
20170316

Likvidátor obchodní společnosti Farmaservis Trade a.s. “v li-
kvidaci“ se sídlem Křižíkova 3278, 738 01 Frýdek-Místek, 
IČ: 25099531, Zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě v oddíle B, vložka 2649. Oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 290/2015-10 ze 
dne 25.10.2016, které nabylo právní moci dne 25.11.2016, byla 
společnost Farmaservis Trade a.s. “v likvidaci“ zrušena s likvidací 
a byla nařízena její likvidace. V souladu s ust. § 73 obchodního 
zákoníku se věřitelé obchodní společnosti Farmaservis Trade a.s. 
“v likvidaci“ vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese likvi-
dátora společnosti: Petra Kaločová, Třanovice č.p. 103, 739 53 
Třanovice, a to ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění posled-
ního oznámení. OV00181431-20170316

Oznámení likvidátora společnosti Czech Finance and Mortga-
ges s.r.o. v likvidaci se sídlem Brno, Kounicova 34, PSČ: 60200 
IČ: 26972671 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně pod sp.zn. C 49037 (dále jen „Společnost“) 
o zrušení Společnosti s likvidací a výzva věřitelům Společnosti 
k přihlášení pohledávek Paní Mgr. Veronika Horská, která byla 
s účinností ke dni 1.3.2017 jmenována do funkce likvidátora Spo-
lečnosti (dále jen „Likvidátor“), tímto oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka Společnosti učiněného ve formě 
notářského zápisu č. NZ 102/2017, N 120/2017 sepsaného dne 
27.2.2017 jménem JUDr. Miloslava Jindřicha, notáře se sídlem 
v Benešov, byla s účinností ke dni 1.3.2017 Společnost zrušena 
a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele Společnost a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 
tří (3) měsíců od zveřejnění druhého oznámení v obchodním 
věstníku, a to na adrese sídla Společnosti k rukám Likvidátora. 
OV00181408-20170316

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PEPE - PLAY 
CZ s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti PEPE - PLAY CZ s.r.o. se sídlem Korunní 1972/121, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 25849352, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 83322, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 



Konkursní noviny 6/2017 | 51

Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti PEPE – PLAY CZ s.r.o. v likvidaci 
OV00181428-20170316

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti DM - CON-
STRUCTION s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 

o zrušení společnosti DM - CONSTRUCTION s.r.o. se sídlem 
Praha 10 - Vršovice, Litevská 1174/8, PSČ 10000, IČ: 28517024, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 147359, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-

bert Hynek likvidátor společnosti DM - CONSTRUCTION s.r.o. 
v likvidaci OV00181429-20170316

GEOMAPA RAKOVNÍK s.r.o. - v likvidaci, Rakovník - Rakovník II, 
Tyršova 157, PSČ 26901 Obchodní společnost GEOMAPA RA-
KOVNÍK s.r.o. - v likvidaci, Rakovník - Rakovník II, Tyršova 157, 
PSČ 26901, IČ: 27094189 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu 
ze dne 6.3.2017 zrušena s likvidací ke dni 6.3.2017 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledáv-
ky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doru-
čovací adresu likvidátora - Ing.Bohumír Jankovský, Kuštova ulice 
313, 269 01 Rakovník, jankovsky@geomapa.cz. OV00181436-
20170316

Přehled dražeb nemovitostí / 14. 4. – 28. 4. 2017

18.4.17 9:00 PZ Dražba RD 2+kk s pozemkem a příslušenstvím, okr. Domažlice 140000 350000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.4.17 9:00 PZ Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Domažlice 900000 1350000 Paraska Jan, JUDr. N

18.4.17 10:00 KV Chata s pozemky, podíl 1/2, Nejdek – Vysoká Štola 78000 117000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

18.4.17 10:00 VY Dražba stavby s pozemky a příslušenstvím, okr. Žďár nad Sázavou 400000 800000 Paraska Jan, JUDr. N

18.4.17 10:30 KV Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Sokolov 87500 175000 Paraska Jan, JUDr. N

18.4.17 11:00 UL
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Ústí nad Labem

180000 360000 Paraska Jan, JUDr. N

18.4.17 12:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Liberec 7500000 7740000 Paraska Jan, JUDr. N

18.4.17 13:00 UL Byt 2+1, Duchcov 230000 345000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

18.4.17 13:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Uherské Hradiště 1935000 3861000 Paraska Jan, JUDr. N

18.4.17 16:00 PB Rodinný dům v obci Studené, okr. Ústí nad Orlicí 640000 960000 Nevřela Jiří Mgr. N

18.4.17 18:00 PB Byt 1+1 ve Svitavách, část Lány, ulice Větrná 463334 695000 Nevřela Jiří Mgr. N

19.4.17 9:00 PZ
Dražbva bytu 3+1 (77,75 m2) s garáží a příslušenstvím,
okr. Rokycany

573334 860000 Exekutorský úřad Liberec N

19.4.17 9:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Liberec 166667 250000 Exekutorský úřad Liberec N

19.4.17 9:00 PB Dražba pozemků (9 539 m2), okr. Ústí nad Orlicí 57000 114000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.4.17 9:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/3, okr. Olomouc 56700 85000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.4.17 10:00 SC
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 13/30,
okr. Benešov

580000 870000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

19.4.17 10:00 KV Dražba zeměděské stavby s pozemky a příslušenstvím, okr. Cheb 427334 641000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

19.4.17 10:00 UL Dražba bytu 1+1 (36,36 m2), okr. Chomutov 206667 310000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

19.4.17 10:00 MS Dražba rodinného domu s příslušenstvím, okr. Opava 1200000 1800000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.4.17 10:30 SC
Dražba 1282/07– Podíl 1/3 na rodinném domě č.p. 189
v obci Křinec, okres Nymburk

165000 330000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.4.17 10:30 VY Dražba RD s pozemky s příslušenstvím – podíl 1/10, okr. Jihlava 30000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.4.17 11:00 SC
Dražba 2683/16– Podíl 1/8 na BJ 3+1 v obci Líbeznice,
okres Praha – východ

196667 295000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.4.17 11:00 PZ 120 EX 9748/16 – 1/2 bytu 1+1 v Plané, okres Tachov 150000 225000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.4.17 11:00 KV
120EX23543/14 přízemní rodinný dům s obytným podkrovím
a volným půdním prostorem v obci Nový Kostel

382500 765000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.4.17 11:00 KV 120EX 32061/13 rozestavěný rodinný dům v Dolním Chodově 900000 1350000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.4.17 11:00 KV 120 EX 2472/13 rodinný dům v Obilné 770000 1155000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.4.17 11:00 KV 120 EX 31951/15 rodinná rekreace v Chebu 266000 399000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.4.17 11:00 KV Dražba pozemku (1 113 m2), okr. Sokolov 75000 150000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.4.17 11:00 UL
120EX4883/08 podíl 1/3 rekreační chaty s pozemky
v obci Černčice, okres Louny

30000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.4.17 11:00 LB
120EX20984/09 rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v obci Raspenava

860000 1290000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.4.17 11:00 HK
120 EX 31854/11 podíl 1/2 bytu 2+kk a podíly pozemků
v Hradci Králové

500000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.4.17 11:00 PB 120EX36896/10 rodinný dům s pozemky v obci Dolní Újezd 214500 429000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.4.17 11:00 JM 120 EX 36036/13 – pozemek v obci Tasovice, okres Znojmo 36000 54000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.4.17 11:00 JM 120EX21142/14 byt 3+1 v Hodoníně 730000 1095000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.4.17 11:00 ZL
120EX45107/12 podíl ve výši 1/14 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v obci Machová, okres Zlín

45000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.4.17 11:00 ZL 120EX14176/10 podíl 1/5 pozemku v k.ú. Halenkovice, okres Zlín 42700 64100 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.4.17 11:30 JM Rodinný dům v obci Kozlany 174000 260000 Dražby.net s.r.o. D

19.4.17 12:00 JC Rodinný dům v obci Strmilov – opakovaná dražba 590000 1050000 Dražby.net s.r.o. D

19.4.17 12:30 KV Dražba RD (350 m2) s příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Sokolov 123000 246000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

19.4.17 12:30 UL Dražba 7285/12– Garáž č.e.117 v obci Obrnice, okres Most 31700 47550 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 6/2017 | 52

19.4.17 13:30 SC Dražba 10935/16– Garáž v obci Neratovice, okres Mělník 86667 130000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.4.17 14:30 PB
Dražba 10558/15– Podíl 1/4 na pozemcích v obci Trnávka,
okres Pardubice

1955 2933 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.4.17 9:00 KV Dražba bytu 2+1 (57,68 m2), okr. Sokolov 45000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.4.17 9:30 KV Dražba bytového domu s pozemkem – podíl 1/4, okr. Sokolov 105000 210000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.4.17 10:00 SC Dražba RD 1+1 s pozemkem – podíl 1/4, okr. Kolín 22500 45000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.4.17 10:00 KV
Dražba RD s architektonickou hodnotnou fasádou a pozemkem, 
okr. Cheb

210000 420000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.4.17 10:00 HK
Dražba RD (184,88 m2) s pozemkem a příslušenstvím
– podíl 1/2, okr. Jičín

175000 350000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.4.17 10:00 PB Dražba pozemků (25 893 m2) – podíl 1/12, okr. Ústí nad Orlicí 17267 25900 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.4.17 10:00 MS Dražba pozemku (600 m2), okr. Bruntál 100000 200000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.4.17 10:30 JM Dražba pozemků (1649 m2) – podíl 1/3, okr. Brno – venkov 24000 48000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.4.17 11:00 PB
Dražba pozemku – ovocný sad (2957 m2) – podíl 5/16,
okr. Chrudim

42000 105000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.4.17 13:00 JC Dražba bytu 2+kk (43,56 m2), okr. České Budějovice 166667 250000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.4.17 13:00 JM Dražba bytu 1+1 (34,44 m2) – podíl 1/3, okr. Brno – město 306667 460000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.4.17 13:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/12, okr. Šumperk 56667 85000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.4.17 17:00 SC Rodinný dům u Mladé Boleslavi (Nová Ves u Bakova) 991334 1487000 Mgr. Predrag Kohoutek N

21.4.17 10:00 JM
166 DD 25/17: Zemědělská půda v k. ú. Přísnotice
(okres Brno–venkov)

350000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.4.17 9:00 UL
Dražba zemědělského pozemku (11 012 m2) a podílu 1/3
na pozemcích (88 m2), okr. Litoměřice

98867 148300 Paraska Jan, JUDr. N

25.4.17 9:00 JM Stavební parcely (64560) – podíl 8/112, okr. Znojmo 10000 20000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.4.17 9:00 OL Dražba budovy – haly s pozemkem, okr. Olomouc 1120000 1680000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.4.17 9:30 SC Dražba RD s pozemkem – podíl 1/4, okr. Kutná Hora 57300 86000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.4.17 10:00 OL Dražba RD s pozemky – podíl 1/2,okr. Jeseník 80000 160000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.4.17 10:30 SC
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 21/200,
okr. Kladno

26000 39000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.4.17 11:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/12, okr. Jeseník 8000 20000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

25.4.17 11:00 OL Dražba pozemků (576 m2), okr. Olomouc 146000 219000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.4.17 11:30 JM
Dražba 23536/12– Podíl 1/2 na zahradě v obci Suchohrdly,
okres Znojmo

100000 200000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

25.4.17 13:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/48, okr. Šumperk 10000 15000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.4.17 16:00 VY
Pozemky zejm. orné půdy a lesní o výměře 10,9 ha v obci Osové, 
okr. Žďár nad Sázavou

1392667 2089000 Nevřela Jiří Mgr. N

26.4.17 9:00 JC
Dražba RD – zemědělská usedlost s pozemky a příslušenstvím, 
okr. Jindřichův Hradec

375000 750000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.4.17 9:30 UL Dražba bytu 2+1 – podíl 1/2, okr. Teplice 77500 155000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.4.17 10:00 UL Dražba RD s pozemky – podíl 1/2, okr. Chomutov 189000 378000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.4.17 10:00 UL Dražba 1022/14– Řadová garáž v Teplicích 43333 65000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.4.17 10:30 SC
Dražba 4726/15– Podíl 1/4 na pozemcích v obci Velké Popovice, 
okres Praha– východ

93333 140000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.4.17 10:30 MS Dražba zemědělského pozemku (903 m2). okr. Frýdek – Místek 45000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

26.4.17 11:00 SC 120 EX 162/08 podíl 1/4 a podíl 1/88 pozemků v Příbrami 54000 81000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.4.17 11:00 UL 120 EX 30347/14 podíl 1/7 bytu v 1. NP bytového domu ve Štětí 50000 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.4.17 11:00 UL 120 EX 20621/14 byt 1+1 v 1. NP bytového domu ve městě Kryry 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.4.17 11:00 UL
120 EX 31442/14–117 – podíl 1/2 na pozemcích v k.ú. Chrášťany 
u Dřemčic, obec Podsedice, okres Litoměřice

234000 350857 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.4.17 11:00 UL
120 EX 31442/14–118 – podíl 1/2 na pozemcích v k.ú. Podsedice, 
okres Litoměřice

76600 114895 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.4.17 11:00 LB 120EX4831/15 Byt 1+1 v obci Raspenava 288000 432000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.4.17 11:00 LB
120 EX 4283/15 – rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v obci Benešov u Semil, okres Semily

390000 585000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.4.17 11:00 HK
120EX35695/13 podíl o velikosti 1/6 bydlení s pozemky
a příslušenstvím v obci Horní Brusnice

90000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.4.17 11:00 VY
120 EX 21186/11 – podíl 1/4 na pozemku v obci Dušejov,
okres Jihlava

30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.4.17 11:00 JM
120EX29942/12 podíl 1/5 rodinného domu s pozemkem
v obci Hrabětice, okres Znojmo

60000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.4.17 11:00 OL Dražba 8023/15– Rodinný dům v obci Sobotín, okres Šumperk 1240000 1860000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.4.17 11:00 OL
120 EX 24916/09 – zemědělský pozemek v k.ú. Konice,
okres Prostějov

58500 117000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

26.4.17 11:30 PZ Dražba 10549/13– Pozemky v obci Svéradice, okres Klatovy 326667 490000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.4.17 11:30 JM ideální 1/2 rodinného domu v obci Dolní Dunajovice 547000 820000 Dražby.net s.r.o. D

26.4.17 12:30 JC
Dražba 6746/16–Zemědělské pozemky v obci Plavsko,
okres Jindřichův Hradec

136113 204170 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.4.17 13:30 UL
Dražba 4943/16– Pozemky v obci Dolní Zálezly,
okres Ústí nad Labem

50000 100000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.4.17 14:00 UL
Dražba 3647/07– Podíl 1/2 na domě v obci Keblice,
okres Litoměřice

285000 570000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.4.17 14:30 VY
Dražba 16405/14– Pozemky v obci Březské,
okres Žďár nad Sázavou

65610 218700 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

26.4.17 16:00 UL Dražba 1395/12– Bytová jednotka 3+1 v obci Obrnice, okres Most 160000 320000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

27.4.17 9:00 SC
Dražba RD 2+0 s pozemky (4887 m2) – podíl id. 1/9,
okr. Kutná Hora

14200 28400 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

27.4.17 9:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/12, okr. Šumperk 11350 22700 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.4.17 9:30 MS Dražba podílů na pozemcích (369 317 m2) – okr. Frýdek – Místek 39750 79500 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N



Konkursní noviny 6/2017 | 53

27.4.17 10:00 JC
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/4,
okr. Jindřichův Hradec

33334 50000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

27.4.17 10:00 PB Dražba zemědělské stavby – stodola – podíl 1/2, okr. Svitavy 10000 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

27.4.17 10:00 JM
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/12,
okr. Hodonín

15000 30000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.4.17 10:00 MS Dražba pozemků (4 958 m2) – podíl 1/5, okr. Nový Jičín 8000 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

27.4.17 10:30 SC Dražba pozemku – zahrada (176 m2), okr. Kolín 18000 27000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.4.17 11:00 MS Řadová Garáž v obci Petřvald, okr. Karviná 30000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

27.4.17 13:00 SC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/14, okr. Kladno 20000 30000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

27.4.17 13:00 JM
Dražba zemědělského pozemku (2 409 m2) – podíl 1/6,
okr. Hodonín

10000 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

27.4.17 13:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Uherské Hradiště 300000 450000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.4.17 12:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Liberec 7500000 7740000 Paraska Jan, JUDr. N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 14. 4. – 28. 4. 2017


